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Su ventennale esperienza nel 
settore degli accessori per 
cancelli e portoni industriali, 
nasce CAME GO, azienda 
tra i principali produttori di 
portoni sezionali residenziali 
e industriali, interamente 
progettati e realizzati in Italia. 
Oggi, CAME GO rappresenta 
un esempio di successo di 
quel Made in Italy che, grazie 
alla capacità di fondere cura 
dei dettagli, design e spinta 
all’innovazione tecnologica, 
è in grado di offrire prodotti 
di valore, estremamente 
all’avanguardia. 

Punto di forza dell’azienda 
è il controllo completo della 
filiera. CAME GO progetta e 
costruisce rigorosamente in 
Italia, all’interno di una struttura 
produttiva ipertecnologica i cui 
impianti moderni e robotizzati 
consentono di automatizzare 
e controllare la produzione in 
tutte le sue fasi, raggiungendo 
un livello di qualità, design e 
sicurezza assoluti.

Ogni singolo componente 
degli accessori e dei portoni 
sezionali, residenziali e 
industriali, ideati e realizzati da 
CAME GO, risponde a precisi 
requisiti.

Tutto, dalla scelta dei materiali 
alla meccanica, è concepito 
per garantire un prodotto 
solido, duraturo, resistente e 
sicuro.

La filosofia aziendale è infatti 
quella di proporre prodotti 
funzionali, che siano anche 
oggetti di design capaci di 
valorizzare ogni contesto 
architettonico.
 
Disponibili in un’ampia 
gamma di colori e finiture, 
personalizzabili e versatili, le 
porte sezionali CAME GO 
integrano perfettamente 
tecnologia e design, esaltando 
i sistemi di chiusura sia 
dell’abitazione privata che della 
grande struttura industriale. 

È in questa direzione che 
CAME GO continua a operare 
guardando al futuro: coniugare 
le tecnologie più evolute a 
quel senso estetico, tipico 
del Made in Italy, per offrire 
portoni sezionali che vanno 
oltre il concetto di qualità, per 
incontrare quello di valore.

MISSION

CAME GO È LA SFIDA: 
creare porte sezionali di qualità. 
Belle, intelligenti e tutte italiane.

7—



NOVITA’
NUOVI PRODOTTI 2020
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CAME GO ENJOY!

Il kit completo per remotizzare la tua 
automazione GO-MOTION PLUS e 
controllarla in sicurezza direttamente dai tuoi 
devices personali attraverso l’app CAME 
AUTOMATION dedicata.
Scopri CAME GO ENJOY! a pag. 88

CAME GO PREMIUM

Estetica coinvolgente in ogni dettaglio e 
design ricercato, fanno da contorno alla 
speciale dotazione tecnologica studiata per 
gestire la vostra porta garage ovunque voi 
siate. Straordinario! 
Scopri CAME GO PREMIUM a pag. 80



NOVITA’
NUOVI PRODOTTI 2020
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NUOVE FINITURE ANTRACITE

Scopri le due nuove finiture sabbiate 
SANDGRAIN e POLYGRAIN PMD.
Consulta la tabella pannelli a pag. 216

SIMIL RAL 7016 
POLYGRAIN PMD

SIMIL RAL 7016 
SANDGRAIN

NUOVO TAMPONAMENTO SATINATO

Scopri il nuovo tamponamento satinato 
per la soluzione GO-VISION.
Scopri GO-VISION a pag. 166



MODELLI PORTONI
RESIDENZIALI
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PIANO DESIGN

SCENARIO DESIGN

RIGATO DESIGN

PANORAMIC DESIGN

DOGATO DESIGN

MILLERIGHE

CASSETTATO DESIGN *

* su richiesta



MODELLI PORTONI
INDUSTRIALI
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PIANO DESIGN

MILLERIGHE DESIGN

SCENARIO DESIGNRIGATO DESIGN

PANORAMIC DESIGN

DOGATO DESIGN





PORTONI
SEZIONALI
RESIDENZIALI



PIANO

Linee minimali capaci di integrarsi 
armoniosamente a ogni contesto 
abitativo, particolarmente indicato 
per ambienti moderni.

PIANO

P
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ARCHITRAVE E TIPOLOGIE DI SCORRIMENTO 

FINESTREFINITURE

Liscio Goffrato 
legno

Pellicolato 
liscio PVC

Goblò Go-Vision

100 150 180 250 330 630

GR100NR GR150NF GR180NF GR250NF GR330NF GR630HF

Panoramic

Preverniciato 
liscio



PIANO
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PORTA PEDONALE

COLORI SIMIL RAL 

* Nota: Il duraturo rivestimento superficiale dei 
pannelli POLYGRAIN (Poly simil RAL 9016 e Poly 
simil RAL 7016) prevede particolari riflessi cangianti 
a seconda del punto di visualizzazione e la luce che 
li illumina e non prevede un’uniformità cromatica 
come su altre tipologie di pannelli. Pertanto la 
presenza di sfumature, più o meno percettibili, non è 
un difetto del pannello ma parte integrante delle sue 
caratteristiche. 

Nota: CAME GO utilizza una gamma di colorazioni 
SIMIL RAL. Le tonalità di colore SIMIL RAL presenti 
nei cataloghi e negli altri strumenti di comunicazione 
di CAME GO devono ritenersi meramente indicative. 
Il colore del prodotto finito potrebbe pertanto differire 
per tonalità, sfumature e brillantezza dal SIMIL RAL.

Disponibile anche con la porta pedonale 
GO-LEVEL / GO-STEP

60091013 7035 7040 9002 9006 6005 3003 5010

8014 7016 Poly 
PMD *

V-Golden
Prev.

V-Dark
Prev.

9016 Poly *

Golden
Oak PVC

Dark
Oak PVC

Altri Colori 
pag. 215

7016 
Sandgrain



Piano Liscio 
SIMIL RAL 7016 POLY PMD

Piano Liscio 
SIMIL RAL 7040



Piano Liscio 
SIMIL RAL 1013



DOGATO

FINESTREFINITURE

Liscio Goffrato 
legno

Pellicolato 
liscio PVC

Preverniciato 
liscio

ARCHITRAVE E TIPOLOGIE DI SCORRIMENTO 

—18

100 150 180 250 330 630

GR100NR GR150NF GR180NF GR250NF GR330NF GR630HF

Goblò Go-Vision Panoramic



DOGATO

DOGATO

Eleganti doghe larghe orizzontali 
per conferire valore estetico a 
strutture architettoniche sia 
classiche che moderne.

D
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COLORI SIMIL RAL 

* Nota: Il duraturo rivestimento superficiale dei 
pannelli POLYGRAIN (Poly simil RAL 9016 e Poly 
simil RAL 7016) prevede particolari riflessi cangianti 
a seconda del punto di visualizzazione e la luce che 
li illumina e non prevede un’uniformità cromatica 
come su altre tipologie di pannelli. Pertanto la 
presenza di sfumature, più o meno percettibili, non è 
un difetto del pannello ma parte integrante delle sue 
caratteristiche. 

Nota: CAME GO utilizza una gamma di colorazioni 
SIMIL RAL. Le tonalità di colore SIMIL RAL presenti 
nei cataloghi e negli altri strumenti di comunicazione 
di CAME GO devono ritenersi meramente indicative. 
Il colore del prodotto finito potrebbe pertanto differire 
per tonalità, sfumature e brillantezza dal SIMIL RAL.

PORTA PEDONALE

Disponibile anche con la porta pedonale 
GO-LEVEL / GO-STEP

60091013 7035 7040 9002 9006 6005 3003 5010

8014 7016 Poly 
PMD *

V-Golden
Prev.

V-Dark
Prev.

9016 Poly *

Golden
Oak PVC

Dark
Oak PVC

Altri Colori 
pag. 215

7016 
Sandgrain



DOGATO
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DOGATO
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Dogato 
SIMIL RAL 7016 POLY PMD

Dogato 
V-GOLDEN



RIGATO

Pratico, originale, perfetto in ogni 
contesto, è estremamente 
personalizzabile grazie all’ampia
scelta di colori e finiture.

—22

RIGATO

FINESTREFINITURE

Liscio Goffrato 
legno

Goffrato 
stucco

ARCHITRAVE E TIPOLOGIE DI SCORRIMENTO 

100 150 180 250 330 630

GR100NR GR150NF GR180NF GR250NF GR330NF GR630HF

Goblò Go-Vision Panoramic

R



RIGATO
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COLORI SIMIL RAL 

* Nota: Il duraturo rivestimento superficiale dei 
pannelli POLYGRAIN (Poly simil RAL 9016) prevede 
particolari riflessi cangianti a seconda del punto di 
visualizzazione e la luce che li illumina e non prevede 
un’uniformità cromatica come su altre tipologie di 
pannelli. Pertanto la presenza di sfumature, più o 
meno percettibili, non è un difetto del pannello ma 
parte integrante delle sue caratteristiche. 

Nota: CAME GO utilizza una gamma di colorazioni 
SIMIL RAL. Le tonalità di colore SIMIL RAL presenti 
nei cataloghi e negli altri strumenti di comunicazione 
di CAME GO devono ritenersi meramente indicative. 
Il colore del prodotto finito potrebbe pertanto differire 
per tonalità, sfumature e brillantezza dal SIMIL RAL.

PORTA PEDONALE

Disponibile anche con la porta pedonale 
GO-LEVEL / GO-STEP

30031013 7035 7040 9002 9006 6005

6009 5010 8014

9016 Poly *

Altri Colori 
pag. 215



0 
—

1



RIGATO

Rigato Goffrato 
legno RAL tinta a 
campione

Rigato 
SIMIL RAL 9016

25—



MILLERIGHE
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FINESTREFINITURE

Millerighe

ARCHITRAVE E TIPOLOGIE DI SCORRIMENTO 

100 150 180 250 330 630

GR100NR GR150NF GR180NF GR250NF GR330NF GR630HF

Goblò Go-Vision Panoramic



MILLERIGHE
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MILLERIGHE

Equilibrio tra tradizione 
e innovazione per una linea 
classica ma fresca e 
originale capace di adattarsi 
a ogni edificio.

9006

M

COLORI SIMIL RAL 

PORTA PEDONALE

Disponibile anche con la porta pedonale 
GO-LEVEL / GO-STEP



ARCHITRAVE E TIPOLOGIE DI SCORRIMENTO 

CASSETTATO

Perfetto equilibrio tra tradizione 
e innovazione per una linea 
classica ma fresca che richiama 
l’eleganza di un tempo.

CASSETTATO

FINESTREFINITURE

Pellicolato 
legno PVC

Goffrato 
legno

—28

C

100 150 180 250 330 630

GR100NR GR150NF GR180NF GR250NF GR330NF GR630HF

Goblò



CASSETTATO

30031013 7035 7040 9002 9006 6005

6009 5010 8014 Golden
Oak PVC 

Dark
Oak PVC

29—

COLORI SIMIL RAL 

Nota: CAME GO utilizza una gamma di colorazioni 
SIMIL RAL. Le tonalità di colore SIMIL RAL presenti 
nei cataloghi e negli altri strumenti di comunicazione 
di CAME GO devono ritenersi meramente indicative. 
Il colore del prodotto finito potrebbe pertanto differire 
per tonalità, sfumature e brillantezza dal SIMIL RAL.

Altri Colori 
pag. 215

Nota: PANNELLI DI COMPENSAZIONE: per eventuali 
pannelli di compensazione del CASSETTATO sono 
disponibili a listino i pannelli PIANO goffrato legno.

9016



CASSETTATO
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Cassettato Goffrato legno 
SIMIL RAL 1013



CASSETTATO

Cassettato Pellicolato 
Goffrato legno Dark Oak



SCENARIO

ARCHITRAVE E TIPOLOGIE DI SCORRIMENTO 

VETRI E TAMPONAMENTO RETE

—32

100 150 180 250 330 630

GR100NR GR150NF GR180NF GR250NF GR330NF GR630HF

SatinatoTrasparente Opalino Rete 
microforata

Rete stirata Rete fils Alu + Pannelli 
MDF



SCENARIO

SCENARIO

Il massimo della luminosità per 
un design ricercato e curato nei
minimi dettagli, ideale in contesti 
eleganti e sofisticati.

S
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COLORE / FINITURE PROFILI ALLUMINIO

Nota: CAME GO utilizza una gamma di colorazioni 
SIMIL RAL. Le tonalità di colore SIMIL RAL presenti 
nei cataloghi e negli altri strumenti di comunicazione 
di CAME GO devono ritenersi meramente indicative. 
Il colore del prodotto finito potrebbe pertanto differire 
per tonalità, sfumature e brillantezza dal SIMIL RAL.

PORTA PEDONALE

Disponibile anche con la porta pedonale 
GO-LEVEL / GO-STEP

Alluminio
Anodizzato

5010

Bianco 
9016

8014

9002Nero 
9005

7016

90061013 6005

Antracite

7035

Golden
Oak

30037040

Dark
Oak

6009

Altri Colori 
Disponibili



SCENARIO
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SCENARIO
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Scenario - profili alluminio 
SIMIL RAL 9005 con vetrocamera 
opalino 

Scenario - profili alluminio 
SIMIL RAL a campione con 
rete di tamponamento

Scenario - profili alluminio 
anodizzato con vetrocamera 
opalino



PANORAMIC

Linee pulite e luminosità totale per
un effetto moderno, originale 
e prezioso, perfetto negli ambienti 
più all’avanguardia.

PANORAMIC

ARCHITRAVE E TIPOLOGIE DI SCORRIMENTO 

VETRI E TAMPONAMENTO RETE

—36

100 150 180 250 330 630

GR100NR GR150NF GR180NF GR250NF GR330NF GR630HF

SatinatoTrasparente Opalino Rete 
microforata

Rete stirata Rete fils

N



PANORAMIC

COLORE / FINITURE PROFILI ALLUMINIO

5010

Bianco 
9016

8014

9002Nero 
9005

7016

90061013 6005

Antracite

7035

Golden
Oak

30037040

Dark
Oak

6009

37—

Nota: CAME GO utilizza una gamma di colorazioni 
SIMIL RAL. Le tonalità di colore SIMIL RAL presenti 
nei cataloghi e negli altri strumenti di comunicazione 
di CAME GO devono ritenersi meramente indicative. 
Il colore del prodotto finito potrebbe pertanto differire 
per tonalità, sfumature e brillantezza dal SIMIL RAL.

Altri Colori 
Disponibili

Alluminio
Anodizzato



PANORAMIC
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PANORAMIC

39—

Panoramic - Profili Alluminio Nero 
SIMIL RAL 9005 con Vetrocamera Opalino

Panoramic - Profili alluminio con
Vetrocamera satinata





SCHEDE 
TECNICHE 
RESIDENZIALI



CONDIZIONI DI CANTIERE
APPLICAZIONE GUIDE

ARCHITRAVE DISPONIBILE INCLINAZIONE SOFFITTO MODELLO

GR250NF

Scorrimento ribassato doppia guida orizzontale 
con molle frontali di diametro maggiorato.
Architrave 250 mm - Inclinazione soffitto 
max.15°

MAX. 150

GR150NF

Scorrimento ribassato monoguida orizzon-
tale con molle frontali.
Architrave 150 mm - Inclinazione soffitto 
max. 10°

MIN. 150 mm  MAX. 100

GR180NF

Scorrimento ribassato doppia guida orizzon-
tale con molle frontali.
Architrave 180 mm - Inclinazione soffitto 
max. 10°

MIN. 180 mm

GR100NR

Scorrimento ribassato doppia guida orizzon-
tale con molle in coda.
Architrave 100 mm - Inclinazione soffitto 0°MIN. 100 mm MAX. 00

MIN. 250 mm

—42

MAX. 100



MAX. 150MIN. 630 mm

ARCHITRAVE DISPONIBILE INCLINAZIONE SOFFITTO MODELLO

CONDIZIONI DI CANTIERE
APPLICAZIONE GUIDE

GR330NF

Scorrimento monoguida orizzontale con 
molle frontali.
Architrave 330 mm - Inclinazione soffitto 
max. 10°

MIN. 330 mm

43—

GR630HF

Scorrimento monoguida parzialmente verti-
cale con molle frontali.
Architrave 630 mm - Inclinazione soffitto 
max. 15°

MAX. 100



GR100NR
SOLO AUTOMATIZZATO A TRAINO

GR 100 NR - l’unico scorrimento con gruppo 
molle posteriore.

Perfetto per chi dispone di un architrave da 
100 mm è la soluzione ideale in contesti di ri-
strutturazione. La particolare disposizione del 
gruppo molle, riduce infatti al minimo la neces-
sità di spazio in architrave. 
Prestazioni identiche a tutti gli altri scorrimenti e 
massima praticità grazie al suo funzionamento 
automatizzato.

C

Dimensione architrave 
ridotte

A B Paracadute cavi di 
serie

Scorrimento doppia 
guida

C

FOCUS

—44

100

Posizione molle 
posteriore

D

D

MIN. 100 mm



GR100NR
PRINCIPALI OPTIONAL DISPONIBILI

100 mmA

B

45—

100

CARTER COPRI MOLLE

Profilo di copertura in lamiera pressopiegata preverniciata standard RAL 9016 per le 
meccaniche in movimento del gruppo molle. Design e funzionalità.

FISSAGGIO LATERALE GO-SIDEFIX

GO-SIDEFIX Il nuovo sistema che permette il fissaggio laterale dello scorrimento. 
Perfetto in situazioni di cantiere con muri laterali portanti, ma con spallette frontali non 
idonee al’ancoraggio. Meno opere murali, meno costi di installazione.
Scopri il FISSAGGIO LATERALE GO-SIDEFIX pag. 100

GO-XFRAME L’innovativo sistema complanare in alluminio per pose in assenza o 
scarsità di spazi disponibili (spalletta – architrave). Permette l’installazione accessoria di 
GO-LIGHT*, il più potente sistema LED perimetrale che abbiate mai visto in un portone 
sezionale.
Scopri GO-XFRAME pag. 92            Scopri GO-LIGHT* pag. 98

VERNICIATURA

Un semplice tocco di personalità! Abbina le guide e le cerniere, al colore del manto 
interno con la verniciatura a polvere RAL 9016.

KIT MOTORE OPTIONAL

Kit GO MOTION PLUS, i kit automazione intelligenti per 
la tua porta CAME GO completi di: motore, guida, staf-
fe/viteria, e telecomandi. Dotandoli del sistema CAME 
GO ENJOY! possono essere comandati direttamente 
dal tuo smartphone e/o tablet.
Scopri i kit GO-MOTION PLUS, CAME GO ENJOY! e la 
vasta gamma accessori a pag. 174

Il modello GR100NR necessita di automazione 
per il suo funzionamento

GO-XFRAME / GO-LIGHT*

* Patented



GR100NR
CARATTERISTICHE TECNICHE

—46

Nota: Misure fuori standard 
disponibili previa fattibilità tecnica.

MECCANICA
DIMENSIONI DISPONIBILI

MANTO

DOTAZIONE DI SICUREZZA

max
2750

min
1900

min
1900

max
5000

ARCHITRAVE DISPONIBILE

INCLINAZIONE DEL SOFFITTO

•	 Dispositivi di sicurezza in caso di rottura molle.
•	 Dispositivo di sicurezza in caso di rottura delle funi.

•	 Pannelli coibentati anti pizzicamento spessore 40 mm in acciaio 
zincato a caldo sendzimir* con anima in schiuma poliuretanica 
ad alta densità, autoestinguente ed esente da CFC.

•	 Guarnizioni in EPDM di tenuta all’acqua e vento.

•	 Gruppo molle a torsione posteriore pre-assemblato per architravi 
disponibili minimo 100mm.

•	 Dimensionato per 15.000 cicli (1 ciclo = 1 apertura + 1 
chiusura).

•	 Scorrimento in acciaio zincato a caldo  
(garanzia di massima protezione all’ossidazione). 

•	 Componenti di scorrimento con cuscinetti a sfera provvisti di 
schermatura laterale per massima protezione dalla polvere e 
dall’acqua.

100

00

MIN.100 mm

AUTOMAZIONE

•	 Kit automazione GO-MOTION necessario per il funzionamento.



GR100NR
CARATTERISTICHE TECNICHE

47—

100

VISTA 
LATERALE

VISTA 
AEREA

SIGLA VALORE

H ALTEZZA FORO
h 100 ARCHITRAVE MINIMA
PG H + 815 INGOMBRO SCORRIMENTO
HUT * H - 137 ALTEZZA UTILE DI PASSAGGIO
PT MA + MG + MS PROFONDITA’ TOTALE CON MOTORE
MA 195 ATTACCO GUIDA TRAINO**
MS 295 SPORGENZA MAX TRAINO*
HG H - 76 ALTEZZA GUIDE DA TERRA
HM MIN. H - 83 ALTEZZA MOTORE DA TERRA
HP H - 35 ALTEZZA DA TERRA DEL TRAVERSO DI CODA

SIGLA VALORE

IG 160 INGOMBRO GRUPPO MOLLE
L LARGHEZZA FORO
S MIN. 100 SPAZIO LATERALE
ML MAX 450 INGOMBRO LUNGHEZZA MOTORE
MW MAX 215 INGOMBRO LARGHEZZA MOTORE
MG LUNGHEZZA GUIDA PER MOTORE A TRAINO

L= 3020 L= 3520 L= 4020

CAPACITA’ CORSA DELLA GUIDA
H MAX SOLLEVABILE

H= 2400 H= 2900 H= 3400

MA MS

PG

MG

H
H

UT
h

H
G

H
M H
P

PT

PG
IG

S
S

L

ML

M
W

* Nota: dati validi in assenza di porta pedonale GO-LEVEL / GO-STEP



GR150NF
SOLO AUTOMATIZZATO A TRAINO

GR 150 NF - il particolare scorrimento che 
permette l’aerazione dei locali.

Con un ingombro ridotto a soli 150 mm di 
architrave, l’automazione consente la genia-
le bascula dell’ultimo pannello superiore del 
manto consentendo l’aerazione dei locali 
interni mantenendo la porta nella sua con-
dizione di corretta chiusura rispetto la soglia 
inferiore.
La soluzione ideale per areare box in contesti 
condominiali, o semplicemente per la como-
dità dei propri hobby!

C

Pannello basculanteA B Scorrimento 
monoguida

C

FOCUS

—48

150

Paracadute cavi di 
serie



GR150NF
PRINCIPALI OPTIONAL DISPONIBILI

150 mm

A

B

49—

150

CARTER COPRI MOLLE

Profilo di copertura in lamiera pressopiegata preverniciata standard RAL 9016 per le 
meccaniche in movimento del gruppo molle. Design e funzionalità.

FISSAGGIO LATERALE GO-SIDEFIX

GO-SIDEFIX Il nuovo sistema che permette il fissaggio laterale dello scorrimento. 
Perfetto in situazioni di cantiere con muri laterali portanti, ma con spallette frontali non 
idonee al’ancoraggio. Meno opere murali, meno costi di installazione.
Scopri il FISSAGGIO LATERALE GO-SIDEFIX pag. 100

GO-XFRAME L’innovativo sistema complanare in alluminio per pose in assenza o 
scarsità di spazi disponibili (spalletta – architrave). Permette l’installazione accessoria di 
GO-LIGHT*, il più potente sistema LED perimetrale che abbiate mai visto in un portone 
sezionale.
Scopri GO-XFRAME pag. 92            Scopri GO-LIGHT* pag. 98

VERNICIATURA

Un semplice tocco di personalità! Abbina le guide e le cerniere, al colore del manto 
interno con la verniciatura a polvere RAL 9016.

GO-XFRAME / GO-LIGHT*

* Patented

KIT MOTORE OPTIONAL

Kit GO MOTION PLUS, i kit automazione intelligenti per 
la tua porta CAME GO completi di: motore, guida, staf-
fe/viteria, e telecomandi. Dotandoli del sistema CAME 
GO ENJOY! possono essere comandati direttamente 
dal tuo smartphone e/o tablet.
Scopri i kit GO-MOTION PLUS, CAME GO ENJOY! e la 
vasta gamma accessori a pag. 174

Il modello GR150NF necessita di automazione 
per il suo funzionamento 



GR150NF
CARATTERISTICHE TECNICHE
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Nota: Misure fuori standard 
disponibili previa fattibilità tecnica.

MECCANICA

150

DIMENSIONI DISPONIBILI

MANTO

DOTAZIONE DI SICUREZZA

max
3000

min
1900

min
1900

max
5000

•	 Dispositivi di sicurezza in caso di rottura molle.
•	 Dispositivo di sicurezza paracadute funi.

•	 Pannelli coibentati anti pizzicamento spessore 40 mm in acciaio 
zincato a caldo sendzimir* con anima in schiuma poliuretanica 
ad alta densità, autoestinguente ed esente da CFC.

•	 Guarnizioni in EPDM di tenuta all’acqua e vento.

•	 Gruppo molle a torsione pre-assemblato per architravi disponibili 
minimo 150mm. 

•	 Dimensionato per 15.000 cicli (1 ciclo = 1 apertura + 1 
chiusura).

•	 Scorrimento in acciaio zincato a caldo con bordi zincati 
(garanzia di massima protezione all’ossidazione). 

•	 Componenti di scorrimento con cuscinetti a sfera provvisti di 
schermatura laterale per massima protezione dalla polvere e 
dall’acqua.

ARCHITRAVE DISPONIBILE

MIN. 150 mm

INCLINAZIONE DEL SOFFITTO

 MAX. 100

SISTEMA DI PARZIALE APERTURA 
PER L’AREAZIONE DEI LOCALI

•	 Questo particolare scorrimento permette la anta ribalta 
dell’ultimo pannello a porta sezionale chiusa, consentendo 
l’areazione dei locali interni.

AUTOMAZIONE

•	 Kit automazione GO-MOTION necessaria per il funzionamento.
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H ALTEZZA FORO
h 150 ARCHITRAVE MINIMA
PG H + 634 INGOMBRO SCORRIMENTO
HUT * H - 90 ALTEZZA UTILE DI PASSAGGIO
PT MA + MG + MS PROFONDITA’ TOTALE CON MOTORE
MA 195 ATTACCO GUIDA TRAINO**
MS 295 SPORGENZA MAX TRAINO*
HG H - 29 ALTEZZA GUIDE DA TERRA
HM MIN. H - 33 ALTEZZA MOTORE DA TERRA
HP H - 20 ALTEZZA DA TERRA DEL TRAVERSO DI CODA

SIGLA VALORE

A 10° INCLINAZIONE MASSIMA GUIDE (*)
IG 135 INGOMBRO GRUPPO MOLLE
L LARGHEZZA FORO
S MIN. 100 SPAZIO LATERALE
ML MAX 450 INGOMBRO LUNGHEZZA MOTORE
MW MAX 215 INGOMBRO LARGHEZZA MOTORE
MG LUNGHEZZA GUIDA PER MOTORE A TRAINO

L= 3020 L= 3520 L= 4020

CAPACITA’ CORSA DELLA GUIDA
H MAX SOLLEVABILE

H= 2400 H= 2900 H= 3400

* Nota: dati validi in assenza di porta pedonale GO-LEVEL / GO-STEP Nota: (*) L’inclinazione massima raggiungibile può arrivare fino a 15° 
previa verifica dell’ufficio tecnico CAME GO



GR180NF
MANUALE O AUTOMATIZZATO A TRAINO

GR 180 NF - lo scorrimento più versatile 
dell’intera gamma.

I suoi soli 180 mm di ingombro in architra-
ve e la sua configurazione dei componenti, 
permettono l’uso sia in modalità manuale che 
automatizzata.
Questa versatilità lo rende la soluzione piu 
richiesta dai nostri clienti che possono con-
figurare e personalizzare la propria porta con 
una vastissima gamma di accessori!

C

Dimensione architrave 
180 mm

A B Scorrimento doppia 
guida

C

FOCUS

—52

MIN. 180 mm

180

Paracadute cavi di 
serie



GR180NF
PRINCIPALI OPTIONAL DISPONIBILI

180 mmA

B

53—

180

CARTER COPRI MOLLE

Profilo di copertura in lamiera pressopiegata preverniciata standard RAL 9016 per le 
meccaniche in movimento del gruppo molle. Design e funzionalità.

FISSAGGIO LATERALE GO-SIDEFIX

GO-SIDEFIX Il nuovo sistema che permette il fissaggio laterale dello scorrimento. 
Perfetto in situazioni di cantiere con muri laterali portanti, ma con spallette frontali non 
idonee al’ancoraggio. Meno opere murali, meno costi di installazione.
Scopri il FISSAGGIO LATERALE GO-SIDEFIX pag. 100

GO-XFRAME L’innovativo sistema complanare in alluminio per pose in assenza o 
scarsità di spazi disponibili (spalletta – architrave). Permette l’installazione accessoria di 
GO-LIGHT*, il più potente sistema LED perimetrale che abbiate mai visto in un portone 
sezionale.
Scopri GO-XFRAME pag. 92            Scopri GO-LIGHT* pag. 98

VERNICIATURA

Un semplice tocco di personalità! Abbina le guide e le cerniere, al colore del manto 
interno con la verniciatura a polvere RAL 9016.

GO-XFRAME / GO-LIGHT*

* Patented

KIT MOTORE OPTIONAL

Kit GO MOTION PLUS, i kit automazione intelligenti per 
la tua porta CAME GO completi di: motore, guida, staf-
fe/viteria, e telecomandi. Dotandoli del sistema CAME 
GO ENJOY! possono essere comandati direttamente 
dal tuo smartphone e/o tablet.
Scopri i kit GO-MOTION PLUS, CAME GO ENJOY! e la 
vasta gamma accessori a pag. 174
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CARATTERISTICHE TECNICHE
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MECCANICA

180

DIMENSIONI DISPONIBILI

MANTO

DOTAZIONE DI SICUREZZA

max
3250

min
1900

min
1900

max
6500

•	 Dispositivi di sicurezza in caso di rottura molle.
•	 Dispositivo di sicurezza paracadute funi.

•	 Pannelli coibentati anti pizzicamento spessore 40 mm in acciaio 
zincato a caldo sendzimir* con anima in schiuma poliuretanica 
ad alta densità, autoestinguente ed esente da CFC.

•	 Guarnizioni in EPDM di tenuta all’acqua e vento.

•	 Gruppo molle a torsione pre-assemblato per architravi disponibili 
minimo 180mm. 

•	 Dimensionato per 15.000 cicli (1 ciclo = 1 apertura + 1 
chiusura).

•	 Scorrimento in acciaio zincato a caldo  
(garanzia di massima protezione all’ossidazione). 

•	 Componenti di scorrimento con cuscinetti a sfera provvisti di 
schermatura laterale per massima protezione dalla polvere e 
dall’acqua.

ARCHITRAVE DISPONIBILE

MIN. 180 mm

INCLINAZIONE DEL SOFFITTO

MAX. 100

Nota: Misure fuori standard 
disponibili previa fattibilità tecnica.
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SIGLA VALORE

H ALTEZZA FORO
h 180 ARCHITRAVE MINIMA
PG H + 510 INGOMBRO SCORRIMENTO
HUT * H - 64 ALTEZZA UTILE DI PASSAGGIO
PT MA + MG + MS PROFONDITA’ TOTALE CON MOTORE
MA 195 ATTACCO GUIDA TRAINO**
MS 295 SPORGENZA MAX TRAINO*
HG H - 3 ALTEZZA GUIDE DA TERRA
HM MIN. H - 3 ALTEZZA MOTORE DA TERRA
HP H+5 ALTEZZA DA TERRA DEL TRAVERSO DI CODA

SIGLA VALORE

A 10° INCLINAZIONE MASSIMA GUIDE (*)
IG 135 INGOMBRO GRUPPO MOLLE
L LARGHEZZA FORO
S MIN. 100 SPAZIO LATERALE
ML MAX 450 INGOMBRO LUNGHEZZA MOTORE
MW MAX 215 INGOMBRO LARGHEZZA MOTORE
MG LUNGHEZZA GUIDA PER MOTORE A TRAINO

L= 3020 L= 3520 L= 4020

CAPACITA’ CORSA DELLA GUIDA
H MAX SOLLEVABILE

H= 2400 H= 2900 H= 3400

* Nota: dati validi in assenza di porta pedonale GO-LEVEL / GO-STEP Nota: (*) L’inclinazione massima raggiungibile può arrivare fino a 15° 
previa verifica dell’ufficio tecnico CAME GO



GR250NF
MANUALE O AUTOMATIZZATO A TRAINO

C

Dimensione architrave 
250 mm

A B Scorrimento doppia 
guida

C

FOCUS

—56

Gruppo molle di 
diametro maggiorato

D

D

MIN. 250 mm

250

GR 250 NF - lo scorrimento residenziale con 
gruppo molle maggiorato.

In 250 mm di ingombro in architrave questo 
scorrimento è dotato di molle dal diametro 
maggiore. Una soluzione che permette mag-
giore inclinazioni anche ai portoni di grandi 
dimensioni. Perfetto per seguire le inclina-
zione dei soffitti adattandosi all’architettura 
presente!

Paracadute cavi di 
serie



GR250NF
PRINCIPALI OPTIONAL DISPONIBILI

250 mmA

B

57—

250

FISSAGGIO LATERALE GO-SIDEFIX

GO-SIDEFIX Il nuovo sistema che permette il fissaggio laterale dello scorrimento. 
Perfetto in situazioni di cantiere con muri laterali portanti, ma con spallette frontali non 
idonee al’ancoraggio. Meno opere murali, meno costi di installazione.
Scopri il FISSAGGIO LATERALE GO-SIDEFIX pag. 100

VERNICIATURA

Un semplice tocco di personalità! Abbina le guide e le cerniere, al colore del manto 
interno con la verniciatura a polvere RAL 9016.

KIT MOTORE OPTIONAL

Kit GO MOTION PLUS, i kit automazione intelligenti per 
la tua porta CAME GO completi di: motore, guida, staf-
fe/viteria, e telecomandi. Dotandoli del sistema CAME 
GO ENJOY! possono essere comandati direttamente 
dal tuo smartphone e/o tablet.
Scopri i kit GO-MOTION PLUS, CAME GO ENJOY! e la 
vasta gamma accessori a pag. 174
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Nota: Misure fuori standard 
disponibili previa fattibilità tecnica.

MECCANICA

250

DIMENSIONI DISPONIBILI

MANTO

DOTAZIONE DI SICUREZZA

max
3250

min
1900

min
1900

max
6500

•	 Dispositivi di sicurezza in caso di rottura molle.
•	 Dispositivo di sicurezza in caso di rottura delle funi di 

sollevamento 
•	 Dispositivo di trazione di sicurezza (su inclinazione orizzontale) 

•	 Pannelli coibentati anti pizzicamento spessore 40 mm in acciaio 
zincato a caldo sendzimir* con anima in schiuma poliuretanica 
ad alta densità, autoestinguente ed esente da CFC.

•	 Guarnizioni in EPDM di tenuta all’acqua e vento.

•	 Gruppo molle maggiorate a torsione pre-assemblato per 
architravi disponibili minimo 250mm. 

•	 Dimensionato da 15.000 a 50.000 cicli (1 ciclo = 1 apertura + 1 
chiusura).

•	 Scorrimento in acciaio zincato a caldo con bordi zincati 
(garanzia di massima protezione all’ossidazione). 

•	 Componenti di scorrimento con cuscinetti a sfera provvisti di 
schermatura laterale per massima protezione dalla polvere e 
dall’acqua.

ARCHITRAVE DISPONIBILE

MIN. 250 mm

INCLINAZIONE DEL SOFFITTO

MAX. 150



VISTA 
LATERALE

VISTA 
AEREA

GR250NF
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SIGLA VALORE

H ALTEZZA FORO
h 250 ARCHITRAVE MINIMA
PG H + 510 INGOMBRO SCORRIMENTO
HUT * H - 64 ALTEZZA UTILE DI PASSAGGIO
PT MA + MG + MS PROFONDITA’ TOTALE CON MOTORE
MA 160 ATTACCO GUIDA TRAINO**
MS 295 SPORGENZA MAX TRAINO*
HG H - 3 ALTEZZA GUIDE DA TERRA
HM MIN. H + 67 ALTEZZA MOTORE DA TERRA
HP H + 5 ALTEZZA DA TERRA DEL TRAVERSO DI CODA

SIGLA VALORE

A 15° INCLINAZIONE MASSIMA GUIDE
IG 147 INGOMBRO GRUPPO MOLLE
L LARGHEZZA FORO
S MIN. 100 SPAZIO LATERALE
ML MAX 450 INGOMBRO LUNGHEZZA MOTORE
MW MAX 215 INGOMBRO LARGHEZZA MOTORE
MG LUNGHEZZA GUIDA PER MOTORE A TRAINO

L= 3020 L= 3520 L= 4020

CAPACITA’ CORSA DELLA GUIDA
H MAX SOLLEVABILE

H= 2400 H= 2900 H= 3400

* Nota: dati validi in assenza di porta pedonale GO-LEVEL / GO-STEP



GR330NF
MANUALE O AUTOMATIZZATO A TRAINO

C

Dimensione architrave 
330 mm

A B Scorrimento mono 
guida 

C

FOCUS

—60

MIN. 330 mm

330

GR 330 NF - ottieni il massimo in soli 330 
mm!

Posizionando il gruppo molle compatto in un 
architrave da 330 mm, questo scorrimento 
porta il manto più vicino al soffitto permetten-
do di sfruttare al massimo lo spazio interno 
al locale. Soluzione che garantisce la luce di 
passaggio netta anche nella configurazione 
manuale. Ottimo per garage di dimensioni 
importanti!

Paracadute cavi di 
serie



GR330NF
PRINCIPALI OPTIONAL DISPONIBILI

330 mmA

B

61—

330

CARTER COPRI MOLLE

Profilo di copertura in lamiera pressopiegata preverniciata standard RAL 9016 per le 
meccaniche in movimento del gruppo molle. Design e funzionalità.

FISSAGGIO LATERALE GO-SIDEFIX

GO-SIDEFIX Il nuovo sistema che permette il fissaggio laterale dello scorrimento. 
Perfetto in situazioni di cantiere con muri laterali portanti, ma con spallette frontali non 
idonee al’ancoraggio. Meno opere murali, meno costi di installazione.
Scopri il FISSAGGIO LATERALE GO-SIDEFIX pag. 100

GO-XFRAME L’innovativo sistema complanare in alluminio per pose in assenza o 
scarsità di spazi disponibili (spalletta – architrave). Permette l’installazione accessoria di 
GO-LIGHT*, il più potente sistema LED perimetrale che abbiate mai visto in un portone 
sezionale.
Scopri GO-XFRAME pag. 92            Scopri GO-LIGHT* pag. 98

VERNICIATURA

Un semplice tocco di personalità! Abbina le guide e le cerniere, al colore del manto 
interno con la verniciatura a polvere RAL 9016.

GO-XFRAME / GO-LIGHT*

* Patented

KIT MOTORE OPTIONAL

Kit GO MOTION PLUS, i kit automazione intelligenti per 
la tua porta CAME GO completi di: motore, guida, staf-
fe/viteria, e telecomandi. Dotandoli del sistema CAME 
GO ENJOY! possono essere comandati direttamente 
dal tuo smartphone e/o tablet.
Scopri i kit GO-MOTION PLUS, CAME GO ENJOY! e la 
vasta gamma accessori a pag. 174



GR330NF
CARATTERISTICHE TECNICHE
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MECCANICA

330

DIMENSIONI DISPONIBILI

MANTO

DOTAZIONE DI SICUREZZA

max
3250

min
1900

min
1900

max
6500

•	 Dispositivi di sicurezza in caso di rottura molle.
•	 Dispositivo di sicurezza in caso di rottura delle funi.

•	 Pannelli coibentati anti pizzicamento spessore 40 mm in acciaio 
zincato a caldo sendzimir* con anima in schiuma poliuretanica 
ad alta densità, autoestinguente ed esente da CFC.

•	 Guarnizioni in EPDM di tenuta all’acqua e vento.

•	 Gruppo molle a torsione pre-assemblato per architravi disponibili 
minimo 330mm. 

•	 Dimensionato per 15.000 cicli (1 ciclo = 1 apertura + 1 
chiusura).

•	 Scorrimento in acciaio zincato a caldo  
(garanzia di massima protezione all’ossidazione). 

•	 Componenti di scorrimento con cuscinetti a sfera provvisti di 
schermatura laterale per massima protezione dalla polvere e 
dall’acqua.

ARCHITRAVE DISPONIBILE

MIN. 330 mm

INCLINAZIONE DEL SOFFITTO

MAX. 100

Nota: Misure fuori standard 
disponibili previa fattibilità tecnica.
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VISTA 
AEREA
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SIGLA VALORE

H ALTEZZA FORO
h 330 ARCHITRAVE MINIMA
PG H + 524 INGOMBRO SCORRIMENTO
HUT * H ALTEZZA UTILE DI PASSAGGIO
PT MA + MG + MS PROFONDITA’ TOTALE CON MOTORE
MA 195 ATTACCO GUIDA TRAINO**
MS 295 SPORGENZA MAX TRAINO*
HG H + 148 ALTEZZA GUIDE DA TERRA
HM MIN. H + 147 ALTEZZA MOTORE DA TERRA
HP H + 156 ALTEZZA DA TERRA DEL TRAVERSO DI CODA

SIGLA VALORE

A 10° INCLINAZIONE MASSIMA GUIDE (*)
IG 135 INGOMBRO GRUPPO MOLLE
L LARGHEZZA FORO
S MIN. 100 SPAZIO LATERALE
ML MAX 450 INGOMBRO LUNGHEZZA MOTORE
MW MAX 215 INGOMBRO LARGHEZZA MOTORE
MG LUNGHEZZA GUIDA PER MOTORE A TRAINO

L= 3020 L= 3520 L= 4020

CAPACITA’ CORSA DELLA GUIDA
H MAX SOLLEVABILE

H= 2400 H= 2900 H= 3400

* Nota: dati validi in assenza di porta pedonale GO-LEVEL / GO-STEP Nota: (*) L’inclinazione massima raggiungibile può arrivare fino a 30° 
previa verifica dell’ufficio tecnico CAME GO



GR630HF
AUTOMATIZZATO LATERALE

C

Dimensione architrave 
630 mm

A B Scorrimento mono 
guida

C

FOCUS

—64

MIN. 630 mm

630

GR 630 NF – parzialmente verticale, comple-
tamente adattabile!

Pensato per situazioni che prevedono grandi 
architravi, questo scorrimento prevede una 
parte di scorrimento verticale prima di prose-
guire verso l’inclinazione della guida. Sfrutta 
al massimo il tuo architrave disponibile (min 
630 mm) , guadagnando il maggior spazio 
possibile. Eccezionale in contesti di grandi 
garage, depositi e officine!

Paracadute cavi di 
serie



GR630HF
PRINCIPALI OPTIONAL DISPONIBILI

630 mmA

B

65—

630

KIT MOTORE OPTIONAL

AUTOMAZIONE LATERALE
Scopri la linea GO-MOTION e la vasta gamma 
accessori pag. 181

KIT MOTORE OPTIONAL

VERNICIATURA

Un semplice tocco di personalità! Abbina le guide e le cerniere, al colore del manto 
interno con la verniciatura a polvere RAL 9016.
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CARATTERISTICHE TECNICHE
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MECCANICA

630

DIMENSIONI DISPONIBILI

MANTO

DOTAZIONE DI SICUREZZA

max
3250

min
1900

min
1900

max
6000

•	 Dispositivi di sicurezza in caso di rottura molle.
•	 Dispositivo di sicurezza in caso di rottura delle funi.

•	 Pannelli coibentati anti pizzicamento spessore 40 mm in acciaio 
zincato a caldo sendzimir* con anima in schiuma poliuretanica 
ad alta densità, autoestinguente ed esente da CFC.

•	 Guarnizioni in EPDM di tenuta all’acqua e vento.

•	 Gruppo molle a torsione pre-assemblato per architravi disponibili 
minimo 630mm. 

•	 Dimensionato da 15.000 a 50.000 cicli (1 ciclo = 1 apertura + 1 
chiusura).

•	 Scorrimento in acciaio zincato a caldo  
(garanzia di massima protezione all’ossidazione). 

•	 Componenti di scorrimento con cuscinetti a sfera provvisti di 
schermatura laterale per massima protezione dalla polvere e 
dall’acqua.

INCLINAZIONE DEL SOFFITTO

MAX. 150

ARCHITRAVE DISPONIBILE

MIN. 630 mm

Nota: Misure fuori standard 
disponibili previa fattibilità tecnica.



VISTA 
LATERALE

VISTA 
AEREA
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H ALTEZZA FORO
h 630 ARCHITRAVE MINIMA
HL h - 200 ALTEZZA HIGH LIFT
PG (H - HL) + 960 INGOMBRO SCORRIMENTO (CON TRAZ. SIC.)
HUT * H ALTEZZA UTILE DI PASSAGGIO
HG (H + HL) - 52 ALTEZZA GUIDE DA TERRA
HM (H + h) - 100 ALTEZZA MOTORE DA TERRA

SIGLA VALORE

A 15° INCLINAZIONE MASSIMA GUIDE
IG 157 INGOMBRO GRUPPO MOLLE
L LARGHEZZA FORO
S MIN. 150 SPAZIO LATERALE
ML MAX 505 INGOMBRO LUNGHEZZA MOTORE
MW MAX 240 INGOMBRO LARGHEZZA MOTORE
MT MIN. 150 INGOMBRO LATERALE MOTORE

* Nota: dati validi in assenza di porta pedonale GO-LEVEL / GO-STEP



TIPOLOGIE DI FISSAGGIO RESIDENZIALI
INGOMBRI TECNICI
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TIPOLOGIE DI FISSAGGIO

100

25
75

16

156

100

MONTAGGIO STANDARD
Compatibile con i modelli GR100NR, GR150NF, GR180NF, GR250NF, 
GR330NF

16

50

100

25

75
20/40

156

100

16

50

156

100

100

25
75

MONTAGGIO OPTIONAL 3
Compatibile con i modelli GR100NR, GR150NF, GR180NF, GR250NF, 
GR330NF

MONTAGGIO OPTIONAL 2
Compatibile con i modelli GR100NR, GR150NF, GR180NF, GR250NF, 
GR330NF

16

100

25
75

156

100
44 85

MONTAGGIO OPTIONAL 4
Montaggio laterale con sistema GO-SIDEFIX in caso di spalletta non presente.
Compatibile con i modelli GR100NR, GR150NF, GR180NF, GR250NF, 
GR330NF
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TIPOLOGIE DI FISSAGGIO RESIDENZIALI
INGOMBRI TECNICI
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44 85

100

75 25
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25

MONTAGGIO OPTIONAL 5
Montaggio laterale con sistema GO-SIDEFIX e spalletta GO-XFRAME da 100mm 
in luce. Compatibile con i modelli GR100NR, GR150NF, GR180NF e GR330NF

TIPOLOGIE DI FISSAGGIO ( in tunnel )

16

176
100

20

55da 0 a 40

16
20

156

10044 85

100
25

da 0 a 100

MONTAGGIO OPTIONAL 7
Montaggio frontale con spalletta GO-XFRAME da 100 mm in parziale sormonto.
Compatibile con i modelli GR100NR, GR150NF, GR180NF e GR330NF

MONTAGGIO OPTIONAL 6
Montaggio laterale con sistema GO-SIDEFIX e spalletta GO-XFRAME 
da 100mm in parziale sormonto. Compatibile con i modelli GR100NR, GR150NF, 
GR180NF e GR330NF

TIPOLOGIE DI FISSAGGIO ( sormonto parziale )
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TIPOLOGIE DI FISSAGGIO ( in tunnel )

155

68

5

175

133

20 16
100

da 0 a 180

Vista in sezione di modello GR180NF con sistema GO-XFRAME in caso di 
assenza di assenza di spazi utili e/o tunnel.

Vista in sezione di modello GR180NF con sistema GO-XFRAME in caso di 
assenza di spazi utili parziali e/o ridotti.

TIPOLOGIE DI FISSAGGIO ( sormonto parziale )

TIPOLOGIE DI FISSAGGIO RESIDENZIALI
INGOMBRI TECNICI

155

68

5

175

133

20 16

100

Vista in sezione di modello GR150NF con sistema GO-XFRAME in caso di
assenza di assenza di spazi utili e/o tunnel.

Vista in sezione di modello GR150NF con sistema GO-XFRAME in caso di
assenza di spazi utili parziali e/o ridotti.

155

88

5

145 133

20 20

100

155

88

5

145 133

20 20

100

da 0 a 180
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SOGLIA
STANDARD

30

16

40

INGOMBRI GO-LEVEL GUARNIZIONE VERTICALE

PORTA PEDONALE
GO-LEVEL

80

24

16

INGOMBRI GO-STEP GUARNIZIONE VERTICALE

PORTA PEDONALE
CON INCIAMPO

24

80

155
16115

INGOMBRI CON SOGLIA STANDARD E CON SOGLIA GO-LEVEL
INGOMBRI TECNICI





SOLUZIONI
SPECIALI



GO-SLIDE

La versatilità del portone sezionale 
laterale GO-SLIDE si adatta a qualsiasi 
spazio architettonico. Può infatti scorrere 
completamente in orizzontale oppure per 
un breve tratto e poi curvare, offrendo 
una soluzione a ogni esigenza strutturale 
e funzionale.

GO-SLIDE
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APPLICAZIONI SPECIALI

CAPITOLATO TECNICO

GO-SLIDE è il portone sezio-
nale laterale progettato per 
essere installato su garage con 
l’altezza del soffitto ridotta. La 
semplicità della costruzione 
consente una notevole facilità 
d’installazione, uso e manu-
tenzione, non necessitando di 
gruppo molle di bilanciamento.

Lo scorrimento orizzontale 
agevole e silenzioso è assicura-
to da un sistema di carrelli infe-
riori ammortizzato che prevede 
il buon funzionamento anche 
nel caso di lievi pendenze sia 
nel pavimento che nel soffitto. 
Grazie al nuovo ed esclusivo 

raggio di curvatura, GO-SLIDE 
risulta essere completamente 
sicura eliminando il problema 
dell’antipizzicamento dita fra i 
pannelli.

I pannelli che compongono 
il manto dei portoni sezionali 
laterali targati CAME GO sono 
coibentati e dallo spessore di 
40mm, sono disponibili sia in 
simil-legno che in tinte RAL 
standard o a campione, ab-
binabili anche a serramenti o 
porte sezionali già esistenti.

Tutta la gamma è completa-
mente automatizzabile.

Questo prodotto è in grado di
sopperire a tutte le chiusure ad
oggi in commercio, grazie ai 
suoi ingombri minimi.  
La possibilità di scorrere a lato 
rappresenta l’unica soluzione 
dove i muri non sono perfetta-
mente a 90° gradi tra loro.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nota: Prodotto su richiesta, 
contattare l’ufficio tecnico 
per disponibilità e fattibilità. 

Porta sezionale laterale



GO-SLIDE
PORTA SEZIONALE LATERALE
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CARATTERISTICHE PRINCIPALI

Apertura pedonale
Con GO-SLIDE risparmi la 
portina pedonale inserita 
o laterale. Lo scorrimento 
orizzontale permette per mezzo 
di una apertura parziale a 
piacimento, il libero passaggio.

Estremamente versatile
Si adatta perfettamente ad 
ogni situazione architettonica

Interni senza strutture
Il particolare scorrimento 
laterale elimina completamente 
la presenza di molle funi 
e relative manutenzioni 
programmate e non.

Personalizzabile
Disponibili innumerevoli 
accessori con cui 
personalizzare a piacimento il 
vostro portone.

Ampia gamma di colori 
e finiture
Nessun limite alle vostre 
richieste grazie alle numerose 
colorazioni standard abbinate 
a varie tipologie di pannello 
e finitura. E se non bastasse, 
verniciature in qualsiasi tinta 
Ral o con vernici realizzate a 
campione.

Ingombri ridotti
Il grande vantaggio risiede nella 
possibilità di risparmiare spazio 
grazie ai sui ingombri ridotti.  

Guarnizione di tenuta
GO-SLIDE è dotata di 
guarnizioni sia inferiori che 
superiori. Inoltre è stata 
studiata una particolare 
guarnizione flessibile che in 
chiusura permette di adattarsi 
ad ogni tipo di superficie. 
 

Guida a pavimento
La particolare guida a 
pavimento permette di far 
scorrere il manto in totale 
sicurezza e praticità.

Motore a scomparsa
Il motore completamente 
incassato nella guida offre 
notevole vantaggio estetico e 
di installazione.
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KIT READY TO GO / KRTG
PORTA SEZIONALE RESIDENZIALE IN KIT

•  Professionale
Componenti di alta qualità 
per un montaggio preciso

• Comodo
L’imballaggio è progettato 
per contenere le dimensioni 
ed il costo della spedizione

• Conveniente
La facile gestione finanziaria 
e logistica per il magazzino 
equivale ad un termine 
rapido di consegna

• Sicuro
   Tutti i componenti del kit 

sono stati sottoposti a severi 
test di qualità resistenza e 
funzionalità nel tempo

READY TO GO :
il kit intelligente per costruire 
la vostra porta sezionale

KIT READY TO GO DIM. DISPONIBILI: H : da 2000 a 3250 mm L : da 2000 a 6500 mm

• Set Guide
Meccanica residenziale doppia 
guida in acciaio GR180NF 
o monoguida GR150NF, 
complete di guarnizioni.

• Componenti Per Albero
Molle premontate bilanciate e 
alberi tagliati a misura.

• Componenti Per Manto
Set cassette laterali H 500 mm
+ coppia cassette laterali H 
864 (per pannello giuntato) 

• Set profili alluminio 
e guarnizioni
Profilo alluminio superiore/
inferiore a misura completi di 
guarnizione superiore/inferiore 
a misura.

 Box Accessori
Scatola predisposta 
contenente tutti i componenti 
necessari,
in quantità e caratteristiche 
tecniche adatti per la specifica 
configurazione.

• Dima
Dima con giunto per 
accoppiamento

Box 
accessori

Set 
Guide

Componenti 
per manto

Set profili alluminio 
e guarnizioni

NOTA:   lunghezze superiori a L 5250 com-
prendono la fornitura di profili rinforzo omega 
ed accessoristica rinforzata. 

Componenti 
per albero

Distinta di contenuto

Dima
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KIT GO-LEVEL / STEP 
PORTA PASSO UOMO 

•  Comodo
La porta passo uomo 
inseribile all’interno 
del manto facilita gli 
spostamenti fra l’area 
esterna ed il vano interno.

• Completo
Contiene tutto il necessario 
per assemblare ed installare 
una porta pedonale 

• Compatibile
Il kit è compatibile con tutti 
i pannelli antipiziccamento 
con spessore da 40 mm. 

• Sicuro
   Il kit è appositamente 

progettato per l’inserimento 
di serrature a uno o più punti 
di chiusura. 

KIT GO-LEVEL / STEP :
il kit completo per realizzare
una porta passo uomo 
inseribile nel manto di un 
portone sezionale. 

KIT GO-LEVEL / STEP DIM. DISPONIBILI: L 800 mm / 900mm / 1200mm

Set 
Profili porta

Set 
Guarnizioni

Set 
Accessori

Set 
Profili cassa

NOTA: per specifiche, richiedi il catalogo KIT. NOTA: per specifiche, richiedi il catalogo KIT.

Distinta di contenuto: • 10 pz profili porta in alluminio 
   (9 in caso di GO-LEVEL)
• 10 pz profili cassa in alluminio
   (9 in caso di GO-LEVEL)
• 1 pz profilo alluminio antigoccia
• 1 pz sistema di regolazione porta
   autocentrante (GO-LEVEL)
• 1 pz guarnizione a spazzola
• Guarnizione a palloncino

• Guarnizione termoplastica
• Guarnizione epdm
• Inserti filettati
• Viti autofilettanti tcei
• Squadrette zincate per
   allineamento profilo porta.
• Set di tappi T per profili porta
• Set cerniere a scomparsa
• Set rivetti a strappo





NOVITÀ

PER PORTE  
SEZIONALI 
RESIDENZIALI



CAME GO PREMIUM
OLTRE IL TUTTO

—80

Limited Edition



CAME GO PREMIUM
OLTRE IL TUTTO
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CAME GO
PREMIUM

Quando abbiamo ideato PREMIUM 
volevamo offrire molto più 
di una porta sezionale full optional.

Volevamo disporre il cliente 
non solo della massima qualità dei 
componenti, ma di una connessione reale 
con la propria porta garage. 

Perché la vera libertà 
è il potere di fare ciò che vuoi.

Questo per noi 

è PREMIUM 

Limited Edition



CAME GO PREMIUM
OLTRE IL TUTTO

SEMPRE CON TE

Esegui il download dell’app CAME AUTOMATION, 
disponibile per iOS e Android per gestire la tua 

porta garage direttamente dal tuo 
smartphone o dal tuo tablet.

Chiara avrà chiuso la porta garage partendo al lavoro? Dove ho messo il telecomando?
Luca sta rientrando prima per prendere la bici, come faccio ad aprirgli il garage dall’ufficio?

CAME GO PREMIUM è la risposta a queste tue domande!
Grazie alla sua studiata dotazione di serie, comprensiva del sistema CAME GO ENJOY!, potrai infatti ge-
stire e comandare in remoto la tua porta garage. Basteranno pochi passaggi per creare il proprio pro-
filo utente ed installare l’app dedicata. Apri e chiudi la tua porta CAME GO quando e come vuoi! 

Facilissimo e completamente gratuito.

CAME GO PREMIUM 
La porta sezionale completamente a tua disposizione. Ovunque e sempre. 

Limited Edition

IMMAGINE RENDER NUOVA

DIREI UN MODELLO PIANO 
IN UN AMBIENTAZIONE 
POSSIBILMENTE EUROPEA
IMPORTANTE DI DESIGN 

 

CAME GO PREMIUM
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CAME GO PREMIUM
OLTRE IL TUTTO

Limited Edition

Apri, chiudi, stop.

Attraverso il proprio profilo utente 
potrai controllare con pochi click 
la tua porta garage e ricevere 
eventuali notifiche di avviso relati-
vo allo stato della stessa.

CAME GO PREMIUM 
Ai tuoi comandi.

CAME GO ENJOY!

Goditi i vantaggi di un kit pensato
 per semplificarti la gestione del tuo garage. 

Design minimale e dimensioni contenute
perfetto per tutti i contesti abitativi.  

 

CAME GO PREMIUM

TOP PRIVACY & SICUREZZA 

Il tuo profilo utente CAME CONNECT  
garantisce assoluta privacy e sicurezza.

Oltre a permetterti l’installazione dell’app, 
consente la richiesta di assistenza 
direttamente al proprio installatore.

Consulta il nostro sito web per maggiori dettagli. 
 

CAME GO PREMIUM

CAME GO PREMIUM
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CAME GO PREMIUM
OLTRE IL TUTTO

Abbiamo scelto il bianco perchè ben sottolinea il nostro concetto di design e indipendenza. 
Tradizionale o minimale? Non importa! Lo speciale trattamento a polvere tinta simil RAL 9016 di 
accessori e guide di scorrimento, ha la capacità di amplificare lo spazio e massimizzare la luminosità 
degli ambienti qualsiasi genere essi siano.

Una piacevole sensazione di bianca eleganza accompagna anche la nostra attenzione alla sicurezza 
grazie al carter di copertura albero molle. 

Un ambiente ordinato e protetto.  

CAME GO PREMIUM 
Bianco assoluto per una scenografia perfetta. 

Limited Edition

TONO SU TONO

Garantire funzionalità e robustezza elevando 
l’estetica. Per questo ti diamo i componenti 

verniciati bianchi simil RAL 9016.

CAME GO PREMIUM

—84



CAME GO PREMIUM 
Bianco assoluto per una scenografia perfetta. 

CAME GO PREMIUM
OLTRE IL TUTTO

Limited Edition

Mettere a tua disposizione ciò 
che sappiamo fare meglio è la 
nostra storia. 
Ciò che i nostri clienti hanno 
sempre desiderato per la propria 
porta garage.

CAME GO PREMIUM 
Su misura per te.

SE NON SI VEDE, NON SI TOCCA

Carter su misura, in tinta bianca simil RAL 9016.
Protegge da contatti accidentali con le parti in 

movimento, offrendo un design pulito e ordinato.

CAME GO PREMIUM

UNA PIACEVOLE VISTA

Un tocco di colore che amplia la visuale.  
Le guide verniciate bianche simil RAL 9016 

fondono meccanica e architettura, 
rendendo “invisibile” la struttura.

CAME GO PREMIUM
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CAME GO PREMIUM
RIEPILOGO CONFIGURAZIONE

DESIGN

VISTA INTERNAVISTA ESTERNA

SICUREZZA

Paracadute funi - blocca il manto in 
caso di rottura accidentale delle funi

Paracadute molle - blocca il manto in 
caso di rottura accidentale delle molle

Coppia di fotocellule - impedisce il 
funzionamento in caso di ostacoli

Limited Edition

Guide di scorrimento verniciate bianche 
simil RAL 9016

Accessori verniciati bianchi 
tinta simil RAL 9016

Carter di copertura albero molle 
tinta simil RAL 9016
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CAME GO PREMIUM
RIEPILOGO CONFIGURAZIONE

Limited Edition

DOMOTICA

PIANO - DOGATO - RIGATO - MILLE RIGHE
Scegli il pannello che desideri. 

CAME GO PREMIUM è disponibile per te in tutte 
le finiture e colori standard o a campione.

Nessun limite alla vostra fantasia. 

CAME GO PREMIUM 
Scegli il colore che vuoi tu. O lui. 

Automazione GO-MOTION PLUS 
100 / 130

Selettore a 
tastiera via radio 
GO-SELECT AIR

TECNOLOGIA

CAME GO ENJOY! kit per controllo 
remoto dell’automazione 

App CAME AUTOMATION
disponibile per iOS e Android 

Profilo CAME CONNECT 
completamente gratuito 

Coppia di 
trasmettitori TOP 
PLUS Rosa + 
Nero 
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Lampeggiante GO-LIGHT PLUS 
Ambra o azzurro

CONTATTA il tuo rivenditore di fiducia per 
maggiori dettagli e/o informazioni.



CAME GO ENJOY!
CONNECTED GARAGE DOOR
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CAME GO ENJOY!
CONNECTED GARAGE DOOR

CAME GO 
ENJOY!
La connessione al Cloud cambia il modo di vivere le 
automazioni, rivoluziona gli stili di vita, garantendo comfort 
e sicurezza.

Grazie al kit CAME GO ENJOY!, potrai gestire e controllare 
le tue porte garage CAME GO  da qualsiasi dispositivo 
mobile come smartphone e tablet.

Potrai lasciare il telecomando a casa, o aprire la tua porta 
garage per le tue necessità di ogni giorno.

Massima libertà in totale sicurezza CAME Cloud.

Scopri CAME GO ENJOY! KIT
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CAME GO ENJOY!
CONNECTED GARAGE DOOR

Modulo gateway 
con attacco ethernet per 
linea internet

Modulo trasmettitore 
ricevitore, comprensivo 
di cavi e scheda

CONTENUTO DEL KIT

APP dedicata
APRI, CHIUDI e STOP.
Schermata personalizzabile!

Dimenticato il telecomando? O necessiti di aprire la tua porta garage a distanza per permettere al tuo 
compagno/a di prendere la bici o scaricare la spesa? CAME GO ENJOY! è la soluzione per te! 
Grazie a questo pratico kit potrai comandare la tua porta garage direttamente dal tuo device (Android 
e iOS) ovunque tu sia e a qualsiasi ora.

CAME GO ENJOY! sarà il tuo assistente garage personale, infaticabile e sempre a tua disposizione!

CAME GO ENJOY! : il kit wi-fi che consente di comandare in remoto la tua porta ga-
rage CAME GO.

CAME GO ENJOY! 
è un kit completo!
moduli + cavi 
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CAME GO ENJOY!
CONNECTED GARAGE DOOR

INSTALLA
IL MODULO AUTOMAZIONE

Il tuo tecnico di fiducia provvederà a collega-
re il modulo wireless alla tua automazione. 
Saranno neccessari pochi minuti per una 
installazione funzionale e discreta.

ALLACCIA 
IL MODULO GATEWAY

Collega il modulo gateway alla tua linea 
interneti di casa. 
E’ facilissimo! Basta semplicemente inserie il 
cavo ethernet.

CONFIGURA 
IL TUO PROFILO CAME CONNECT

Collegati a www.comeconnect.net
e configura il tuo profilo personale.
Segui i passaggi indicati nelle istruzioni 
allegate al modulo gateway.

COMANDA LA TUA PORTA 
DIRETTAMENTE DAL TUO DEVICE!

Installa l’app CAME AUTOMATION 
inserendo i dati del tuo profilo CAME CON-
NECT.

Comanda la tua porta CAME GO diretta-
mente dal tuo tablet o smartphone!
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GO-XFRAME
INNOVAZIONE & DESIGN
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GO-XFRAME
INNOVAZIONE & DESIGN
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GO-XFRAME

GO-XFRAME : è l’innovativo portale in profili di alluminio 
che unisce estetica e tecnica.

• RISOLVE SITUAZIONI: Grazie alle sua modularità 
dimensionale, permette l’installazione della porta garage 
in  particolari situazioni di cantiere: Es. parziale o completa 
assenza di architrave e/o spallette.

• SPAZI ISTALLATIVI RIDOTTI: grazie allo spessore di soli 
20 mm, GO-XFRAME ha un ingombro ridotto a vantaggio di 
una maggior flessibilità installativa. 

• COMPLANARITÀ DEL TELAIO il sistema di assemblaggio 
consente la totale complanarità fra gli elementi che lo 
costituiscono. 

•  LED DESIGN predisposto per l’inserimento ed il 
cablaggio di fasce luminose a led, totalmente integrate nel 
profilo di alluminio (GO-LIGHT*). 

* Patented



GO-XFRAME
INNOVAZIONE & DESIGN

—94

Profilo da 100 mm1 2 Profilo da 150 mm Profilo da 180 mm3

PROFILI DISPONIBILI

VISTA INTERNAVISTA ESTERNA

SOLUZIONE UNICA PER TUTTE LE SITUAZIONI

Assenza architrave Assenza laterali A tunnel

Profilo da 150+180 mm4



GO-XFRAME
INNOVAZIONE & DESIGN
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Situazione 
con spalletta 
laterale

Situazione 
con fissaggio 

laterale

SEZIONE DI SOLI 20 MM

Il GO-XFRAME è un telaio complanare 
di tamponamento costituito da 
speciali profili in alluminio dalla sezione 
simmetrica. I profili studiati per fornire 
massima resistenza contenendo i 
pesi, dispongono di apposite cave per 
accogliere il montaggio dell’angolare 
verticale, l’installazione della guarnizione 
superiore, il supporto dell’albero molle 
e naturalmente l’installazione del 
sistema GO-LIGHT*. Le aree vuote 
al suo interno, creano spazi sfruttabili 
come passaggio di cavi per i sistemi 
accessori. 

Grazie alla sua versalità, il sistema 
GO-XFRAME può essere fissato : 
come tamponamento - frontalmente - 
lateralmente con sistema GO-SIDEFIX 
(opzionale). 

GO-XFRAME disponibile nei colori 
standard NERO SIMIL RAL 9005 - 
BIANCO SIMIL RAL 9016, può essere 
verniciato nelle colorazioni simil ral / 
tinta a campione o carterizzato. 

COMPLANARITÀ DEGLI ELEMENTI

PREDISPOSTO PER L’INSTALLAZIONE DI GO-LIGHT*

BIANCO 
SIMIL RAL 
9016

COLORI STANDARD

NERO 
SIMIL RAL 
9005

* Patented



GO-XFRAME
CONDIZIONI CHE POSSONO PREVEDERE L’USO DI GO-XFRAME
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INSTALLAZIONE A TUNNEL (IN LUCE) Profilo Architrave Profilo Spalletta Fissaggio laterale GO-SIDEFIX

INSTALLAZIONE A SORMONTO TOTALE (OLTRELUCE)



GO-XFRAME
CONDIZIONI CHE POSSONO PREVEDERE L’USO DI GO-XFRAME
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INSTALLAZIONE SOLO PROFILO 
VELETTA (IN LUCE)

INSTALLAZIONE SOLO PROFILI SPALLETTA (IN LUCE)

Profilo Architrave Profilo Spalletta Fissaggio laterale GO-SIDEFIX



GO-LIGHT*
INNOVAZIONE & DESIGN
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I LED a durata estesa 
garantiscono una 
lunga vita di utilizzo

Alimentazione a 220v 
eco green a risparmio 
energetico LED

CARATTERISTICHE TECNICHE

2,5 mt

2,
25

 m
t

2,
25

 m
t

LONG LIFE

Installazione semplificata 
grazie a GO-XFRAME

Da sempre immaginiamo di rientrare a casa accompagnati da una luce che sferza il buio della notte.
GO-LIGHT il più potente sistema LED perimetrale integrato che abbiate mai visto in un portone sezio-
nale. Minimale nelle dimensioni, in soli 8 mm di spessore, sprigiona una lama di luce bianco naturale 
(4000-4500 K) dall’elevato flusso luminoso (660 lumen/m), unitamente ad un basso consumo energe-
tico (9,6 W/m).
Sistema a 24 V con LED di altissima qualità e durata nel tempo. 
Luce perfetta, per la gioia degli occhi.

GO-LIGHT*: Illumina il tuo ingresso nelle ore più buie, permettendoti di rientrare in 
sicurezza e comodità.

* Patented

POTERE LUMINOSO = ~ 4620 lm
CONSUMO ENERG. = ~ 68 WATT

 ESEMPIO



GO-LIGHT*
INNOVAZIONE & DESIGN
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GO-LIGHT* UP-MODE

Illuminazione proveniente dall’architrave
per una luce radente e soffice.

GO-LIGHT* SIDE-MODE

Illuminazione proveniente dalle
spallette laterali per una luce decisa
e d’effetto.

GO-LIGHT* AREA-MODE

Illuminazione proveniente dall’architrave
e dalle spallette laterali per
una luce brillante ed emozionante.

* Patented



GO-SIDEFIX
INNOVAZIONE & DESIGN
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Zincatura 
plus

1 2

Passaggio cavi 
vano sfruttabile

FOCUS

Vi presentiamo GO-SIDEFIX! Un nuovo modo di fissare la meccanica del vostro portone residenziale. 
Grazie a questo kit, è possibile ancorarsi lateralmente sfruttando muri portanti in situazioni di spallette 
frontali non idonee. Facile e versatile! Basta ancorare e livellare il robusto profilo in acciaio zincato pre-
forato (spessore 15/10) alla parete laterale (è possibile anche sezionare il profilo e disporlo secondo 
comodità assecondando ingombri o simili) per creare la base di appoggio a cui accoppiare il gruppo 
di guide/angolare verticale per mezzo delle apposite viti contenute nel kit.
 
Le sue dimensioni ridotte evitano la diminuzione della luce netta di passaggio del portone, conservan-
do la situazione standard di 100 mm spalletta. La sezione ad omega dei profili, garantisce resistenza
e facilità di montaggio preservando la leggerezza e fornendo appoggio per il fissaggio delle guide ed 
un comodo vano per il passaggio di cavi o cablaggi.
 
Studiato per essere abbinato al GO-XFRAME, allo stesso tempo la sua versatilità lo rende la soluzio-
ne perfetta per altre tipologie di installazione : spallette non adatte al fissaggio frontale - spallette con 
caratteristiche di tamponamento - spallette non strutturali. Pratico e veloce!

Il fissaggio laterale che non c’era!

A

Facilità di 
montaggio

3



GO-SIDEFIX
INNOVAZIONE & DESIGN
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ADATTABILE

Il profilo omega si può tagliare in 
situazioni di ostacoli presenti

DIMENSIONI CONTENUTE

Solo 25 mm di ingombro

2 KIT COMPLETI

Con pezzi omega e viti per porte di 
dimensioni in altezza fino a 3500

CON TAMPONAMENTO 
GO-XFRAME

CON TAMPONAMENTO 
ESTERNO

25 mm

VISTA ESTERNA VISTA ESTERNA

A BB

KIT SIDEFIX 1
2 profili da 2,5 mt e sacchetto di viti 
(12 viti)

KIT SIDEFIX 2
3 profili da 2,5 mt e sacchetto di viti 
(12 viti)





PORTONI 
SEZIONALI 
INDUSTRIALI



PIANO

Linee minimali capaci di integrarsi 
a ogni edificio industriale, 
particolarmente indicato nei 
contesti moderni.

PIANO

P

FINESTREFINITURE

ARCHITRAVE E TIPOLOGIE DI SCORRIMENTO 
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Goblò Go-Vision

300 350 450 520 990 H+600

GI300NF GI350NF GI450NF GI520NF GI990HF GIH+600VF

Panoramic

Liscio Goffrato 
legno

Pellicolato 
liscio PVC

Preverniciato 
liscio



PIANO

105—

COLORI SIMIL RAL 

* Nota: Il duraturo rivestimento superficiale dei 
pannelli POLYGRAIN (Poly simil RAL 9016 e Poly 
simil RAL 7016) prevede particolari riflessi cangianti 
a seconda del punto di visualizzazione e la luce che 
li illumina e non prevede un’uniformità cromatica 
come su altre tipologie di pannelli. Pertanto la 
presenza di sfumature, più o meno percettibili, non è 
un difetto del pannello ma parte integrante delle sue 
caratteristiche. 

Nota: CAME GO utilizza una gamma di colorazioni 
SIMIL RAL. Le tonalità di colore SIMIL RAL presenti 
nei cataloghi e negli altri strumenti di comunicazione 
di CAME GO devono ritenersi meramente indicative. 
Il colore del prodotto finito potrebbe pertanto differire 
per tonalità, sfumature e brillantezza dal SIMIL RAL.

PORTA PEDONALE

Disponibile anche con la porta pedonale 
GO-LEVEL / GO-STEP

60091013 7035 7040 9002 9006 6005 3003 5010

8014 7016 Poly 
PMD *

V-Golden
Prev.

V-Dark
Prev.

9016 Poly *

Golden
Oak PVC

Dark
Oak PVC

Altri Colori 
pag. 215

7016 
Sandgrain



DOGATO

FINESTREFINITURE

Liscio Goffrato 
legno

Pellicolato 
liscio PVC

Preverniciato 
liscio

ARCHITRAVE E TIPOLOGIE DI SCORRIMENTO 

—106

300 350 450 520 990 H+600

GI300NF GI350NF GI450NF GI520NF GI990HF GIH+600VF

Goblò Go-Vision Panoramic



DOGATO

DOGATO

Doghe larghe orizzontali 
per conferire valore estetico 
a strutture architettoniche 
sia classiche che moderne.

D

107—

COLORI SIMIL RAL 

* Nota: Il duraturo rivestimento superficiale dei 
pannelli POLYGRAIN (Poly simil RAL 9016 e Poly 
simil RAL 7016) prevede particolari riflessi cangianti 
a seconda del punto di visualizzazione e la luce che 
li illumina e non prevede un’uniformità cromatica 
come su altre tipologie di pannelli. Pertanto la 
presenza di sfumature, più o meno percettibili, non è 
un difetto del pannello ma parte integrante delle sue 
caratteristiche. 

Nota: CAME GO utilizza una gamma di colorazioni 
SIMIL RAL. Le tonalità di colore SIMIL RAL presenti 
nei cataloghi e negli altri strumenti di comunicazione 
di CAME GO devono ritenersi meramente indicative. 
Il colore del prodotto finito potrebbe pertanto differire 
per tonalità, sfumature e brillantezza dal SIMIL RAL.

PORTA PEDONALE

Disponibile anche con la porta pedonale 
GO-LEVEL / GO-STEP

60091013 7035 7040 9002 9006 6005 3003 5010

8014 7016 Poly 
PMD *

V-Golden
Prev.

V-Dark
Prev.

9016 Poly *

Golden
Oak PVC

Dark
Oak PVC

Altri Colori 
pag. 215

7016 
Sandgrain



RIGATO

Pratico, versatile, perfetto 
in ogni contesto, è altamente 
personalizzabile grazie 
all’ampia scelta di colori 
e finiture.

RIGATO

FINESTREFINITURE

Liscio Goffrato 
legno

Goffrato 
stucco

ARCHITRAVE E TIPOLOGIE DI SCORRIMENTO 
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300 350 450 520 990 H+600

GI300NF GI350NF GI450NF GI520NF GI990HF GIH+600VF

Goblò Go-Vision Panoramic

R



RIGATO

109—

COLORI SIMIL RAL 

* Nota: Il duraturo rivestimento superficiale dei 
pannelli POLYGRAIN (Poly simil RAL 9016) prevede 
particolari riflessi cangianti a seconda del punto di 
visualizzazione e la luce che li illumina e non prevede 
un’uniformità cromatica come su altre tipologie di 
pannelli. Pertanto la presenza di sfumature, più o 
meno percettibili, non è un difetto del pannello ma 
parte integrante delle sue caratteristiche. 

Nota: CAME GO utilizza una gamma di colorazioni 
SIMIL RAL. Le tonalità di colore SIMIL RAL presenti 
nei cataloghi e negli altri strumenti di comunicazione 
di CAME GO devono ritenersi meramente indicative. 
Il colore del prodotto finito potrebbe pertanto differire 
per tonalità, sfumature e brillantezza dal SIMIL RAL.

PORTA PEDONALE

Disponibile anche con la porta pedonale 
GO-LEVEL / GO-STEP

3003

1013 7035 7040 9002 9006 6005

6009 5010 8014

9016 Poly *

Altri Colori 
pag. 215

9016 STD



MILLERIGHE

FINESTREFINITURE

Millerighe

ARCHITRAVE E TIPOLOGIE DI SCORRIMENTO 

—110

300 350 450 520 990 H+600

GI300NF GI350NF GI450NF GI520NF GI990HF GIH+600VF

Goblò Go-Vision Panoramic



MILLERIGHE

MILLERIGHE

Equilibrio tra tradizione 
e innovazione per una linea 
classica ma fresca e 
originale capace di adattarsi 
a ogni edificio.

9006

111—

 M

COLORI SIMIL RAL 

PORTA PEDONALE

Disponibile anche con la porta pedonale 
GO-LEVEL / GO-STEP



SCENARIO

ARCHITRAVE E TIPOLOGIE DI SCORRIMENTO 

—112

VETRI E TAMPONAMENTO RETE

300 350 450 520 990 H+600

GI300NF GI350NF GI450NF GI520NF GI990HF GIH+600VF

SatinatoTrasparente Opalino Rete 
microforata

Rete stirata Rete fils Alu + Pannelli 
MDF



SCENARIO

SCENARIO

Funzionalità e versatilità per 
un design che risponde a tutte 
le esigenze di chiusura, luminosità 
e aerazione dell’ambiente.

S

113—

COLORE / FINITURE PROFILI ALLUMINIO

Nota: CAME GO utilizza una gamma di colorazioni 
SIMIL RAL. Le tonalità di colore SIMIL RAL presenti 
nei cataloghi e negli altri strumenti di comunicazione 
di CAME GO devono ritenersi meramente indicative. 
Il colore del prodotto finito potrebbe pertanto differire 
per tonalità, sfumature e brillantezza dal SIMIL RAL.

PORTA PEDONALE

Disponibile anche con la porta pedonale 
GO-LEVEL / GO-STEP

Alluminio
Anodizzato

5010

Bianco 
9016

8014

9002Nero 
9005

7016

90061013 6005

Antracite

7035

Golden
Oak

30037040

Dark
Oak

6009

Altri Colori 
Disponibili



PANORAMIC

Combinazione perfetta 
tra ricerca estetica, luminosità 
e areazione dell’ambiente 
per i contesti industriali 
più esigenti.

PANORAMIC

ARCHITRAVE E TIPOLOGIE DI SCORRIMENTO 

—114

VETRI E TAMPONAMENTO RETE

300 350 450 520 990 H+600

GI300NF GI350NF GI450NF GI520NF GI990HF GIH+600VF

N

SatinatoTrasparente Opalino Rete 
microforata

Rete stirata Rete fils



PANORAMIC

115—

COLORE / FINITURE PROFILI ALLUMINIO

Nota: CAME GO utilizza una gamma di colorazioni 
SIMIL RAL. Le tonalità di colore SIMIL RAL presenti 
nei cataloghi e negli altri strumenti di comunicazione 
di CAME GO devono ritenersi meramente indicative. 
Il colore del prodotto finito potrebbe pertanto differire 
per tonalità, sfumature e brillantezza dal SIMIL RAL.

Alluminio
Anodizzato

5010

Bianco 
9016

8014

9002Nero 
9005

7016

90061013 6005

Antracite

7035

Golden
Oak

30037040

Dark
Oak

6009

Altri Colori 
Disponibili





SCHEDE 
TECNICHE 
INDUSTRIALI



MIN. 300 mm

MIN. 520 mm

MIN. 450 mm

MIN. 350 mm

CONDIZIONI DI CANTIERE
APPLICAZIONE GUIDE

ARCHITRAVE DISPONIBILE INCLINAZIONE SOFFITTO MODELLO

GI520NF

Scorrimento monoguida orizzontale.
Architrave 520 mm - Inclinazione soffitto 30°

GI350NF

Scorrimento doppia guida orizzontale.
Architrave 350 mm - Inclinazione soffitto 15°

GI450NF

Scorrimento monoguida orizzontale.
Architrave 450 mm - Inclinazione soffitto 20°

GI300NF

Scorrimento doppia guida orizzontale.
Architrave 300 mm - Inclinazione soffitto 15°

—118

15°

15°

20°

30°



VERTICALE
MIN. H+600 mm

ARCHITRAVE DISPONIBILE INCLINAZIONE SOFFITTO MODELLO

CONDIZIONI DI CANTIERE
APPLICAZIONE GUIDE

GIH+600VF

GI990HF

Scorrimento monoguida orizzontale.
Architrave 990 mm - Inclinazione soffitto 15°

Scorrimento monoguida verticale.
Architrave H+600 mm - Nessuna inclinazione

119—

MIN. 990 mm 15°



GI300NF
MANUALE O AUTOMATIZZATO A TRAINO

C

Dimensione architrave 
300 mm

A B Paracadute cavi di 
serie

Scorrimento doppia 
guida

C

FOCUS

—120

MIN. 300 mm

300

GI 300 NF – la porta industriale ribassata per 
automazione a traino!

Tutte le caratteristiche della porta industriale 
in soli 300 mm. La configurazione di questo 
scorrimento permette l’uso della automazio-
ne a traino. La soluzione ideale per piccole 
realtà produttive o per situazioni di cantiere 
industriale con architrave ridotto.



GI300NF
PRINCIPALI OPTIONAL DISPONIBILI

300 mmA

B

121—

300

KIT MOTORE OPTIONAL

AUTOMAZIONE A TRAINO
Scopri la linea GO-MOTION X e la vasta gamma 
accessori pag. 180

VERNICIATURA

Un semplice tocco di personalità! Abbina le guide e le cerniere, al colore del manto 
interno con la verniciatura a polvere RAL 9016.



GI300NF
CARATTERISTICHE TECNICHE

—122

MECCANICA
DIMENSIONI DISPONIBILI

MANTO

DOTAZIONE DI SICUREZZA

max
3750

min
2000

min
2000

max
5200

•	 Dispositivi di sicurezza in caso di rottura molle.
•	 Dispositivo di sicurezza in caso di rottura delle funi di 

sollevamento

•	 Pannelli coibentati anti pizzicamento spessore 40 mm in acciaio 
zincato a caldo sendzimir* con anima in schiuma poliuretanica 
ad alta densità, autoestinguente ed esente da CFC.

•	 Guarnizioni in EPDM di tenuta all’acqua e vento.

•	 Gruppo molle a torsione pre-assemblato per architravi disponibili 
minimo 300mm. 

•	 Dimensionato per 15.000 cicli (1 ciclo = 1 apertura + 1 
chiusura).

•	 Scorrimento in acciaio zincato a caldo con bordi zincati 
(garanzia di massima protezione all’ossidazione). 

•	 Componenti di scorrimento con cuscinetti a sfera provvisti di 
schermatura laterale per massima protezione dalla polvere e 
dall’acqua.

300

Nota: Misure fuori standard 
disponibili previa fattibilità tecnica.

ARCHITRAVE DISPONIBILE

MIN. 300 mm

INCLINAZIONE DEL SOFFITTO

MAX. 15°



VISTA 
LATERALE

VISTA 
AEREA

GI300NF
CARATTERISTICHE TECNICHE

123—

300

H
UTA

G
M

MG

H
P

MS
H

MS
h

H
M

PG

H
G

A

PG
IG

S
L

S

ML

M
W

SIGLA VALORE

H ALTEZZA FORO
h 300 ARCHITRAVE MINIMA
PG H + 624 INGOMBRO SCORRIMENTO
HUT * H - 56 ALTEZZA UTILE DI PASSAGGIO
HG H + 15 ALTEZZA GUIDE DA TERRA
HM H + 117 ALTEZZA MOTORE DA TERRA
HP H + 73 ALTEZZA DA TERRA DEL TRAVERSO DI CODA
AGM H + 193 POSIZIONE ASSE GRUPPO MOLLE
PT MA + MG + MS PROFONDITA’ TOTALE CON MOTORE

SIGLA VALORE

A 15° INCLINAZIONE MASSIMA GUIDE
IG 172 INGOMBRO GRUPPO MOLLE
L LARGHEZZA FORO
S MIN. 150 SPAZIO LATERALE
ML MAX 450 INGOMBRO LUNGHEZZA MOTORE
MW MAX 215 INGOMBRO LARGHEZZA MOTORE
MA 119 ATTACCO GUIDA TRAINO**
MS 295 SPORGENZA MAX TRAINO*
MG LUNGHEZZA GUIDA TRAINO

* Nota: dati validi in assenza di porta pedonale GO-LEVEL / GO-STEP



GI350NF
MANUALE O AUTOMATIZZATO LATERALE

C

Dimensione architrave 
350 mm

A B Paracadute cavi di 
serie

Scorrimento doppia 
guida

C

FOCUS

—124

Gruppo molle 
maggiorato di serie

D

D

MIN. 350 mm

350

GI 350 NF – L’industriale ribassato con auto-
mazione laterale!

La porta industriale con automazione latera-
le che sta in soli 350 mm. Maggiori presta-
zioni di movimentazione, uniti ai benefici di-
mensionali che ne permettono l’installazione 
in cantieri industriali con architrave ridotta. 
Consigliato per piccoli stabilimenti, magazzini 
e laboratori.



GI350NF
PRINCIPALI OPTIONAL DISPONIBILI

350 mmA

B

125—

350

KIT MOTORE OPTIONAL

AUTOMAZIONE LATERALE
Scopri la linea GO-MOTION X e la vasta gamma 
accessori pag. 181

KIT MOTORE OPTIONAL

VERNICIATURA

Un semplice tocco di personalità! Abbina le guide e le cerniere, al colore del manto 
interno con la verniciatura a polvere RAL 9016.



GI350NF
CARATTERISTICHE TECNICHE

—126

MECCANICA
DIMENSIONI DISPONIBILI

MANTO

DOTAZIONE DI SICUREZZA

max
4750

min
2000

min
2000

max
6000

•	 Dispositivi di sicurezza in caso di rottura molle.
•	 Dispositivo di sicurezza in caso di rottura delle funi di 

sollevamento.

•	 Pannelli coibentati anti pizzicamento spessore 40 mm in acciaio 
zincato a caldo sendzimir* con anima in schiuma poliuretanica 
ad alta densità, autoestinguente ed esente da CFC.

•	 Guarnizioni in EPDM di tenuta all’acqua e vento.

•	 Gruppo molle a torsione pre-assemblato per architravi disponibili 
minimo 350mm. 

•	 Dimensionato per 25.000 cicli (1 ciclo = 1 apertura + 1 
chiusura).

•	 Scorrimento in acciaio zincato a caldo con bordi zincati 
(garanzia di massima protezione all’ossidazione). 

•	 Componenti di scorrimento con cuscinetti a sfera provvisti di 
schermatura laterale per massima protezione dalla polvere e 
dall’acqua.

350

Nota: Misure fuori standard 
disponibili previa fattibilità tecnica.

ARCHITRAVE DISPONIBILE

MIN. 350 mm

INCLINAZIONE DEL SOFFITTO

MAX. 15°



VISTA 
LATERALE

VISTA 
AEREA

GI350NF
CARATTERISTICHE TECNICHE
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350

PG

H
P

A
G

M

H

H
UT

h

H
G

M
L

PG

IG

S
S

L
M

T

MW

SIGLA VALORE

H ALTEZZA FORO
h 350 ARCHITRAVE MINIMA
PG H + 624 INGOMBRO SCORRIMENTO
HUT * H - 177 ALTEZZA UTILE DI PASSAGGIO
HG H + 15 ALTEZZA GUIDE DA TERRA
HP H + 73 ALTEZZA DA TERRA DEL TRAVERSO DI CODA
AGM H + 243 POSIZIONE ASSE GRUPPO MOLLE

SIGLA VALORE

A 15° INCLINAZIONE MASSIMA GUIDE
IG 172 INGOMBRO GRUPPO MOLLE
L LARGHEZZA FORO
S MIN. 150 SPAZIO LATERALE
ML MAX 450 INGOMBRO LUNGHEZZA MOTORE
MW MAX 215 INGOMBRO LARGHEZZA MOTORE
MT MIN. 150 INGOMBRO LATERALE MOTORE

* Nota: dati validi in assenza di porta pedonale GO-LEVEL / GO-STEP

A



GI450NF
MANUALE O AUTOMATIZZATO LATERALE

C

Dimensione architrave 
450 mm

A B Paracadute cavi di 
serie

Scorrimento mono 
guida

C

FOCUS

—128

MIN. 450 mm

450

GI 450 NF – l’industriale versatile!

Gruppo molle compattato per permettere 
l’installazione di un scorrimento industriale 
standard in soli 450 mm. Una soluzione mol-
to richiesta per adattarsi a situazioni di can-
tiere esistenti o per assecondare necessità 
costruttive in progettazione e/o corso d’ope-
ra. 



GI450NF
PRINCIPALI OPTIONAL DISPONIBILI

450 mmA

B

129—

450

VERSIONE IRON

IRON la soluzione industriale senza gruppo molle! Un vantaggioso sistema che vi fa 
risparmiare sui lavori di installazione e soprattutto su quelli di manutenzione. 
Particolarmente adatto per portoni di grandi dimensioni. 

Scopri IRON pag. 148

VERNICIATURA

Un semplice tocco di personalità! Abbina le guide e le cerniere, al colore del manto 
interno con la verniciatura a polvere RAL 9016.

KIT MOTORE OPTIONAL

AUTOMAZIONE LATERALE
Scopri la linea GO-MOTION X e la vasta gamma 
accessori pag. 181

KIT MOTORE OPTIONAL



GI450NF
CARATTERISTICHE TECNICHE

—130

MECCANICA
DIMENSIONI DISPONIBILI

MANTO

DOTAZIONE DI SICUREZZA

max
4750

min
2000

min
2000

max
6500

•	 Dispositivi di sicurezza in caso di rottura molle.
•	 Dispositivo di sicurezza in caso di rottura delle funi di 

sollevamento.

•	 Pannelli coibentati anti pizzicamento spessore 40 mm in acciaio 
zincato a caldo sendzimir* con anima in schiuma poliuretanica 
ad alta densità, autoestinguente ed esente da CFC.

•	 Guarnizioni in EPDM di tenuta all’acqua e vento.

•	 Gruppo molle a torsione pre-assemblato per architravi disponibili 
minimo 450mm. 

•	 Dimensionato per 25.000 cicli (1 ciclo = 1 apertura + 1 
chiusura).

•	 Scorrimento in acciaio zincato a caldo con bordi zincati 
(garanzia di massima protezione all’ossidazione). 

•	 Componenti di scorrimento con cuscinetti a sfera provvisti di 
schermatura laterale per massima protezione dalla polvere e 
dall’acqua.

450

Nota: Misure fuori standard 
disponibili previa fattibilità tecnica.

ARCHITRAVE DISPONIBILE

MIN. 450 mm

INCLINAZIONE DEL SOFFITTO

MAX. 20°



VISTA 
LATERALE

VISTA 
AEREA

GI450NF
CARATTERISTICHE TECNICHE
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450

A
G

M
PG

H
P

H
UTH

h

H
G

M
L

PG
IG

S
S

L
M

T

MW

SIGLA VALORE

H ALTEZZA FORO
h 450 ARCHITRAVE MINIMA
PG H + 615 INGOMBRO SCORRIMENTO
HUT * H - 37 ALTEZZA UTILE DI PASSAGGIO
HG H + 149 ALTEZZA GUIDE DA TERRA
HP H + 157 ALTEZZA DA TERRA DEL TRAVERSO DI CODA
AGM H + 334 POSIZIONE ASSE GRUPPO MOLLE

SIGLA VALORE

A 20° INCLINAZIONE MASSIMA GUIDE (*)
IG 187 INGOMBRO GRUPPO MOLLE
L LARGHEZZA FORO
S MIN. 150 SPAZIO LATERALE
ML MAX 505 INGOMBRO LUNGHEZZA MOTORE
MW MAX 240 INGOMBRO LARGHEZZA MOTORE
MT MIN. 150 INGOMBRO LATERALE MOTORE

* Nota: dati validi in assenza di porta pedonale GO-LEVEL / GO-STEP

A

Nota: (*) L’inclinazione massima raggiungibile può arrivare fino a 30° 
previa verifica dell’ufficio tecnico CAME GO



GI520NF
MANUALE O AUTOMATIZZATO LATERALE

C

Dimensione architrave 
520 mm

A B Paracadute cavi di 
serie

Scorrimento mono 
guida

C

FOCUS

—132

D

MIN. 520 mm

520

Gruppo molle 
maggiorato di serie

D

GI 520 NF – lo scorrimento industriale di ri-
ferimento!

La sua configurazione da 520 mm in architra-
ve ne fanno lo standard industriale più richie-
sto. La possibilità di montare un gruppo mol-
le maggiorato ne fanno un partner infaticabile 
per il proprio lavoro. Perfetto per stabilimenti, 
magazzini, depositi e tutti gli usi industriali.



GI520NF
PRINCIPALI OPTIONAL DISPONIBILI

520 mmA

B

133—

520

VERSIONE IRON

IRON la soluzione industriale senza gruppo molle! Un vantaggioso sistema che vi fa 
risparmiare sui lavori di installazione e soprattutto su quelli di manutenzione. 
Particolarmente adatto per portoni di grandi dimensioni. 

Scopri IRON pag. 148

VERNICIATURA

Un semplice tocco di personalità! Abbina le guide e le cerniere, al colore del manto 
interno con la verniciatura a polvere RAL 9016.

KIT MOTORE OPTIONAL

AUTOMAZIONE LATERALE
Scopri la linea GO-MOTION X e la vasta gamma 
accessori pag. 181

KIT MOTORE OPTIONAL



GI520NF
CARATTERISTICHE TECNICHE

—134

MECCANICA
DIMENSIONI DISPONIBILI

MANTO

DOTAZIONE DI SICUREZZA

max
5500

min
2000

min
2000

max
6500

•	 Dispositivi di sicurezza in caso di rottura molle.
•	 Dispositivo di sicurezza in caso di rottura delle funi di 

sollevamento.

•	 Pannelli coibentati anti pizzicamento spessore 40 mm in acciaio 
zincato a caldo sendzimir* con anima in schiuma poliuretanica 
ad alta densità, autoestinguente ed esente da CFC.

•	 Guarnizioni in EPDM di tenuta all’acqua e vento.

•	 Gruppo molle a torsione pre-assemblato per architravi disponibili 
minimo 520mm. 

•	 Dimensionato per 25.000 cicli (1 ciclo = 1 apertura + 1 
chiusura).

•	 Scorrimento in acciaio zincato a caldo con bordi zincati 
(garanzia di massima protezione all’ossidazione). 

•	 Componenti di scorrimento con cuscinetti a sfera provvisti di 
schermatura laterale per massima protezione dalla polvere e 
dall’acqua.

520

Nota: Misure fuori standard 
disponibili previa fattibilità tecnica.

ARCHITRAVE DISPONIBILE

MIN. 520 mm

INCLINAZIONE DEL SOFFITTO

MAX. 30°



VISTA 
LATERALE

VISTA 
AEREA

GI520NF
CARATTERISTICHE TECNICHE
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520

H
UT

PG

H
PA
G

M

H
h M
L

H
G

PG

IG

S
L

S

M
T

MW

SIGLA VALORE

H ALTEZZA FORO
h 520 ARCHITRAVE MINIMA
PG H + 605 INGOMBRO SCORRIMENTO
HUT * H ALTEZZA UTILE DI PASSAGGIO
HG H + 231 ALTEZZA GUIDE DA TERRA
HP H + 238 ALTEZZA DA TERRA DEL TRAVERSO DI CODA
AGM H + 400 POSIZIONE ASSE GRUPPO MOLLE

SIGLA VALORE

A 30° INCLINAZIONE MASSIMA GUIDE
IG 241 INGOMBRO GRUPPO MOLLE
L LARGHEZZA FORO
S MIN. 150 SPAZIO LATERALE
ML MAX 505 INGOMBRO LUNGHEZZA MOTORE
MW MAX 240 INGOMBRO LARGHEZZA MOTORE
MT MIN. 150 INGOMBRO LATERALE MOTORE

* Nota: dati validi in assenza di porta pedonale GO-LEVEL / GO-STEP

A



GI990HF
MANUALE O AUTOMATIZZATO LATERALE

C

Dimensione architrave 
da 990 a 4350 mm

A B Paracadute cavi di 
serie

Scorrimento mono 
guida

C

FOCUS

—136

Si adatta alla 
presenza di ingombri

D

D

MIN. 990 mm

990

GI 990 HF – la soluzione industriale flessibile!

Con un minimo disponibile di 990 mm in ar-
chitrave è possibile installare questo speciale 
scorrimento pensato per sfruttare al massi-
mo gli spazi disponibili. La sua particolare 
configurazione permette infatti di avvicinarsi 
al soffitto e adattarsi all’eventuale presenza 
di carroponti e/o manufatti architettonici esi-
stenti. La scelta migliore per rinnovare gli ac-
cessi di impianti produttivi!



GI990HF
PRINCIPALI OPTIONAL DISPONIBILI

990 mmA

B
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990

VERSIONE IRON

IRON la soluzione industriale senza gruppo molle! Un vantaggioso sistema che vi fa 
risparmiare sui lavori di installazione e soprattutto su quelli di manutenzione. 
Particolarmente adatto per portoni di grandi dimensioni. 

Scopri IRON pag. 148

VERNICIATURA

Un semplice tocco di personalità! Abbina le guide e le cerniere, al colore del manto 
interno con la verniciatura a polvere RAL 9016.

KIT MOTORE OPTIONAL

AUTOMAZIONE LATERALE
Scopri la linea GO-MOTION X e la vasta gamma 
accessori pag. 181

KIT MOTORE OPTIONAL



GI990HF
CARATTERISTICHE TECNICHE
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MECCANICA
DIMENSIONI DISPONIBILI

MANTO

DOTAZIONE DI SICUREZZA

max
5500

min
2500

min
2000

max
6500

•	 Dispositivi di sicurezza in caso di rottura molle.
•	 Dispositivo di sicurezza in caso di rottura delle funi di 

sollevamento.

•	 Pannelli coibentati anti pizzicamento spessore 40 mm in acciaio 
zincato a caldo sendzimir* con anima in schiuma poliuretanica 
ad alta densità, autoestinguente ed esente da CFC.

•	 Guarnizioni in EPDM di tenuta all’acqua e vento.

•	 Gruppo molle a torsione pre-assemblato per architravi disponibili 
minimo 990mm. 

•	 Dimensionato per 25.000 cicli (1 ciclo = 1 apertura + 1 
chiusura).

•	 Scorrimento in acciaio zincato a caldo con bordi zincati 
(garanzia di massima protezione all’ossidazione). 

•	 Componenti di scorrimento con cuscinetti a sfera provvisti di 
schermatura laterale per massima protezione dalla polvere e 
dall’acqua.

990

Nota: Misure fuori standard 
disponibili previa fattibilità tecnica.

ARCHITRAVE DISPONIBILE

MIN. 990 mm

INCLINAZIONE DEL SOFFITTO

MAX. 15°



VISTA 
LATERALE

VISTA 
AEREA

GI990HF
CARATTERISTICHE TECNICHE
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990

* Nota: dati validi in assenza di porta pedonale GO-LEVEL / GO-STEP
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SIGLA VALORE

H ALTEZZA FORO
h 990 ARCHITRAVE MINIMA
PG (H-HL) + 950 INGOMBRO SCORRIMENTO
HUT * H ALTEZZA UTILE DI PASSAGGIO
HG H + HL - 52 ALTEZZA GUIDE DA TERRA
HL h - 350 ALTEZZA HIGH-LIFT
AGM H + HL + 175 POSIZIONE ASSE GRUPPO MOLLE

SIGLA VALORE

A 15° INCLINAZIONE MASSIMA GUIDE (*)
IG 202 INGOMBRO GRUPPO MOLLE
L LARGHEZZA FORO
S MIN. 150 SPAZIO LATERALE
ML MAX 505 INGOMBRO LUNGHEZZA MOTORE
MW MAX 240 INGOMBRO LARGHEZZA MOTORE
MT MIN. 150 INGOMBRO LATERALE MOTORE

A

Nota: (*) L’inclinazione massima raggiungibile può arrivare fino a 30° 
previa verifica dell’ufficio tecnico CAME GO



GIH+600VF
MANUALE O AUTOMATIZZATO LATERALE

A

B

C

Dimensione architrave 
da H+600mm

A B Paracadute cavi di 
serie

Monoguida di serieC

FOCUS

—140

Scorrimento lungo la 
parete

D

D

H+600 mm

H+600

GIH + 600 VF – l’ineguagliabile scorrimento 
industriale verticale!

In presenza di architravi di grande dimensioni 
è possibile adottare questo scorrimento total-
mente verticale. La meccanica aderente alla 
parete non impegna in questo modo i volumi 
interni al locale. Ottimo in aziende di grandi 
dimensioni e per aree di carico scarico merci!



GIH+600VF
PRINCIPALI OPTIONAL DISPONIBILI

H+600 mm

141—

H+600

VERSIONE IRON

IRON la soluzione industriale senza gruppo molle! Un vantaggioso sistema che vi fa 
risparmiare sui lavori di installazione e soprattutto su quelli di manutenzione. 
Particolarmente adatto per portoni di grandi dimensioni. 

Scopri IRON pag. 148

VERNICIATURA

Un semplice tocco di personalità! Abbina le guide e le cerniere, al colore del manto 
interno con la verniciatura a polvere RAL 9016.

KIT MOTORE OPTIONAL

AUTOMAZIONE LATERALE
Scopri la linea GO-MOTION X e la vasta gamma 
accessori pag. 181

KIT MOTORE OPTIONAL



GIH+600VF
CARATTERISTICHE TECNICHE
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MECCANICA
DIMENSIONI DISPONIBILI

MANTO

DOTAZIONE DI SICUREZZA

max
5500

min
2500

min
2000

max
6500

•	 Dispositivi di sicurezza in caso di rottura molle.
•	 Dispositivo di sicurezza in caso di rottura delle funi di 

sollevamento.

•	 Pannelli coibentati anti pizzicamento spessore 40 mm in acciaio 
zincato a caldo sendzimir* con anima in schiuma poliuretanica 
ad alta densità, autoestinguente ed esente da CFC.

•	 Guarnizioni in EPDM di tenuta all’acqua e vento.

•	 Gruppo molle a torsione pre-assemblato per architravi disponibili 
altezza porta + 600mm. 

•	 Dimensionato per 25.000 cicli (1 ciclo = 1 apertura + 1 
chiusura).

•	 Scorrimento in acciaio zincato a caldo con bordi zincati 
(garanzia di massima protezione all’ossidazione). 

•	 Componenti di scorrimento con cuscinetti a sfera provvisti di 
schermatura laterale per massima protezione dalla polvere e 
dall’acqua.

Nota: Misure fuori standard 
disponibili previa fattibilità tecnica.

ARCHITRAVE DISPONIBILE

INCLINAZIONE DEL SOFFITTO

MIN. H+600 mm

VERTICALE

H+600



VISTA 
LATERALE

VISTA 
AEREA

GIH+600VF
CARATTERISTICHE TECNICHE
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PG
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SIGLA VALORE

H ALTEZZA FORO
h H + 600 ARCHITRAVE MINIMA
PG 550 INGOMBRO SCORRIMENTO
HUT * H ALTEZZA UTILE DI PASSAGGIO
HG H + h ALTEZZA GUIDE DA TERRA
AGM H + h - 200 POSIZIONE ASSE GRUPPO MOLLE

SIGLA VALORE

IG 289 INGOMBRO GRUPPO MOLLE
L LARGHEZZA FORO
S MIN. 150 SPAZIO LATERALE
ML MAX 505 INGOMBRO LUNGHEZZA MOTORE
MW MAX 240 INGOMBRO LARGHEZZA MOTORE
MT MIN. 150 INGOMBRO LATERALE MOTORE

* Nota: dati validi in assenza di porta pedonale GO-LEVEL / GO-STEP

H+600



TIPOLOGIE DI FISSAGGIO INDUSTRIALI
INGOMBRI TECNICI
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TIPOLOGIE DI FISSAGGIO

MONTAGGIO STANDARD
Compatibile con i modelli GI300NF, GI350NF, GI450NF, GI520NF, GI990HF e 
GIH+600VF

Montaggio frontale con tubolare da 150 mm in caso di spalletta non presente.
Compatibile con i modelli GI300NF, GI350NF, GI450NF, GI520NF, GI990HF e 
GIH+600VF
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INGOMBRI CON SOGLIA STANDARD E CON SOGLIA GO-LEVEL
INGOMBRI TECNICI
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INGOMBRI GO-LEVEL VERTICALE 

PORTA PEDONALE
GO-LEVEL

80

24

16

INGOMBRI GO-STEP VERTICALE 

PORTA PEDONALE
CON INCIAMPO

SOGLIA
STANDARD

50

16

40

24

80

155
16115





SOLUZIONI
SPECIALI



IRON

Un pratico sistema che vi fa risparmiare 
sui lavori di installazione e soprattutto su 
quelli di manutenzione. Particolarmente 
adatto per portoni di grandi dimensioni. 
Disponibile anche con GO-LEVEL e/o sezioni 
in alluminio.

Per aziende di piccole e grandi dimensioni, 
i modelli IRON offrono portoni sezionali senza 
gruppo molle di torsione.
Questa soluzione permette l’assenza 
di manutenzione, la silenziosità in 
movimentazione e rapidità di installazione 
e messa in funzione.

IRON

—148

Portone sezionale industriale 
senza gruppo molle
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SMRDP

DISPONIBILE CON I PANNELLI

Nota: 
Prodotto su richiesta, 
contattare l’ufficio tecnico 
per dimensioni e fattibilità.

PIANO DOGATO RIGATO MILLERIGHE SCENARIO

N

PANORAMIC





GO-LEVEL / STEP
PORTA PEDONALE
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GO-LEVEL

FINESTREVETRI E TAMPONAMENTO RETE

GOBLÒ 
(solo versione 
495 x 200 mm)

GO-VISION

SatinatoTrasparente Opalino

Rete 
microforata

Rete stirata Rete fils Alu + Pannelli 
MDF

GO-LEVEL

L’elegante porta per l’attraversamento
pedonale integrata nei portoni sezionali
residenziali ed industriali CAME GO che, 
grazie alla particolare forma arrotondata 
della soglia, facilita l’ingresso e l’uscita 
di persone, carrozzine, passeggini e 
biciclette.
Dotata di tutti i sistemi di sicurezza, la
porta pedonale si integra perfettamente
con il design del portone, regalando
un effetto estetico sobrio, ricercato,
equilibrato.

Nuova porta pedonale



GO-LEVEL

153—

COLORE / FINITURE PROFILI ALLUMINIO

Nota: CAME GO utilizza una gamma di colorazioni 
SIMIL RAL. Le tonalità di colore SIMIL RAL presenti 
nei cataloghi e negli altri strumenti di comunicazione 
di CAME GO devono ritenersi meramente indicative. 
Il colore del prodotto finito potrebbe pertanto differire 
per tonalità, sfumature e brillantezza dal SIMIL RAL.

Alluminio
Anodizzato

5010

Bianco 
9016

8014

9002Nero 
9005

7016

90061013 6005

Antracite

7035

Golden
Oak

30037040

Dark
Oak

6009

Altri Colori 
Disponibili



• Serratura a 5 punti di 
chiusura.
• Maniglione antipanico a 1 
punto di chiusura. 
• Maniglione antipanico a 3 
punti di chiusura. 

• Push-Pad a 1 punto di 
chiusura.
• Push-Pad a 3 punti di 
chiusura.

GO-LEVEL
NUOVA PORTA PEDONALE

—154

CAPITOLATO TECNICO

OPTIONAL DISPONIBILI

La porta pedonale inserita 
nel manto è dotata di:

• Soglia in alluminio dalle
dimensioni ridotte con
trattamento superficiale di
verniciatura nera. 
• Piattina di segnalazione 
passaggio ORANGE-SAFE. 
• Profilo antigoccia con sistema 
integrato di autoregolazione e 
autocentramento della porta in 
alluminio anodizzato nero.  
• Inserti antipizzicamento 
delle dita.
• Cerniere nascoste all’interno 
dei profili in alluminio, a 
protezione degli organi 
meccanici dalle intemperie. 
• Chiudiporta a slitta fornito 
premontato in fabbrica. 

• Fissaggi tra cerniere, 
profili in alluminio e pannello 
realizzati con Inserti filettati e 
viti metriche per una notevole 
e costante tenuta meccanica. 
(anche dopo ripetute 
regolazioni).
• Profili in alluminio forniti in 
tinta con il manto del portone. 
• Maniglia interna/esterna 
completa di serratura a 1 pt. di 
chiusura (per L=800/900). 
• Microinterruttore di sicurezza 
(impedisce l’accidentale 
apertura del portone a porta 
pedonale aperta). SOLO PER 
PORTONI AUTOMATIZZATI  
( O PREDISPOSTI ) 

Soglia in alliuminio GO-LEVEL
dalle dimensioni ridotte
DI SERIE

Nuovo profilo antigoccia con
sistema di autoregolazione e
autocentramento DI SERIE

Particolari cerniere
a scomparsa DI SERIE

Pattina di segnalazione
passaggio ORANGE-SAFE
DI SERIE

GO LEVEL È LA PORTA PASSO UOMO INSERITA NEL MANTO DEL PORTONE

Riunisce in un unico prodotto molteplici particolarità quali:
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• Il posizionamento decentrato è 
opzionale e prevede le limitazioni 
riportate in figura.

DA L ≥ 2000 A L ≤ 6500

• Lo standard CAME GO prevede  
la porta passo uomo GO-LEVEL 
con posizionamento centrale.

• Altezza passaggio porta (da 
pavimento a filo superiore interno):
H = 1850 con pannelli da 500 mm
H = 2180 con pannelli da 610 mm

POSIZIONAMENTO STANDARD GO-LEVEL

POSIZIONAMENTO OPZIONALE GO-LEVEL L=800/900/1200 (su richiesta, senza costo aggiuntivo)

DA L ≥ 3610 A L = 4800 DA L ≥ 3610 A L = 4800

GO-LEVEL
NUOVA PORTA PEDONALE

Vista esterna

LUCE NETTA DI PASSAGGIO 
IN CASO DI GO-LEVEL INSERITA

PORTE CON GO-LEVEL

H H-170

INGOMBRI GO-LEVEL

PORTA PEDONALE
GO-LEVEL

80

24

16



GO-STEP
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GO-STEP

GO-STEP è la porta passo uomo 
con inciampo inserita nel manto del 
portone.  
Riunisce in un unico prodotto molteplici 
particolarità.

FINESTREVETRI E TAMPONAMENTO RETE

GOBLÒ 
(solo versione 
495 x 200 mm)

GO-VISION

SatinatoTrasparente Opalino

Rete 
microforata

Rete stirata Rete fils Alu + Pannelli 
MDF

Porta pedonale
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GO-STEP

COLORE / FINITURE PROFILI ALLUMINIO

Nota: CAME GO utilizza una gamma di colorazioni 
SIMIL RAL. Le tonalità di colore SIMIL RAL presenti 
nei cataloghi e negli altri strumenti di comunicazione 
di CAME GO devono ritenersi meramente indicative. 
Il colore del prodotto finito potrebbe pertanto differire 
per tonalità, sfumature e brillantezza dal SIMIL RAL.

Alluminio
Anodizzato

5010

Bianco 
9016

8014

9002Nero 
9005

7016

90061013 6005

Antracite

7035

Golden
Oak

30037040

Dark
Oak

6009

Altri Colori 
Disponibili



• Serratura a 5 punti di 
chiusura.
• Maniglione antipanico a 1 
punto di chiusura. 
• Maniglione antipanico a 3 
punti di chiusura. 

• Push-Pad a 1 punto di 
chiusura.
• Push-Pad a 3 punti di 
chiusura.

GO-STEP

—158

CAPITOLATO TECNICO

OPTIONAL DISPONIBILI

La porta pedonale inserita 
nel manto è dotata di:

• Inserti antipizzicamento 
delle dita.
• Cerniere nascoste all’interno 
dei profili in alluminio, a 
protezione degli organi 
meccanici dalle intemperie. 
• Chiudiporta a slitta fornito 
premontato in fabbrica. 
• Fissaggi tra cerniere, 
profili in alluminio e pannello 
realizzati con Inserti filettati e 
viti metriche per una notevole 
e costante tenuta meccanica. 
( anche dopo ripetute 
regolazioni).

• Profili in alluminio forniti in 
tinta con il manto del portone. 
• Maniglia interna / esterna 
completa di serratura a 1 pt. di 
chiusura.
• Microinterruttore di sicurezza 
(impedisce l’accidentale 
apertura del portone a porta 
pedonale aperta). SOLO PER 
PORTONI AUTOMATIZZATI

particolari cerniere 
a scomparsa 
DI SERIE
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POSIZIONAMENTO STANDARD GO-STEP L=800/900/1200

POSIZIONAMENTO OPZIONALE GO-STEP L=800/900/1200 (su richiesta, senza costo aggiuntivo)

DA L ≥ 3610 A L = 4800 DA L ≥ 3610 A L = 4800

GO-STEP

Vista esterna

INGOMBRI GO-STEP

DA L ≥ 2000 A L ≤ 6000

• Il posizionamento decentrato è 
opzionale e prevede le limitazioni 
riportate in figura.

• Lo standard CAME GO prevede  
la porta passo uomo GO-STEP 
con posizionamento centrale.

• Altezza passaggio porta (da 
pavimento a filo superiore interno): 
H = 1850 con pannelli da 500 mm
H = 2180 con pannelli da 610 mm

PORTA PEDONALE
CON INCIAMPO

80

150
16110



GO-LEVEL / STEP
FATTIBILITÀ PORTA PEDONALE SU PORTA RESIDENZIALE
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DIAGRAMMA DI FATTIBILITÁ GO-LEVEL / GO-STEP SU PORTA RESIDENZIALE

Ingombri maniglie GO-LEVEL / STEP a porta sezionale aperta

1900 2000 2250 2500 3000 3500 4000 4500 5000 5500 6000

1900
2000

2280

2500

3250

Al
te

zz
a 

(m
m

)

Larghezza (mm)

5250

PORTA IN POSIZIONE CENTRALE PORTA IN POSIZIONE CENTRALE PORTA IN POSIZIONE CENTRALE
E OPZIONALE DX /SX 

3610 4800

INGOMBRO CON MANIGLIA 
INTERNA / ESTERNA

INGOMBRO CON  
PUSH-PAD

INGOMBRO CON 
MANIGLIONE ANTIPANICO

HR A

HR C

HR B

SIGLA VALORE

HRA
105 mm 
INGOMBRO INTERNO IN CORRISPONDENZA DELLA MANIGLIA

HRB
140 mm 
INGOMBRO INTERNO IN CORRISPONDENZA DEL MANIGLIONE

HRC
140 mm 
INGOMBRO INTERNO IN CORRISPONDENZA DEL PUSH-PAD

SOLO 800/900

800/900/1200
NO GO-LEVEL / GO-STEP 800/900 con SOVRAPPREZZO DI LAVORAZIONE

SOLO 800

Nota: per il modello GR630HF è richiesta un’altezza minima di 2500 mm per l’inserimento della porta pedonale GO-LEVEL / GO-STEP.

6500



GO-LEVEL / STEP
FATTIBILITÀ PORTA PEDONALE SU PORTA INDUSTRIALE
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DIAGRAMMA DI FATTIBILITÁ GO-LEVEL / GO-STEP SU PORTA INDUSTRIALE

Ingombri maniglie GO-LEVEL / STEP a porta sezionale aperta

INGOMBRO CON MANIGLIA 
INTERNA/ESTERNA

INGOMBRO CON  
PUSH-PAD

INGOMBRO CON 
MANIGLIONE ANTIPANICO

SIGLA VALORE

HRA
105 mm 
INGOMBRO INTERNO IN CORRISPONDENZA DELLA MANIGLIA

HRB
140 mm 
INGOMBRO INTERNO IN CORRISPONDENZA DEL MANIGLIONE

HRC
140 mm 
INGOMBRO INTERNO IN CORRISPONDENZA DEL PUSH-PAD

1900 2000 2250 2500 3000 3500 4000 4500 5000 5500 6500

2280

2500

3000

3500

4000

4500

5000

5500

A
lte

zz
a 

(m
m

)

Larghezza (mm)

5250
PORTA IN POSIZIONE CENTRALE PORTA IN POSIZIONE CENTRALE 

3600 4800

PORTA IN POSIZIONE CENTRALE
E OPZIONALE DX / SX 

HR A HR B

HR C

SOLO 800/900
800/900/1200

NO GO-LEVEL / GO-STEP
SOLO 800

6000

Nota: per il modello GI990HF + GIH+600VF è richiesta un’altezza minima di 2500 mm per l’inserimento della porta pedonale GO-LEVEL / GO-STEP.



GO-LEVEL / STEP
PORTE PEDONALI 

SENSO DI APERTURA DELLA PORTA PEDONALE
VISTE DALL’ALTO 

DX

Porta centrale con 
apertura DX

Porta centrale con 
apertura SX

Porta centrale DX
con apertura SX

Porta centrale SX
con apertura DX

Lato Interno

Lato Interno

Lato Interno

Lato Interno

Lato Esterno

Lato Esterno

Lato Esterno

Lato Esterno

SX

SX

DX

—162



GO-LEVEL / STEP
LISTA OPTIONAL

PORTA PEDONALE

163—

Serratura di sicurezza a 5 
punti di chiusura OPTIONAL

Innovativo sistema push-pad
OPTIONAL

Maniglione 
antipanico OPTIONAL

CODICE PORTA PEDONALE GO-LEVEL / GO-STEP

02140301 Passo uomo L=900 mm, con serratura 1 pt. - profili porta Simil Ral 9016 o 9005

02140319 Microinteruttore per passo uomo montato e cablato - OBBLIGATORIO PER PORTA MOTORIZZATA

02140320 Sovrapprezzo per passo uomo con larghezza passaggio L=800 mm

02140321 Sovrapprezzo per passo uomo con larghezza passaggio L=1200 mm

02140591 Sovrapprezzo per verniciatura profili passo uomo Simil Ral

02140592 Sovrapprezzo per sublimazione profili passo uomo Golden/Dark oak

02140311 Serratura completa per passo uomo a 5 pt. di chiusura

02140312 Maniglione antipanico ad 1 punto di chiusura e comando esterno

02140313 Maniglione antipanico a 3 punti di chiusura e comando esterno

02140314 Push-Pad ad 1 punto di chiusura e comando esterno

02140315 Push-Pad ad 3 punto di chiusura e comando esterno

0219011 Sovraprezzo di lavorazione per H < 2280 mm 

OPTIONAL DISPONIBILI

Nota: le porte pedonali GO-LEVEL e GO-STEP di larghezza superiore a 1 mt, richiedono necessariamente l’installazione di comandi di apertura a 3 o più punti di chiusura.





GO-VISION



GO-VISION
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VETRI E TAMPONAMENTO RETE

GO-VISION

La/e sezione/i GO-VISION sono il modo 
nuovo di giocare con la luce. Illumina 
l’interno dei tuoi locali di luce naturale 
grazie alla vasta gamma di vetrocamere, 
o scegli il tamponamento in rete per una 
migliore areazione dei vani. 
Design, funzionalità e sicurezza sono 
alcune delle caratteristice di queste 
speciali sezioni in alluminio.

La sezione vetrata in alluminio 

GO-VISION 
con tamponamento 
in rete

SatinatoTrasparente Opalino Rete 
microforata

Rete stirata Rete fils Alu + Pannelli 
MDF



GO-VISION
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COLORE / FINITURE PROFILI ALLUMINIO

Nota: CAME GO utilizza una gamma di colorazioni 
SIMIL RAL. Le tonalità di colore SIMIL RAL presenti 
nei cataloghi e negli altri strumenti di comunicazione 
di CAME GO devono ritenersi meramente indicative. 
Il colore del prodotto finito potrebbe pertanto differire 
per tonalità, sfumature e brillantezza dal SIMIL RAL.

Alluminio
Anodizzato

5010

Bianco 
9016

8014

9002Nero 
9005

7016

90061013 6005

Antracite

7035

Golden
Oak

30037040

Dark
Oak

6009

Altri Colori 
Disponibili



SEZIONI FINESTRATE
GO-VISION
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CAPITOLATO TECNICO

CAPITOLATO DEI TAMPONAMENTI

La/e sezione/i GO-VISION 
sono realizzate con robusti 
profili di alluminio e dotate, per 
misure in larghezza superiori 
a 4000 mm, di un rinforzo 
omega che viene profilato in un 
unico corpo, compatto e molto 
resistente.
I profili della/e sezione/i 
GO-VISION vengono 
verniciati (internamente ed 
esternamente) in tinta con il 
manto o sublimati nel caso 

di accoppiamento a pannelli 
GOLDEN OAK o DARK OAK. 
I profili maschio e femmina 
copiano fedelmente il profilo 
antipizzicamento dei pannelli 
in acciaio coibentato. Tutti 
i fissaggi vengono effettuati 
grazie all’utilizzo di inserti 
filettati e viti metriche per 
non compromettere la tenuta 
meccanica ottimale anche 
dopo innumerevoli regolazioni.

Monoparete acrilico
Lastra in acrilico monoparete 
dello spessore di 3 mm. Il 
fissaggio sulla sezione in 
alluminio viene realizzato 
mediante profili fermavetro
fissati dall’interno.

Monoparete policarbonato
Lastra in policarbonato 
monoparete dello spessore 
di 3 mm. 
Il fissaggio sulla sezione in 
alluminio viene realizzato 
mediante profili fermavetro 
fissati dall’interno.

Vetrocamera acrilico
Vetrocamera costituita da 
una doppia lastra in materiale 
acrilico dello spessore 3 mm 
distanziate da un telaio in 
alluminio di 12 mm e sigillate 
perimetralmente, per uno 
spessore totale di 18 mm. 
Il fissaggio sulla sezione in 
alluminio viene realizzato 
mediante profili fermavetro 
fissati dall’interno. 

Vetrocamera policarbonato
Vetrocamera costituita da 
una doppia lastra in materiale 
policarbonato dello spessore 
3 mm distanziate da un 
telaio in alluminio di 12 mm 
e sigillate perimetralmente, 
per uno spessore totale di 18 
mm. Il fissaggio sulla sezione 
in alluminio viene realizzato 
mediante profili fermavetro 
fissati dall’interno.

Rete stirata / romboidale
Rete stirata 43x10 mm 
e spessore 1,5 mm con 
percentuale vuoto su pieno è 
pari al 67%. La rete è in acciaio 
zincato e successivamente
verniciata a polvere. Il fissaggio 
sulla sezione in alluminio viene 
realizzato mediante profili 
fermavetro fissati dall’interno.

Lamiera microforata
Lamiera microforata con fori 
di diametro Ø 6 e passo 9 
mm con percentuale vuoto 
su pieno è pari al 40%. La 
lamiera è in acciaio zincato e 
successivamente verniciata 
a polvere. Il fissaggio sulla 
sezione in alluminio viene 
realizzato mediante profili 
fermavetro fissati dall’interno.

Lamiera stirata FILS/21
Lamiera stirata con disegno 
della maglia in alluminio 45x15 
mm e spessore 3 mm con 
percentuale vuoto su pieno pari 
al 30%, che si adatta a contesti 
architettonici particolari e che 
richiedono visibilità interna 
ridotta. La lamiera in alluminio 
è successivamente verniciata 
a polvere. Il fissaggio sulla 
sezione in alluminio viene 
realizzato mediante profili 
fermavetro fissati dall’interno.

Pannello coibentato in MDF
Pannello coibentato con 
spessore 20 mm. Il pannello 
è costituito da un anima in 
polistirolo di 12 mm su cui 
sono applicati pannelli in MDF 
dello spessore di 4 mm e su 
cui, a sua volta viene, applicata 
una lamiera in alluminio 
verniciabile. Il fissaggio sulla 
sezione in alluminio viene 
realizzato mediante profili 
fermavetro fissati dall’interno.

* PROFILO MASCHIO 
STANDARD

profilo alluminio 
maschio 
antipizzicamento 

* PROFILO MASCHIO 
RINFORZATO

profilo alluminio 
maschio 
antipizzicamento  
con rinforzo 

PROFILI 
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SEZIONI IN ALLUMINIO SPESSORE 40 MM

Suddivisione specchiature e rinforzi su pannelli

LUCE PASSAGGIO: DA 1900 A 2680
• 2 SPECCHIATURE 
• PROFILO MASCHIO NON RINFORZATO

LUCE PASSAGGIO: DA 2690 A 3600
• 3 SPECCHIATURE 
• PROFILO MASCHIO NON RINFORZATO

LUCE PASSAGGIO: DA 3610 A 4800
• 4 SPECCHIATURE 
• PROFILO MASCHIO RINFORZATO ( A PARTIRE DA L > 4000 )

 LUCE PASSAGGIO: DA 4810 A 6000
• 5 SPECCHIATURE  
• PROFILO MASCHIO RINFORZATO

1900 2680
1218

4810 6000

1106

3610 4800
1101

2690
790

3600
1090

 LUCE PASSAGGIO: DA 6010 A 6500
• 6 SPECCHIATURE  
• PROFILO MASCHIO RINFORZATO

6010
910

828

804

868

6500
992



SEZIONI FINESTRATE
GO-VISION

—170

GO-VISION  V1 GO-VISION  V2 GO-VISION  V4 GO-VISION  V5 GO-VISION  V6 GO-VISION  V7

ESEMPI DI CONFIGURAZIONE

GO-VISION  V3

CODICE GO-VISION

02110801 Sovrapprezzo per sezione Go-Vision senza rinforzo Simil Ral STANDARD GO - Larghezza < 4000 mm

02110802 Sovrapprezzo per sezione Go-Vision con rinforzo Simil Ral STANDARD GO - Larghezza > 4000 mm

02110803 Sovrapprezzo per sezione Go-Vision senza rinforzo nei colori Simil Ral (verificare fattibilità) - Larghezza < 4000 mm

02110804 Sovrapprezzo per sezione Go-Vision con rinforzo nei colori Simil Ral (verificare fattibilità) - Larghezza > 4000 mm

02110805 Sovrapprezzo per sezione Go-Vision senza rinforzo sublimata Simil Legno - Larghezza < 4000 mm

02110806 Sovrapprezzo per sezione Go-Vision con rinforzo sublimata Simil Legno - Larghezza > 4000 mm

02110807 Sovrapprezzo per sezione Go-Vision con rinforzo ossidata - Larghezza < 4000 mm

02110808 Sovrapprezzo per sezione Go-Vision con rinforzo ossidata - Larghezza > 4000 mm

CODICE TAMPONAMENTI MONOPARETE

11110011TG Tamponamento Go-Vision mono parete - sp.3 mm, acrilico trasparente

11110111TG Tamponamento Go-Vision mono parete - sp.3 mm, policarbonato trasparente

11110013TG Tamponamento Go-Vision monoparete sp. 3 - acrilico satinato

CODICE TAMPONAMENTI RETI / LAMIERE / PANNELLO CIECO

11110003VV Tamponamento Go-Vision rete acciaio stirata 43x10 - sp.3 mm, verniciata Simil Ral

11110001VV Tamponamento Go-Vision lamiera microforata Ø6 x 9 - sp.3 mm, verniciata Simil Ral

11110008VV Tamponamento Go-Vision lamiera stirata FILS/21 in alluminio - sp.3 mm, verniciata Simil Ral

11110002VV Tamponamento Go-Vision con pannello coibentato sp. 20 mm – Verniciato Simil RAL

CODICE TAMPONAMENTI VETROCAMERA

11110121TG Tamponamento Go-Vision vetrocamera 3+12+3 mm, policarbonato trasp. + trasparente

11110021TG Tamponamento Go-Vision vetrocamera 3+12+3 mm, acrilico trasparente + trasparente

11110023TG Tamponamento Go-Vision vetrocamera 3+12+3 mm, acrilico trasparente + satinato

11110024TG Tamponamento Go-Vision vetrocamera 3+12+3 mm, acrilico trasparente + opalino







GO-MOTION
PLUS / NEXT



—174

KIT GO-MOTION PLUS 100 / 130
AUTOMAZIONI RESIDENZIALI

• Sistema di 
autoapprendimento per 
una installazione precisa e 
veloce.

• Display e pulsantiera esterna 
per impostazioni e diagnosi 
più facili e veloci. 

• Sistemi a 24 V DC a garanzia 

di maggiore sicurezza e 
affidabilità.

• Scheda di controllo con 
terminali separati per un 
cablaggio più semplice. 

• Decodifica di codice Rolling 
Code e codice chiave (Twin) 
integrata. 

• Controllo dei dispositivi GO-
WIRELESS.

• Può gestire selettori tramite 
la scheda R800.

• Testato in coformità con gli 
attuali standard normativi. 

• Progettato per connessione 
a CAME CONNECT 

(diagnosi in remoto). 
• Può funzionare in modalità 

di emergenza durante le 
interruzioni di corrente. 

SERVIRTI È IL LORO MESTIERE!

Praticità di installazione e facilità di utilizzo sono le qualità fondamentali di questi due nuovi kit automazione pensati 
per la tua porta garage CAME GO.  
PLUS è garanzia di rinnovata sicurezza, affidabilità e personalizzazione grazie alla gamma di accessori dedicata! 

36

210

14
2

420

36

KIT GO-MOTION PLUS : 
Il massimo della tecnologia,
nelle dimensioni più contenute!

 

KIT GO-MOTION PLUS 100

CODICE DESCRIZIONE  mq kg

024A0012
KIT GO MOTION 100 PLUS - 1000N / 230 V = Include : motore (con cavo di alimentazione 1,5 mt + presa shuko) + scheda 
ricevente installata 433,92 MHz + 2 trasmettitori 4 canali doppia frequenza (433,92/868,35 MHz) fixed code + staffe / 
viteria + guida motore a cinghia.

18 223

KIT GO-MOTION PLUS 130

MODELLI CON GUIDA A CINGHIA 
SILENZIOSA PRATICITÀ

CODICE DESCRIZIONE  mq kg

024A0022
KIT GO MOTION 130 PLUS - 1300N / 230 V = Include : motore (con cavo di alimentazione 1,5 mt + presa shuko) + scheda 
ricevente installata 433,92 MHz + 2 trasmettitori 4 canali doppia frequenza (433,92/868,35 MHz) fixed code + staffe / 
viteria + guida motore a cinghia.

21 240

CINGHIA

CINGHIA
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KIT GO-MOTION PLUS 100C

CODICE DESCRIZIONE  mq kg

024A0013
KIT GO MOTION 100C PLUS - 1000N / 230 V = Include : motore (con cavo di alimentazione 1,5 mt + presa shuko) + scheda 
ricevente installata 433,92 MHz + 2 trasmettitori 4 canali doppia frequenza (433,92/868,35 MHz) fixed code + staffe / 
viteria + guida motore a catena

18 223

KIT GO-MOTION PLUS 130C

CODICE DESCRIZIONE  mq kg

024A0023
KIT GO MOTION 130C PLUS - 1300N / 230 V = Include : motore (con cavo di alimentazione 1,5 mt + presa shuko) + scheda 
ricevente installata 433,92 MHz + 2 trasmettitori 4 canali doppia frequenza (433,92/868,35 MHz) fixed code + staffe / 
viteria + guida motore a catena con prolunga 

21 240

MODELLI CON GUIDA A CATENA 
PRESTAZIONI MAGGIORI

  CATENA

  CATENA

CONSIGLIO:  per porte sezionali superiori ai 18 mq o con cicli maggiorati, 
consigliamo l’utilizzo di automazioni con guida a catena. 

KIT GO-MOTION PLUS 100 / 130
AUTOMAZIONI RESIDENZIALI
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KIT GO-MOTION 60 NEXT

CODICE DESCRIZIONE  mq kg

024A0002
KIT GO MOTION 60 NEXT - 600N / 230 V = include : motore (con cavo di alimentazione 1,5 mt + presa shuko) +  scheda ricevente instal-
lata 433,92 MHz + 2 trasmettitori 4 canali (433,92 MHz) fixed code + staffe / viteria + guida trasmissione a cinghia 

9 115

• GO-MOTION 
60 NEXT è 
l’automazione 
perfetta per porte 
sezionali di piccole 
dimensioni. Grazie al 
suo intuitivo menù, 
derivante dalla 
famiglia GO-MOTION 
PLUS, installarlo sarà 
facile e veloce! 

• GO-MOTION 
60 NEXT 
dispone di serie 
dell’autocalibratura 
delle forze, del 
contatore di cicli e 
dell’utilissimo Safety 
Test Function. 
Comando di apertura 
parziale e modalità 
risparmio energetico 

per i dispositivi 
collegati (fotocellule, 
lampeggiante..
ecc) completano i 
vantaggi di questo 
kit automazione! 

• GO-MOTION 60 
NEXT nato per non 
star fermo!  

GO-MOTION 60 NEXT:
Piccolo, potente ed
intelligente!

MODELLO CON GUIDA A CINGHIA

KIT GO-MOTION 60 NEXT
AUTOMAZIONI RESIDENZIALI
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ROSANERO VERDEAZZURROGIALLO

ACCESSORI GO-MOTION PLUS
AUTOMAZIONI RESIDENZIALI

TOP PLUS COLOR PACK 

6 colori per i trasmettitori TOP PLUS con doppia frequenza (433,92 / 868,35 MHz). 
Perfetto in mano, in tasca e fra le dita, grazie all’attenta progettazione ergonomica. 
Piccolo ma perfetto!

•	 Versioni Fixed Code
•	 Unica batteria CR2032
•	 Indicatore di batteria scarica

Il TUO colore PREFERITO! ..o quello del tuo amico / amica / fratello / sorella / figlio / 
figlia / papà / mamma / cugina..ecc ecc!       

TRASMETTITORI 
CAME GO TOP PLUS : 

La nuova generazione di 
trasmettitori.  
Design e Tecnologia in 
punta di dito!

CODICE DESCRIZIONE pz.

714A0339 TOP PLUS COLOR PACK Confezione pz 6 trasmettitori quadricanale doppia frequenza (433,92/868,35 MHz) fixed code - 
colorati.

6

GRIGIO

I TUOI
COLORI !



—178

ACCESSORI GO-MOTION PLUS / NEXT
AUTOMAZIONI RESIDENZIALI

ACCESSORI  PER LA TUA AUTOMAZIONE GO-MOTION PLUS / NEXT
L’evoluzione della specie!

PRODOTTO CODICE IMPIEGO ACCESSORI GENERICI

714A0339
100 PLUS
130 PLUS
60 NEXT

TOP PLUS COLOR PACK Confezione pz 6 trasmettitori quadricanale doppia frequen-
za (433,92/868,35 MHz) Fixed code - colorati.

714A0344
100 PLUS
130 PLUS
60 NEXT

GO-KEY PLUS Selettore a chiave via filo con cilindro DIN con retroilluminazione blu - 
montaggio esterno parete

714A0345
100 PLUS
130 PLUS
60 NEXT

GO-KEY PLUS Selettore a chiave via filo con cilindro DIN con retroilluminazione blu -  
montaggio incassato

714A0352
100 PLUS
130 PLUS

GO-SELECT PLUS Selettore a tastiera via filo con retroilluminazione blu, completo di 
scheda comando - montaggio esterno parete

714A0353
100 PLUS
130 PLUS

GO-SELECT PLUS Selettore a tastiera via filo con retroilluminazione blu, completo di 
scheda comando - montaggio incassato

714A0347 60 NEXT
GO-SELECT NEXT Selettore a tastiera via filo con retroilluminazione blu, completo di 
interfaccia bicanale - montaggio esterno parete

714A0348 60 NEXT
GO-SELECT NEXT Selettore a tastiera via filo con retroilluminazione blu, completo di 
interfaccia bicanale - montaggio incassato

714A0343
100 PLUS
130 PLUS
60 NEXT

GO-SELECT PLUS/AIR Selettore a tastiera via radio a 433,92 MHz con 
retroilluminazione blu - montaggio esterno parete

714A0346
100 PLUS 
130 PLUS 
60 NEXT

GO-BT SELECT - Selettore Bluetooth - montaggio esterno parete

714A9901
100 PLUS
130 PLUS

KIT CAME GO ENJOY! (gateway ethernet + modulo slave + scheda interfaccia) per 
la gestione da remoto di automazioni GO-MOTION PLUS 100/130 - ACCESSORIO 
ABBINATO A PORTA CAME GO PREMIUM - (componente disponibile singolarmente 
come ricambio) 

714A9912
100 PLUS
130 PLUS

Modulo Slave per KIT CAME GO ENJOY! (modulo slave + scheda interfaccia) per 
la gestione da remoto di automazioni GO-MOTION PLUS 100/130 - ACCESSORIO 
ABBINATO A PORTA CAME GO PREMIUM - (componente disponibile singolarmente 
come ricambio) 



ACCESSORI DISPONIBILI PER GO-MOTION PLUS
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PRODOTTO CODICE IMPIEGO ACCESSORI GENERICI

CFG.714A0541
100 PLUS
130 PLUS
60 NEXT

Serratura di sblocco con maniglia esterna - cordino in acciaio - INSERITO

CFG.714A0542
100 PLUS
130 PLUS
60 NEXT

Sblocco emergenza per motore a traino GO-MOTION c/cordino L3000 e guaina 
- NON INSTALLABILE su sezioni PANORAMIC

CFG.714A0543
100 PLUS
130 PLUS
60 NEXT

Sblocco emergenza con defender per motore a traino GO-MOTION c/cordino 
L3000 e guaina  - NON INSTALLABILE su sezioni VISION e PANORAMIC

714A0544
100 PLUS
130 PLUS

Sblocco a cordino con riarmo automatico - per guida a traino GO MOTION 
100 - 130

714A0351
100 PLUS
130 PLUS
60 NEXT

Coppia fotocellule sicurezza - 10mt (cavi non forniti)

71910121
100 PLUS
130 PLUS
60 NEXT

Coppia fotocellule FTC911 a raggi infrarossi per GO-XFRAME - ottica orientabile 
di 90° - 12/24V AC/DC

714A0417
100 PLUS
130 PLUS
60 NEXT

Lampeggiatore GO LIGHT K, completo di supporto

714A1603
100 PLUS
130 PLUS
60 NEXT

Antenna a 433,92 MHz - abbinabile a GO LIGHT K, con cavo RG58 10 mt

714A0412
100 PLUS
130 PLUS
60 NEXT

Lampeggiatore GO LIGHT PLUS Ambra

714A0413
100 PLUS
130 PLUS
60 NEXT

Lampeggiatore GO LIGHT PLUS Blu

714A1604
100 PLUS
130 PLUS
60 NEXT

Antenna a 433,92 MHz - abbinabile a GO LIGHT PLUS, con cavo RG58 10 mt

714A0383
100 PLUS
130 PLUS
60 NEXT

Scheda radiofrequenza 433,92 MHz - NON gestisce i Rolling Code - IDONEA 
all’utilizzo con automazioni che integrano il Rolling Code a bordo

714A0312
100 PLUS
130 PLUS
60 NEXT

Ricevente bicanale da esterno IP54 12-24V DC - Multiutenza 433,92 Mhz

714A0320
100 PLUS
130 PLUS
60 NEXT

Interfaccia bicanale per selettore a tastiera

714A0151
100 PLUS
130 PLUS
60 NEXT

Prolunga per braccio di trascinamento guida GO MOTION-100/120/100 
PLUS/130 PLUS - per h= 300÷600 mm (sempre fornita su scorrimenti GR250NF 
inclinato - GR330NF - GI300NF))

714A1154
100 PLUS
130 PLUS
60 NEXT

Kit braccetto di trascinamento prolungato L=380 mm per guida di trascinamento 
automazione GO MOTION - zincato (di serie su GR100NF - GR150NF automa-
tizzati)

NOTA:  articoli riportanti prefisso CFG identificano articoli comprensivi di lavorazione di inserimento 
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KIT GO-MOTION X PLUS
AUTOMAZIONI INDUSTRIALI

TRAINO  
INDUSTRIALE

POTENZA AL TUO COMANDO!

KIT GO-MOTION PLUS 100X

CODICE DESCRIZIONE  mq kg

024A0042
KIT GO MOTION 100X PLUS - 1000N / 220 V = Include : motore (con cavo di alimentazione 1,5 mt + presa shuko) + scheda 
ricevente installata 433,92 MHz + 2 trasmettitori 4 canali doppia frequenza (433,92/868,35 MHz) fixed code + staffe / 
viteria + guida motore a catena (comprensivo di eventuale proluga guida) + proluga braccio di trascinamento

18 223

KIT GO-MOTION PLUS 130X

CODICE DESCRIZIONE  mq kg

024A0052
KIT GO MOTION 130X PLUS - 1300N / 220 V = Include : motore (con cavo di alimentazione 1,5 mt + presa shuko) + scheda 
ricevente installata 433,92 MHz + 2 trasmettitori 4 canali doppia frequenza (433,92/868,35 MHz) fixed code + staffe / 
viteria + guida motore a catena (comprensivo di eventuale proluga guida) + proluga braccio di trascinamento

21 240

  CATENA

  +

  CATENA

  +

Per gli accessori dedicati, consulta la pagina 183

Automatizzare una porta industriale con delle automazoni a traino? Certo!
KIT GO-MOTION X PLUS è la soluzione perfetta per risparmiare tempo senza rinunciare a 
qualità, affidabilità e durata nel tempo! 
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KIT GO-MOTION X
AUTOMAZIONI INDUSTRIALI LATERALI

UT TO 21 MQ - MAX 223 kg

KIT GO-MOTION X (60 N/m) 230 V - FINO A 22 mq - MAX 240 kg

CODICE DESCRIZIONE mq.

024A0206

motore laterale KIT GOMOTION-X 
Versione UOMO PRESENTE con fine corsa meccanico + verricello a catena.
Diametro foro per albero: ø 25,4 mm.
Il kit include : motore + centralina di controllo + supporto di coppia + verricello.

22

KIT GO-MOTION XA (60 N/m) 230 V - FINO A 22 mq - MAX 240 kg

CODICE DESCRIZIONE mq.

024A0307

motore laterale KIT GOMOTION-XA 
Versione AUTOMATICA con fine corsa meccanico + verricello a catena.
Il kit include : motore + centralina di controllo + supporto di coppia + coppia di fotocellule + 2 trasmettitori 4 canali 
(433,92/868,35 MHz) fixed code + scheda ricevente radio 433,92 Mhz Fixed Code + lampeggiante completo di sup-
porto + verricello.

22

• Unità installata direttamente 
sull’albero del gruppo molle
• Accessori a 24 V DC per 
maggiore sicurezza e affida-
bilità 

• Possibilità di apertura e chiu-
sura di emergenza in caso di 
blackout.

Automazioni industriali 
laterali per porte 
sezionali
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KIT GO-MOTION X
AUTOMAZIONI INDUSTRIALI LATERALI

KIT GO-MOTION XT (80 N/m) 400 V - FINO A 50 mq - MAX 540 kg

CODICE DESCRIZIONE mq.

024A0221

motore laterale KIT GOMOTION-XT
Versione UOMO PRESENTE con fine corsa meccanico + verricello a catena.
Diametro foro per albero: ø 25,4 mm.
Il kit include : motore + centralina di controllo + staffe di fissaggio + verricello.

50

KIT GO-MOTION XTA (80 N/m) 400 V - FINO A 50 mq - MAX 540 kg

CODICE DESCRIZIONE mq.

024A0322

motore laterale KIT GOMOTION-XTA
Versione AUTOMATICA con fine corsa meccanico + verricello a catena.
Il kit include : motore + centralina di controllo + supporto di coppia + coppia di fotocellule + 2 trasmettitori 4 canali 
(433,92/868,35 MHz) fixed code + scheda ricevente radio 433,92 Mhz Fixed Code + lampeggiante completo di sup-
porto + verricello.

50

CODICE PREDISPOSIZIONE  ALL’AUTOMAZIONE

02120911 Predisposizione alla automazione laterale 

PREDISPOSIZIONE
AUTOMAZIONI LATERALI
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OPTIONAL
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PRODOTTO CODICE ACCESSORI GENERICI

712A0151.01 Verricello a catena per GO MOTION X - XA - XT - XTA (10 mt catena)

712A0152 Verricello a catena con prolunga per GO MOTION X - XA - XT - XTA (10 mt + 10 mt catena)

712A0103 Kit Staffa di supporto motore per X - XA - XT - XTA

712A0101
Kit rinvio di trasmissione a catena 
(per portone da H = 5,5mt a 8,5mt)

712A0121 Maniglia di sblocco completa di serratura e cavo metallico 7 mt

712A0131 Sblocco pendulo - (7 mt corde)

714A0383
Scheda radiofrequenza 433,92 MHz - NON gestisce i Rolling Code - IDONEA all’utilizzo con 
automazioni che integrano il Rolling Code a bordo

714A0339
TOP PLUS COLOR PACK Confezione pz 6 trasmettitori quadricanale doppia frequenza 
(433,92/868,35 MHz) fixed code - colorati.

714A0351 Coppia fotocellule sicurezza - 10mt (cavi non forniti)

714A0423
Lampeggiatore GO LIGHT K, per motori laterali mod: X - XA - XT - XTA , completo di suppor-
to 230 V

714A0417
Lampeggiatore GO LIGHT K, per motori a traino mod: 100/120XA, completo di supporto 24 
V

714A1603 Antenna a 433 MHz - abbinabile a GO LIGHT K, con cavo RG58 10 mt

714A0412 Lampeggiatore GO LIGHT PLUS Ambra

714A0413 Lampeggiatore GO LIGHT PLUS Blue

714A1604 Antenna a 433,92 MHz - abbinabile a GO LIGHT PLUS, con cavo RG58 10 mt

714A0347
Selettore a tastiera GO SELECT PLUS via filo, completo di scheda comando bicanale - montaggio 

esterno

714A0312 Ricevente bicanale multiutenza 433 MHz / Rolling code

714A0344
GO-KEY PLUS Selettore a chiave con cilindro DIN con retroilluminazione blu - montaggio 
esterno

714A0345
GO-KEY PLUS Selettore a chiave con cilindro DIN con retroilluminazione blu- montaggio 
incassato

714A0343
GO-SELECT PLUS/AIR Selettore a tastiera via radio a 433,92 MHz con retroilluminazione 
blu - montaggio esterno





SCHEDA
SCENARIO E 
PANORAMIC
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SCENARIO

SCHEDA DI APPROFONDIMENTO 
Il sezionale in alluminio completamente vetrato

VETRI E TAMPONAMENTO RETE

COLORE / FINITURE PROFILI ALLUMINIO

Alluminio
Anodizzato

5010

Bianco 
9016

8014

9002Nero 
9005

7016

90061013 6005

Antracite

7035

Golden
Oak

30037040

Dark
Oak

6009

Altri Colori 
Disponibili

SatinatoTrasparente Opalino Rete 
microforata

Rete stirata Rete fils Alu + Pannelli 
MDF
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CAPITOLATO DEI TAMPONAMENTI

Monoparete acrilico
Lastra in acrilico monoparete 
dello spessore di 3 mm. Il 
fissaggio sulla sezione in 
alluminio viene realizzato 
mediante profili fermavetro
fissati dall’interno.

Monoparete policarbonato
Lastra in policarbonato 
monoparete dello spessore 
di 3 mm. 
Il fissaggio sulla sezione in 
alluminio viene realizzato 
mediante profili fermavetro 
fissati dall’interno.

Vetrocamera acrilico
Vetrocamera costituita da 
una doppia lastra in materiale 
acrilico dello spessore 3 mm 
distanziate da un telaio in 
alluminio di 12 mm e sigillate 
perimetralmente, per uno 
spessore totale di 18 mm. 
Il fissaggio sulla sezione in 
alluminio viene realizzato 
mediante profili fermavetro 
fissati dall’interno. 

Vetrocamera policarbonato
Vetrocamera costituita da 
una doppia lastra in materiale 
policarbonato dello spessore 
3 mm distanziate da un 
telaio in alluminio di 12 mm 
e sigillate perimetralmente, 
per uno spessore totale di 18 
mm. Il fissaggio sulla sezione 
in alluminio viene realizzato 
mediante profili fermavetro 
fissati dall’interno.

Rete stirata / romboidale
Rete stirata 43x10 mm 
e spessore 1,5 mm con 
percentuale vuoto su pieno è 
pari al 67%. La rete è in acciaio 
zincato e successivamente
verniciata a polvere. Il fissaggio 
sulla sezione in alluminio viene 
realizzato mediante profili 
fermavetro fissati dall’interno.

Lamiera microforata
Lamiera microforata con fori 
di diametro Ø 6 e passo 9 
mm con percentuale vuoto 
su pieno è pari al 40%. La 
lamiera è in acciaio zincato e 
successivamente verniciata 
a polvere. Il fissaggio sulla 
sezione in alluminio viene 
realizzato mediante profili 
fermavetro fissati dall’interno.

Lamiera stirata FILS/21
Lamiera stirata con disegno 
della maglia in alluminio 45x15 
mm e spessore 3 mm con 
percentuale vuoto su pieno pari 
al 30%, che si adatta a contesti 
architettonici particolari e che 
richiedono visibilità interna 
ridotta. La lamiera in alluminio 
è successivamente verniciata 
a polvere. Il fissaggio sulla 
sezione in alluminio viene 
realizzato mediante profili 
fermavetro fissati dall’interno.

Pannello coibentato in MDF
Pannello coibentato con 
spessore 20 mm. Il pannello 
è costituito da un anima in 
polistirolo di 12 mm su cui 
sono applicati pannelli in MDF 
dello spessore di 4 mm e su 
cui, a sua volta viene applicata 
una lamiera in alluminio 
verniciabile. Il fissaggio sulla 
sezione in alluminio viene 
realizzato mediante profili 
fermavetro fissati dall’interno.

CAPITOLATO TECNICO

Il manto SCENARIO
è realizzato con robusti 
profili di alluminio.

I profili della/e sezione/i  
SCENARIO vengono verniciati 
a polvere in tinta con il 
manto o sublimati nel caso 
di accoppiamento a pannelli 
GOLDEN OAK o DARK OAK. 
I profili maschio e femmina 
copiano fedelmente il profilo 
antipizzicamento dei

pannelli in acciaio coibentato. 
Tutti i fissaggi vengono 
effettuati grazie all’utilizzo di 
inserti filettati e viti metriche per 
non compromettere la tenuta 
meccanica ottimale anche 
dopo innumerevoli regolazioni.

* PROFILO MASCHIO 
STANDARD

profilo alluminio 
maschio 
antipizzicamento 

* PROFILO MASCHIO 
RINFORZATO

profilo alluminio 
maschio 
antipizzicamento  
con rinforzo 

PROFILI 
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SEZIONI IN ALLUMINIO SPESSORE 40 MM

Suddivisione specchiature e rinforzi su pannelli

LUCE PASSAGGIO: DA 1900 A 2680
• 2 SPECCHIATURE 
• PROFILO MASCHIO STANDARD*

LUCE PASSAGGIO: DA 2690 A 3600
• 3 SPECCHIATURE 
• PROFILO MASCHIO STANDARD*

LUCE PASSAGGIO: DA 3610 A 4800
• 4 SPECCHIATURE 
• PROFILO MASCHIO RINFORZATO ( A PARTIRE DA L > 4000 )

 LUCE PASSAGGIO: DA 4810 A 6000
• 5 SPECCHIATURE  
• PROFILO MASCHIO RINFORZATO

1900 2680
1218

4810 6000

1106

3610 4800
1101

2690
790

3600
1090

 LUCE PASSAGGIO: DA 6010 A 6500
• 6 SPECCHIATURE  
• PROFILO MASCHIO RINFORZATO

6010
910

828

804

868

6500

992
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DIAGRAMMA DI FATTIBILITÁ SCENARIO RESIDENZIALE

1900 2000 2250 2500 3000 3500 4000 4500 5000 5500 6500

1900
2000

2250

2500

3250

SCENARIO
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a 

(m
m

)

Larghezza (mm)

DIAGRAMMA DI FATTIBILITÁ SCENARIO INDUSTRIALE

SCENARIO

2750 3000 3250 3500 3750 4000 4250 4500 4750 5000

2500

2750

3000

3250

3500

5200 5500 5750 6000 6250 6500

3750

4000

4250

4500

4750

5000

5250

5500
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a 

(m
m

)

Larghezza (mm)

ESEMPIO DI CONFIGURAZIONE
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PANORAMIC

SCHEDA DI APPROFONDIMENTO
Il sezionale in alluminio senza montante centrale

VETRI E TAMPONAMENTO RETE

SatinatoTrasparente Opalino Rete 
microforata

Rete stirata Rete fils

COLORE / FINITURE PROFILI ALLUMINIO

Alluminio
Anodizzato

5010

Bianco 
9016

8014

9002Nero 
9005

7016

90061013 6005

Antracite

7035

Golden
Oak

30037040

Dark
Oak

6009

Altri Colori 
Disponibili
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CAPITOLATO TECNICO

CAPITOLATO DEI TAMPONAMENTI

Il manto PANORAMIC 
è realizzato con robusti 
profili di alluminio.

I profili della/e sezione/i  
PANORAMIC vengono 
verniciati a polvere in tinta con 
il manto o sublimati nel caso 
di accoppiamento a pannelli 
GOLDEN OAK o DARK OAK. 
I profili maschio e femmina 
copiano fedelmente il profilo 
antipizzicamento dei

pannelli in acciaio coibentato. 
Tutti i fissaggi vengono 
effettuati grazie all’utilizzo di 
inserti filettati e viti metriche per 
non compromettere la tenuta 
meccanica ottimale anche 
dopo innumerevoli regolazioni.

Monoparete acrilico
Lastra in materiale acrilico dello 
spessore di 3 mm. Il fissaggio 
sulla sezione in alluminio viene 
realizzato mediante profili 
fermavetro fissati all’interno.

Monoparete policarbonato
Lastra in materiale 
policarbonato dello spessore di 
3 mm. Il fissaggio sulla sezione 
in alluminio viene realizzato 
mediante profili fermavetro 
fissati all’interno.

Pannello coibentato in MDF
Pannello coibentato con 
spessore 20 mm. Il pannello 
è costituito da un anima in 
polistirolo di 12 mm su cui 
sono applicati pannelli in MDF 
dello spessore di 4 mm e su 
cui, a sua volta viene applicata 
una lamiera in alluminio 
verniciabile. Il fissaggio sulla 
sezione in alluminio viene 
realizzato mediante profili 
fermavetro fissati dall’interno.

* PROFILO MASCHIO 
STANDARD

profilo alluminio 
maschio 
antipizzicamento 

* PROFILO MASCHIO 
RINFORZATO

profilo alluminio 
maschio 
antipizzicamento  
con rinforzo 

PROFILI 
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2000 2250 2500 2750 3000 L MAX 3150

2000

2500

3000

Al
te

zz
a 

(m
m

)

Larghezza (mm)

ESEMPIO DI CONFIGURAZIONE L=3150

DIAGRAMMA DI FATTIBILITÁ PANORAMIC

3150

PANORAMIC  VP1

SEZIONI IN ALLUMINIO SPESSORE 40 MM

Suddivisione specchiature e rinforzi su pannelli

CODICE GO-VISION

02110801 Sovrapprezzo per sezione Go-Vision / Panoramic senza rinforzo Simil Ral STD GO

02110803 Sovrapprezzo per sezione Go-Vision / Panoramic senza rinforzo nei colori Simil Ral (verificare fattibilità)

02110805 Sovrapprezzo per sezione Go-Vision / Panoramic senza rinforzo sublimata Simil Legno

02110807 Sovrapprezzo per sezione Go-Vision con rinforzo ossidata

CODICE TAMPONAMENTI MONOPARETE

11110011TG Tamponamento Go-Vision mono parete - sp.3 mm, acrilico trasparente

11110111TG Tamponamento Go-Vision mono parete - sp.3 mm, policarbonato trasparente

11110013TG Tamponamento Go-Vision monoparete sp. 3 - acrilico satinato

CODICE TAMPONAMENTI PANNELLO CIECO

11110002VV Tamponamento Go-Vision con pannello coibentato sp. 20 mm – Verniciato Simil RAL







ULTERIORI
ACCESSORI 
PER PORTE 
SEZIONALI
RESIDENZIALI
E INDUSTRIALI
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KIT SENZA FILI GO-WIRELESS PLUS
AUTOMAZIONI RESIDENZIALI 

• Non richiede interventi 
murari per passaggio di cavi 
dalle periferiche all’unità di 
controllo

• Sistema a batteria a lunga 
durata (* secondo condizioni 
di utilizzo) con segnalatore di 
carica

• Installazione in pochi 
minuti grazie al sistema di 
autoapprendimento.

GO-WIRELESS PLUS il primo 
kit di sicurezza completa-
mente wireless!

VANO INTERNO 

W-SAFE W-SAFE

W-CONTROL PLUS

• portata 30 mt
• visibilità a 360°
• durata batteria 24 mesi*
• sistema stand by energy saver

• per modelli GO-MOTION 100 / 130 PLUS 
• installazione facilitata ad innesto 
• portata 30 mt
• gestisce fino a 10 accessori wireless
• sistema di sicurezza contro disturbi
• monitoraggio costante accessori

W-LIGHT

• portata 30 mt
• portata infrarosso 10 mt
• durata batteria 24 mesi*
• sistema stand by energy saver

       PRODOTTO CODICE ACCESSORI GENERICI

714A9355
KIT GO-WIRELESS PLUS include: Scheda W-CONTROL PLUS + lampeggiatore W-LIGHT + coppia 
W-SAFE (Per automazioni GO-MOTION PLUS 100 e 130)

714A9312
KIT GO-WIRELESS include: centralina W-CONTROL + lampeggiatore W-LIGHT+ coppia W-SAFE  
(Per tutte le automazioni GO-MOTION)

714A0316
W-CONTROL PLUS

Scheda ricevente ad innesto (Per automazioni GO-MOTION PLUS 100 e 130)

714A9301.01 W-CONTROL Centralina di controllo wireless Alimentazione da automazione

714A9312 W-LIGHT Lampeggiante a led wireless Batterie incluse, completo di supporto

714A9305.01
W-SAFE

Coppia fotocellule ad infrarossi wireless Batterie incluse

W-CONTROL
• per modelli GO-MOTION 60
• portata 30 mt
• gestisce fino a 10 accessori wireless
• sistema di sicurezza contro disturbi
• monitoraggio costante accessori
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KIT SENZA FILI GO-WIRELESS PLUS
ACCESSORI GENERICI

Hai una porta passo 
uomo inserita? Abbiamo 
l’accessorio per te! 
W-SWITCH

• Controlla e garantisce l’effet-
tiva chiusura della porta passo 
uomo attraverso un segnale 
sonoro

 

• Sistema a batteria a lunga 
durata (* secondo condizioni 
di utilizzo) con segnalatore di 
carica

• Installazione in pochi minuti 
grazie al sistema di autoap-
prendimento.

W-SWITCH
 
• W-SWITCH permette il con-
trollo della corretta chiusura 
della portina pedonale ed 
interrompe il movimento della 
automazione in caso di apertu-
ra accidentale della stessa.

• Modulo trasmittente con 
programmazione rapida ed 
intuitiva
 
 

• Connette il microinterruttore 
di sicurezza della porta passo 
uomo con a centralina di con-
trollo W-CONTROL

• Interrompe o impedisce l’a-
pertura della porta sezionale in 
caso di scorretta chiusura della 
porta passo uomo

       PRODOTTO CODICE ACCESSORI GENERICI

714A9302.01 W-SWITCH trasmettitore wireless per micro interruttore 

KIT DI SICUREZZA NO-TOUCH
OPTIONAL ACCESSORI AUTOMAZIONE

       PRODOTTO CODICE ACCESSORI GENERICI

71910001 Kit sicurezza no-touch - completo di scheda di comando

71910003 Kit dispositivo di sicurezza no touch - Wireless - Completo di scheda di comando



ALTRE AUTOMAZIONI DISPONIBILI
KIT
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ALTRE AUTOMAZIONI DISPONIBILI
OPTIONAL

CODICE ACCESSORI AUTOMAZIONI MARANTEC

714M0015 Coppia fotocellule SPECIAL 630 IP 65

02150124 Sistema precablato fotocellule Marantec, completo di faston e clips - H=2400 mm

02150127 Sistema precablato fotocellule Marantec, completo di faston e clips - H=2700 mm

02150130 Sistema precablato fotocellule Marantec, completo di faston e clips - H=3000 mm

714M0030 Radiocomando a 2 canali DIGITAL 572 BI-LINKED monodirezionale - 868 MHz Rolling Code

714M0034 Radiocomando DIGITAL 323 MULTIBIT 868 MHz per accendisigari da auto

714M0035 Radiocomando da parete COMMAND 131 868 MHz a 2 canali

714M0022 Lampeggiante 24V LED, colore giallo

714M0031 Ricevente universale DIGITAL 343 RICEVENTE 868 MHz a 2 canali, IP 20

714M0032 Ricevente universale DIGITAL 344 RICEVENTE 868 MHz a 2 canali, IP 65

714M0036 Selettore digitale COMMAND 231 868 MHz a 4 canali

714M0056 Selettore a chiave da esterno COMMAND 414

714M0491 Batteria tampone per motore a traino Marantec COMFORT 380

714M0024 Sblocco d’emergenza per traino con cordino metallico L=1700

714M0961 Set in PVC per fissaggio sulla dima della guida a traino SZ/SK

714M0962 Prolunga per set in PVC per fissaggio sulla dima della guida a traino SZ/SK

714M0971 Clips in PVC per fissaggio cavi su guida a traino SZ/SK

CODICE AUTOMAZIONI MARANTEC

711M0004.01 Kit motore a traino Marantec COMFORT 270 - BI-LINKED 230V - 750N completo di guida a cinghia + ricevente + 1 radiocomando 4 canali

711M0005.01 Kit motore a traino Marantec COMFORT 280 - BI-LINKED 230V - 1000N completo di guida a cinghia + ricevente + 1 radiocomando 4 canali

711M0006.01 Kit motore a traino Marantec COMFORT 380 - BI-LINKED 230V - 1100N completo di guida a cinghia + ricevente + 1 radiocomando 4 canali



ULTERIORI AUTOMAZIONI INDUSTRIALI
LISTA ALTRE AUTOMAZIONI
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CODICE ACCESSORI AUTOMAZIONI MARANTEC

712M0011 Kit motore UP Marantec D XS.Base 1Hp – 230V, con:

- verricello a catena installato (comprensivo di catena da 6 mt)

- centralina a bordo motore

- sblocco rapido pendulo 30 cm

- cavo di alimentazione da 1mt

- pulsantiera completa di matassa di cavo PLUG 7

- adattatore per albero ø 25,4 mm

- supporto di coppia

AUTOMAZIONE DISPONIBILE SOLO IN VERSIONE UOMO PRESENTE

712M0001 Kit motore UP Marantec D XS.Plus 1Hp – 230V, con:

- verricello a catena installato (comprensivo di catena da 10 mt)

- sblocco rapido pendulo 30 cm

- cavo di alimentazione da 1mt

- centralina di comando

- set cavi da 6 metri

- adattatore per albero ø 25,4 mm

- supporto di coppia

AUTOMAZIONE IN VERSIONE UOMO PRESENTE - PREDISPOSTA PER L’INSTALLAZIONE DI ACCESSORI DI SICUREZZA

712M0003 Kit motore automatico Marantec D XS.Plus 1Hp – 230V, con:

- verricello a catena installato (comprensivo di catena da 6 mt)

- sblocco rapido pendulo 30 cm

- cavo di alimentazione da 1 mt  con presa industriale

- centralina di comando

- set cavi da 6 metri

- adattatore per albero ø 25,4 mm

- supporto di coppia

- lampeggiatore industriale

- coppia di fotocellule con cavi da 10 mt

- 2 radiocomandi 868 Mhz, 4 canali

- ponticello 8,2 k Ω

- ricevente Digital 168

AUTOMAZIONE IN VERSIONE AUTOMATICA - COMPRENSIVA DI ACCESSORI DI SICUREZZA

024M0041 Kit motore UP Marantec STA1-10-24 SET 400 V3PM, con:

- verricello a catena installato (comprensivo di catena da 6 mt)

- sblocco rapido pendulo 30 cm

- cavo di alimentazione da 1mt

- centralina di comando

- set cavi da 6 metri

- adattatore per albero ø 25,4 mm

- supporto di coppia

AUTOMAZIONE IN VERSIONE UOMO PRESENTE - PREDISPOSTA PER L’INSTALLAZIONE DI ACCESSORI DI SICUREZZA

024M0051 Kit motore automatico STA1 400V,con:

- verricello a catena installato (comprensivo di catena da 6 mt)

- sblocco rapido pendulo 30 cm

- cavo di alimentazione da 1 mt  con presa industriale

- centralina di comando

- set cavi da 6 metri

- adattatore per albero ø 25,4 mm

- supporto di coppia

- lampeggiatore industriale

- coppia di fotocellule con cavi da 10 mt

- 2 radiocomandi 868 Mhz, 4 canali

- ponticello 8,2 k Ω

- ricevente Digital 168

AUTOMAZIONE IN VERSIONE AUTOMATICA - COMPRENSIVA DI ACCESSORI DI SICUREZZA
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AUTOMAZIONI
LISTA OPTIONAL 
PER DYNAMIC XS

CODICE IMPIEGO ACCESSORI GENERICI MARANTEC

712A0101 DYNAMIC XS Kit rinvio di trasmissione a catena con pignone (per portone da 5,5 m a 8,5m)

714M0015 DYNAMIC XS Coppia di fotocellule Special 630, IP65, ad incastro complete di cavi da 10 ml.

714M0020 DYNAMIC XS Sblocco rapido manuale per esterno con rinvio per DYNAMICS XS - cavo L=5,00 ml

714M0036 DYNAMIC XS Selettore digitale Command 231, 868 MHz 3+1 canali

714M0091 DYNAMIC XS Coppia di fotocellule Special 633, IP65, orientabili

714M0201 DYNAMIC XS Kit rinvio catena carterizzata rap. 1/1 motori laterali Marantec

714M0202 DYNAMIC XS Kit rinvio catena carterizzata rap. 1/1,2 motori laterali Marantec

714M0451 DYNAMIC XS Palmare di programmazione e diagnostica con display LCD

CODICE IMPIEGO ACCESSORI GENERICI MARANTEC

024M0061 STA1 Kit prolunga cavi da 9 ml x STA1 + catena per verricello con h albero 4001-8000 mm

024M0062 STA1 Kit prolunga cavi da 11 ml x STA1 + catena x verricello con h albero 8001-10000 mm

024M0063 STA1 Kit prolunga cavi da 15 ml x STA1+ catena x verricello con h albero 10001-14000 mm

714M0015 STA1 Coppia di fotocellule Special 630, IP65, ad incastro complete di cavi da 10 ml.

714M0023 STA1 Lampeggiante Industriale 230V, colore giallo, scheda intermittenza

714M0033.01 STA1 Radiocomando a 4 canali Digital 384 - 868,3 MHz Marantec

714M0036 STA1 Selettore digitale Command 231, 868 MHz 3+1 canali

714M0091 STA1 Coppia di fotocellule Special 633, IP65, orientabili

714M0108 STA1 Antenna ricevente Digital 168 868MHz, IP00

714M0113 STA1 Catena x verricello di emergenza motori laterali Marantec

714M0114 STA1 Falsa maglia per catena x verricello motori laterali Marantec

714M0452 STA1 Palmare di programmazione e diagnostica con display LCD per STA1

AUTOMAZIONI
LISTA OPTIONAL
PER STA1



GOBLÓ
OBLÒ IN ALLUMINIO

GOBLÓ: Il nuovo oblò 
rettangolare con profili in 
alluminio.

• Leggero, sicuro e robusto 
grazie alla sua innovativa realiz-
zazione in alluminio. 

• Nella sua dimensione stan-
dard offre l’intercambiabilità 
con i vari modelli in commercio 
a livello mondiale. 

• Design elegante e perfetta-
mente adattabile a tutti i pan-
nelli e a tutte le superfici.

• La particolare realizzazione 
permette un facile montaggio 
e smontaggio, nei casi di utilità 
quali ad esempio la sostituzio-
ne del vetrocamera.

lato esterno

lato interno

40mm
PANNELLO

40mm
PANNELLO

MISURA STANDARD 495 x 330 mm

Alluminio Anodizzato Golden Oak Dark Oak Bianco 9016 Nero 9005 Simil RAL a scelta
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CODICE GOBLÓ 495 x 330

CFG.48101531VN Goblò Alluminio 495X330 Vetrocamera Acrilico doppia camera Trasparente/Trasparente - Simil Ral9005/Ral9016

CFG.48101531VB Goblò Alluminio 495X330 Vetrocamera Acrilico doppia camera Trasparente/Trasparente - Simil Ral9016/Ral9016

CFG.48101531VV Goblò Alluminio 495X330 Vetrocamera Acrilico doppia camera Trasparente/Trasparente - Simil Ral …./Ral9016

CFG.48101531AS Goblò Alluminio 495X330 Vetrocamera Acrilico doppia camera Trasparente/Trasparente - Anodizzato/Ral9016

CFG.48101531KG Goblò Alluminio 495X330 Vetrocamera Acrilico doppia camera Trasparente/Trasparente - Golden Oak/Ral9016

CFG.48101531KD Goblò Alluminio 495X330 Vetrocamera Acrilico doppia camera Trasparente/Trasparente - Dark Oak/Ral9016

CFG.48101530VN Goblò Alluminio 495X330 Vetrocamera Acrilico doppia camera Trasparente/Zigrinato - Simil Ral9005/Ral9016

CFG.48101530VB Goblò Alluminio 495X330 Vetrocamera Acrilico doppia camera Trasparente/Zigrinato - Simil Ral9016/Ral9016

CFG.48101530VV Goblò Alluminio 495X330 Vetrocamera Acrilico doppia camera Trasparente/Zigrinato - Simil Ral …./Ral9016

CFG.48101530AS Goblò Alluminio 495X330 Vetrocamera Acrilico doppia camera Trasparente/Zigrinato - Anodizzato/Ral9016

CFG.48101530KG Goblò Alluminio 495X330 Vetrocamera Acrilico doppia camera Trasparente/Zigrinato - Golden Oak/Ral9016

CFG.48101530KD Goblò Alluminio 495X330 Vetrocamera Acrilico doppia camera Trasparente/Zigrinato - Dark Oak/Ral9016

NOTA:  articoli riportanti prefisso CFG non sono vendibili singolarmente / separatamente



330 x 330 495 x 200

GOBLÓ
OBLÒ IN ALLUMINIO

ULTERIORI MISURE STANDARD DISPONIBILI
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CODICE GOBLÓ 330 x 330

CFG.48101331VN Goblò Alluminio 330X330 Vetrocamera Acrilico doppia camera Trasparente/Trasparente - Simil Ral9005/Ral9016

CFG.48101331VB Goblò Alluminio 330X330 Vetrocamera Acrilico doppia camera Trasparente/Trasparente - Simil Ral9016/Ral9016

CFG.48101331VV Goblò Alluminio 330X330 Vetrocamera Acrilico doppia camera Trasparente/Trasparente- Simil Ral …./Ral9016

CFG.48101331AS Goblò Alluminio 330X330 Vetrocamera Acrilico doppia camera Trasparente/Trasparente - Anodizzato/Ral9016

CFG.48101331KG Goblò Alluminio 330X330 Vetrocamera Acrilico doppia camera Trasparente/Trasparente - Golden Oak/Ral9016

CFG.48101331KD Goblò Alluminio 330X330 Vetrocamera Acrilico doppia camera Trasparente/Trasparente - Dark Oak/Ral9016

CFG.48101330VN Goblò Alluminio 330X330 Vetrocamera Acrilico doppia camera Trasparente/Zigrinato - Simil Ral9005/Ral9016

CFG.48101330VB Goblò Alluminio 330X330 Vetrocamera Acrilico doppia camera Trasparente/Zigrinato - Simil Ral9016/Ral9016

CFG.48101330VV Goblò Alluminio 330X330 Vetrocamera Acrilico doppia camera Trasparente/Zigrinato - Simil Ral.../Ral9016

CFG.48101330AS Goblò Alluminio 330X330 Vetrocamera Acrilico doppia camera Trasparente/Zigrinato - Anodizzato/Ral9016

CFG.48101330KG Goblò Alluminio 330X330 Vetrocamera Acrilico doppia camera Trasparente/Zigrinato - Golden Oak/Ral9016

CFG.48101330KD Goblò Alluminio 330X330 Vetrocamera Acrilico doppia camera Trasparente/Zigrinato - Dark Oak/Ral9016

CODICE GOBLÓ 495 x 200

CFG.48101521VN Goblò Alluminio 495X200 Vetrocamera Acrilico doppia camera Trasparente/Trasparente - Simil Ral9005/Ral9016

CFG.48101521VB Goblò Alluminio 495X200 Vetrocamera Acrilico doppia camera Trasparente/Trasparente - Simil Ral9016/Ral9016

CFG.48101521VV Goblò Alluminio 495X200 Vetrocamera Acrilico doppia camera Trasparente/Trasparente - Simil Ral …./Ral9016

CFG.48101521AS Goblò Alluminio 495X200 Vetrocamera Acrilico doppia camera Trasparente/Trasparente - Anodizzato/Ral9016

CFG.48101521KG Goblò Alluminio 495X200 Vetrocamera Acrilico doppia camera Trasparente/Trasparente - Golden Oak/Ral9016

CFG.48101521KD Goblò Alluminio 495X200 Vetrocamera Acrilico doppia camera Trasparente/Trasparente - Dark Oak/Ral9016

CFG.48101520VN Goblò Alluminio 495X200 Vetrocamera Acrilico doppia camera Trasparente/Zigrinato - Simil Ral9005/Ral9016

CFG.48101520VB Goblò Alluminio 495X200 Vetrocamera Acrilico doppia camera Trasparente/Zigrinato - Simil Ral9016/Ral9016

CFG.48101520VV Goblò Alluminio 495X200 Vetrocamera Acrilico doppia camera Trasparente/Zigrinato - Simil Ral.../Ral9016

CFG.48101520AS Goblò Alluminio 495X200 Vetrocamera Acrilico doppia camera Trasparente/Zigrinato - Anodizzato/Ral9016

CFG.48101520KG Goblò Alluminio 495X200 Vetrocamera Acrilico doppia camera Trasparente/Zigrinato - Golden Oak/Ral9016

CFG.48101520KD Goblò Alluminio 495X200 Vetrocamera Acrilico doppia camera Trasparente/Zigrinato - Dark Oak/Ral9016

NOTA:  articoli riportanti prefisso CFG non sono vendibili singolarmente / separatamente



CODICE OBLÓ IN PVC 531 x 364

0218000101 Oblò pvc 531x364 mm vetrocamera trasparente - bianco - inserito

0218000120 Oblò pvc 531x364 mm vetrocamera trasparente - nero - inserito

02180001VV Oblò pvc 531x364 mm vetrocamera trasparente - Simil RAL - inserito

02180001KG Oblò pvc 531x364 mm vetrocamera trasparente – Golden Oak - inserito

02180001KD Oblò pvc 531x364 mm vetrocamera trasparente – Dark Oak - inserito

CODICE OBLÓ IN PVC 609 x 203

0218062001 Oblò pvc 609x203 mm trasparente - bianco - inserito

0218062020 Oblò pvc 609x203 mm trasparente - nero - inserito

CODICE OBLÓ IN PVC 637 x 334

0218063320 Oblò pvc 637x334 mm trasparente - nero - inserito

0218000301 Oblò pvc 531x364 mm vetrocamera trasp. / zigrinato - bianco - inserito

0218000320 Oblò pvc 531x364 mm vetrocamera trasp. / zigrinato - nero - inserito

02180003VV Oblò pvc 531x364 mm con vetrocamera trasp. / zigrinato – Simil RAL - inserito

02180003KG Oblò pvc 531x364 mm con vetrocamera trasp. / zigrinato – Golden Oak - inserito

02180003KD Oblò pvc 531x364 mm con vetrocamera trasp. / zigrinato – Dark Oak - inserito

OBLÓ
OBLÓ IN PVC

203—



Set Tubolare

CODICE SET TUBOLARE

02160201 Set tubolare zinc. 100x50, L= 2250 mm, completo di staffe fissaggio

02160202 Set tubolare zinc. 100x50, L= 2500 mm, completo di staffe fissaggio

02160203 Set tubolare zinc. 100x50, L= 3000 mm, completo di staffe fissaggio

02160204 Set tubolare zinc. 100x50, L= 4500 mm, completo di staffe fissaggio

02160205 Set tubolare zinc. 100x50, L= 5000 mm, completo di staffe fissaggio

02160206 Set tubolare zinc. 100x50, L= 6000 mm, completo di staffe fissaggio

02160303 Set tubolare zinc. 150x50, L= 3000 mm, completo di staffe fissaggio

02160306 Set tubolare zinc. 150x50, L= 6000 mm, completo di staffe fissaggio

02160403 Sovrapprezzo per taglio a misura set tubolare.

02160402 Verniciatura set tubolare nei colori Simil Ral

02142023 Sovrapprezzo per verniciatura colore a campione (fuori std)

* escluso Ral 8014 e Ral 6009 (considerare sovrapprezzo per verniciatura Ral)
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TUBOLARI
LISTA OPTIONAL

CARTER PER TUBOLARI
LISTA OPTIONAL

Carter su due lati per
tubolare singolo

Carter su tre lati per
tubolare singolo

Carter su due lati per
tubolari accoppiati

Carter su tre lati per
tubolari accoppiati

1

2

1

2

3 1

2

1

2

3

CODICE CARTER PER TUBOLARE

492A1005## Carter su 2 lati per set tubolare singoli 100x50 in lamiera preverniciata colore Simil RAL STANDARD CAME GO *

492A1005## Carter su 2 lati per set tubolare singoli 100x50 in lamiera pellicolata

492A1505## Carter su 2 lati per set tubolare singoli 150x50 in lamiera preverniciata colore Simil RAL STANDARD CAME GO *

492A1505## Carter su 2 lati per set tubolare singoli 150x50 in lamiera pellicolata

492B1005## Carter su 3 lati per set tubolare singoli 100x50 in lamiera preverniciata colore Simil RAL STANDARD CAME GO *

492B1005## Carter su 3 lati per set tubolare singoli 100x50 in lamiera pellicolata

492B1505## Carter su 3 lati per set tubolare singoli 150x50 in lamiera preverniciata colore Simil RAL STANDARD CAME GO *

492B1505## Carter su 3 lati per set tubolare singoli 150x50 in lamiera pellicolata

492D2005## Carter su 2 lati per set tubolari accoppiati 200x50 in lamiera preverniciata colore Simil RAL STANDARD CAME GO *

492D2005## Carter su 2 lati per set tubolari accoppiati 200x50 in lamiera pellicolata

492D3005## Carter su 2 lati per set tubolari accoppiati 300x50 in lamiera preverniciata colore Simil RAL STANDARD CAME GO *

492D3005## Carter su 2 lati per set tubolari accoppiati 300x50 in lamiera pellicolata

492C2005## Carter su 3 lati per set tubolari accoppiati 200x50 in lamiera preverniciata colore Simil RAL STANDARD CAME GO *

492C2005## Carter su 3 lati per set tubolari accoppiati 200x50 in lamiera pellicolata

492C3005## Carter su 3 lati per set tubolari accoppiati 300x50 in lamiera preverniciata colore Simil RAL STANDARD CAME GO *

492C3005## Carter su 3 lati per set tubolari accoppiati 300x50 in lamiera pellicolata

02160411 Sovrapprezzo (su Carter in RAL STD.) per verniciatura carter 2 lati per tubolare 100x50 - colori simil RAL

02160416 Sovrapprezzo (su Carter in RAL STD.) per verniciatura carter 2 lati per tubolare 150x50 - colori simil RAL

02160415 Sovrapprezzo (su Carter in RAL STD.) per verniciatura carter 2 lati per tubolare 200x50 - colori simil RAL

02160414 Sovrapprezzo (su Carter in RAL STD.) per verniciatura carter 2 lati per tubolare 300x50 - colori simil RAL

02160417 Sovrapprezzo (su Carter in RAL STD.) per verniciatura carter 3 lati per tubolare 100x50 - colori simil RAL

02160418 Sovrapprezzo (su Carter in RAL STD.) per verniciatura carter 3 lati per tubolare 150x50 - colori simil RAL

02160412 Sovrapprezzo (su Carter in RAL STD.) per verniciatura carter 3 lati per tubolare 200x50 - colori simil RAL

02160413 Sovrapprezzo (su Carter in RAL STD.) per verniciatura carter 3 lati per tubolare 300x50 - colori simil RAL



Coprifilo AngolareSet spalletta Carter a Disegno

LATTONERIE
LISTA OPTIONAL
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CODICE SET SPALLETTA

02162252 Set spalletta 95x50x20 L= 2500 mm completo di carter Simil Ral STD*

02162254 Set spalletta 95x50x40 L= 2500 mm completo di carter Simil Ral STD*

02162256 Set spalletta 95x50x60 L= 2500 mm completo di carter Simil Ral STD*

02162272 Set spalletta 95x50x20 L= 2750 mm completo di carter Simil Ral STD*

02162274 Set spalletta 95x50x40 L= 2750 mm completo di carter Simil Ral STD*

02162276 Set spalletta 95x50x60 L= 2750 mm completo di carter Simil Ral STD*

02162322 Set spalletta 95x50x20 L= 3200 mm completo di carter Simil Ral STD*

02162324 Set spalletta 95x50x40 L= 3200 mm completo di carter Simil Ral STD*

02162326 Set spalletta 95x50x60 L= 3200 mm completo di carter Simil Ral STD*

02162401 Sovrapprezzo per carter set spalletta

02164202 Sovrapprezzo per verniciatura set spalletta colori Simil RAL

02164203 Sovrapprezzo per taglio a misura set spalletta

02142023 Sovrapprezzo per verniciatura colore a campione (fuori std)

CODICE CARTER A DISEGNO

02141152 Carter a disegno in lamiera preverniciata, sviluppo fino a 200 mm. - Simil RAL standard disponibili*

02141162 Carter a disegno in lamiera sublimata o sandgrain, sviluppo fino a 200 mm.

02141153 Carter a disegno in lamiera preverniciata, sviluppo 200÷300 mm. - Simil RAL disponibili*

02141163 Carter a disegno in lamiera sublimata o sandgrain, sviluppo 200÷300 mm.

02141154 Carter a disegno in lamiera preverniciata, sviluppo 300÷400 mm. - Simil RAL disponibili*

02141155 Carter a disegno in lamiera sublimata o sandgrain, sviluppo 300÷400 mm.

02141164 Carter a disegno in lamiera preverniciata, sviluppo 400÷500 mm. - Simil RAL disponibili*

02141165 Carter a disegno in lamiera sublimata o sandgrain, sviluppo 400÷500 mm.

02141011 Sovraprezzo per verniciatura profili alluminio e carter, in tinta simil ral (tabella RAL).

CODICE COPRIFILO ANGOLARE

02141111 Carter coprifilo 30x30 mm lamiera preverniciata Simil RAL disponibili* - lato esterno/interno

02141112 Carter coprifilo 30x30 mm lamiera finto legno / sandgrain - lato esterno/interno

02141119 Sovrapprezzo verniciatura coprifilo 30x30 mm lamiera verniciato RAL

02511111 Coprifilo 20x40 mm lamiera preverniciata Ral disponibili

02511112 Coprifilo 20x40 mm lamiera pellicolata Golden / Dark Oak

02511113 Coprifilo 20x40 mm lamiera pellicolata Marezzato 7016

02511119 Sovrapprezzo verniciatura coprifilo 20x40 mm lamiera verniciato RAL

* Simil RAL disponibili = 9016 / 6005 / 9002 / 9006 / 7016 (escluso simil RAL 8014 e simil RAL 6009 da considerarsi come sovraprezzo per verniciatura) 



VELETTE
LISTA OPTIONAL 

Veletta bordata con
profili in acciaio
preverniciato 
h = 150÷520 mm

A - Veletta areata
B - Veletta microforata

Veletta sandwich Veletta vetrata

A

   

CODICE VELETTA AREATA MICROFORATA / VELETTA AREATA

02142009 Veletta in lamiera microforata Ø 6 mm pressopiegata - verniciata colori Simil Ral, h=100÷330 mm *

02142001 Veletta lamiera stirata, bordo prof acciaio, h=190÷250 mm, verniciata *

02142002 Veletta lamiera stirata, bordo prof acciaio, h=250÷500 mm, verniciata *

02142023 Sovrapprezzo per verniciatura colore a campione (fuori std)

CODICE VELETTA BORDATA CON PROFILI IN ACCIAIO

02142011 Veletta bordata con profili alluminio - pannello coibentato standard

02142012 Veletta bordata con profili alluminio - pannello coibentato liscio

02142013 Veletta bordata con profili alluminio - pannello coibentato pellicolato

02142021 Verniciatura veletta bordata con profili alluminio nei colori Simil Ral std CAME GO

02142022 Verniciatura veletta bordata con profili alluminio nei colori Simil Ral

02142023 Verniciatura veletta bordata con profili alluminio nei colori a campione

02142031 Sovrapprezzo bordatura veletta con profili verniciati Simil Ral

02142032 Sovrapprezzo bordatura veletta con profili sublimati Golden/Dark Oak

02142023 Sovrapprezzo per verniciatura colore a campione (fuori std)

CODICE VELETTA SANDWICH

02142015 Veletta sandwich sp. 40 mm, lamiera pressopiegata, Simil Ral disponibili, h=70÷350 mm *

02142016 Veletta sandwich sp. 40 mm, lamiera pressopiegata, verniciata Simil Ral, h=70÷350 mm *

02142017 Veletta sandwich sp. 40 mm, lamiera pressopiegata, Golden/Dark Oak, h=70÷350 mm *

02142018 Veletta sandwich sp. 40 mm, lamiera pressopiegata, Antracite 7016 , h=70÷350 mm *

02142023 Sovrapprezzo per verniciatura colore a campione (fuori std)

CODICE VELETTA VETRATA

1131VA11Y2 Veletta in profili di alluminio s/tamponamento, sublimata / anodizzata (h200-750) *

1131VA11VC Veletta in profili di alluminio s/tamponamento, verniciata a campione (h200-750) *

1131VA11Y1 Veletta in profili di alluminio s/tamponamento, verniciata Ral standard (h200-750) *
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* Lunghezza massima delle velette pari a L max = 6000 mm



CALATE
LISTA OPTIONAL

Set Calate Pesanti
con staffe triangolari

CODICE CALATE LEGGERE

43220501ZN Coppia calate L=500 mm complete di squadretta triangolare 135x135 e viteria - zincata (peso fino a 80kg per calata)

43221001ZN Coppia calate L=1000 mm complete di squadretta triangolare 135x135 e viteria - zincata (peso fino a 80kg per calata)

43220501VB Coppia calate L=500 mm complete di squadretta triangolare 135x135 e viteria - Simil RAL 9016

43221001VB Coppia calate L=1000 mm complete di squadretta triangolare 135x135 e viteria - Simil RAL 9016

Set Calate Leggere
con squadrette triangolari

207—

CODICE CALATE PESANTI

43220500ZN Coppia calate L=500 mm complete di staffa triangolare 225x225 e viteria - zincata (peso oltre 80kg per calata)

43221000ZN Coppia calate L=1000 mm complete di staffa triangolare 225x225 e viteria - zincata  (peso oltre 80kg per calata)

43222000ZN Coppia calate L=2000 mm complete di staffa triangolare 225x225 e viteria - zincata

43222500ZN Coppia calate L=2500 mm complete di staffa triangolare 225x225  e viteria - zincata

43220500VB Coppia calate L=500 mm complete di staffa triangolare 225x225 e viteria - Simil RAL 9016

43221000VB Coppia calate L=1000 mm complete di staffa triangolare 225x225  e viteria - Simil RAL 9016

43222000VB Coppia calate L=2000 mm complete di staffa triangolare 225x225  e viteria - Simil RAL 9016

43222500VB Coppia calate L=2500 mm complete di staffa triangolare 225x225 e viteria - Simil RAL 9016

FISSAGGI A SOFFITTO
LISTA OPTIONAL

Fissaggio per mono guidaFissaggio per doppia guida

CODICE FISSAGGI A SOFFITTO

43220011ZN Coppia fissaggio L=230 per doppia-guida c/viti - zincato

43220012ZN Coppia fissaggio L=350 per doppia-guida c/viti - zincato

43220013ZN Coppia fissaggio L=500 per doppia-guida c/viti - zincato

43220011VB Coppia fissaggio L=230 per doppia-guida c/viti - Simil RAL 9016

43220012VB Coppia fissaggio L=350 per doppia-guida c/viti - Simil RAL 9016

43220013VB Coppia fissaggio L=500 per doppia-guida c/viti - Simil RAL 9016

43220014ZN Coppia fissaggio L=230 per mono-guida c/viti - zincato

43220015ZN Coppia fissaggio L=350 per mono-guida c/viti - zincato

43220016ZN Coppia fissaggio L=500 per mono-guida c/viti - zincato

43220014VB Coppia fissaggio L=230 per mono-guida c/viti - Simil RAL 9016

43220015VB Coppia fissaggio L=350 per mono-guida c/viti - Simil RAL 9016

43220016VB Coppia fissaggio L=500 per mono-guida c/viti - Simil RAL 9016



COLORE
LISTA OPTIONAL

VARIANTI GENERICHE
LISTA OPTIONAL

SERRATURE
LISTA OPTIONAL
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CODICE COLORE

02120901 Sovrapprezzo per verniciatura guide fino ad H=3250 mm - Simil Ral9016

02120902 Sovrapprezzo per verniciatura guide oltre a H=3250 mm - Simil Ral9016

02140501 Verniciatura accessori manto Simil Ral9016

02140531 Sovrapprezzo per verniciatura coppia cassette laterali Simil Ral

CODICE VARIANTI GENERICHE

02190002 Gestione portone RESIDENZIALE con misura in larghezza inferiore a 1900 mm (se realizzabile tecnicamente)

02190003 Gestione portone RESIDENZIALE con misura in altezza inferiore a 1900 mm (se realizzabile tecnicamente)

02190013 Gestione portone INDUSTRIALE con misura in larghezza inferiore a 2500 mm (se realizzabile tecnicamente)

02190014 Gestione portone INDUSTRIALE con misura in altezza inferiore a 2500 mm (se realizzabile tecnicamente)

02190005 Inserimento soglia in alluminio su portone privo di porta pedonale (se realizzabile tecnicamente)

02190015 Cicli vita molle maggiorati per linea INDUSTRIALE

02190012 Cicli vita molle maggiorati per linea RESIDENZIALE

02190008 Sovrapprezzo per parametrizzazione sezioni GO-VISION

02190006 Sovrapprezzo per inserimento personalizzato di Goblò e griglie

0219A001 Sovrapprezzo per decentratura porta passo uomo

02190011 Sovrapprezzo per lavorazione porta passo uomo H < 2280

02190018 Addebito per omega di rinforzo richiesti per L < 5250mm (x singola sezione)

CODICE ACCESSORI

02140206
Serratura esterna a chiusura laterale SOLO PER PORTE RESIDENZIALI PRIVE DI AUTOMAZIONI 
(momentaneamente non disponibile) 

43354001 Serratura di sicurezza per porta sezionale mod. SAG 11AS

02140204 Chiavistello a chiusura laterale SOLO PER PORTE PRIVE DI AUTOMAZIONI



CARTER DI PROTEZIONE
LISTA OPTIONAL

PORTINE PER ANIMALI
LISTA OPTIONAL

CODICE PORTINE PER ANIMALI

0218900501 Accesso per animali domestici in PVC - Bianco misure: L = 148 x H = 145

02189005VV Accesso per animali domestici in PVC - Simil RAL misure: L = 148 x H = 145

0218901101 Accesso per animali domestici in PVC - Bianco misure: L = 218 x H = 255

02189011VV Accesso per animali domestici in PVC - Simil RAL misure: L = 218 x H = 255
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CODICE GRIGLIE D’AREAZIONE 300 x 100

02183010GR Griglia aerazione in alluminio anodizzato 300x100 mm - Anodizzata - inserita

02183010VB Griglia aerazione in alluminio anodizzato 300x100 mm - Simil Ral 9016 - inserita

02183010VN Griglia aerazione in alluminio anodizzato 300x100 mm - Simil Ral 9005 - inserita

02183010VV Griglia aerazione in alluminio anodizzato 300x100 mm - verniciata Simil Ral - inserita

CODICE GRIGLIE D’AREAZIONE 400 x 200

02184020GR Griglia aerazione in alluminio anodizzato 400x200 mm - Anodizzata - inserita

02184020VB Griglia aerazione in alluminio anodizzato 400x200 mm - Simil Ral 9016 - inserita

02184020VN Griglia aerazione in alluminio anodizzato 400x200 mm - Simil Ral 9005 - inserita

02184020VV Griglia aerazione in alluminio anodizzato 400x200 mm - verniciata Simil Ral - inserita

CODICE GRIGLIE D’AREAZIONE 500 x 200

02185020GR Griglia aerazione in alluminio anodizzato 500x200 mm - Anodizzata - inserita

02185020VB Griglia aerazione in alluminio anodizzato 500x200 mm - Simil Ral 9016 - inserita

02185020VN Griglia aerazione in alluminio anodizzato 500x200 mm - Simil Ral 9005 - inserita

02185020VV Griglia aerazione in alluminio anodizzato 500x200 mm - verniciata Simil Ral - inserita

CODICE GRIGLIE D’AREAZIONE 510 x 345 (solo per pannelli CASSETTATO)

02185134GR Griglia aerazione in alluminio 510x345 per cassettato - Anodizzata - inserito

02185134VB Griglia aerazione in alluminio anodizzato 510x345 mm - Simil Ral 9016 - inserita

02185134VN Griglia aerazione in alluminio anodizzato 510x345 mm - Simil Ral 9005 - inserita

02185134VV Griglia aerazione in alluminio anodizzato 510x345 mm - verniciata Simil Ral - inserita

 GRIGLIE D’AREAZIONE
LISTA OPTIONAL

CODICE ACCESSORI

02510011 Carter di copertura albero portamolle NF RAL9016

02510012 Carter di copertura albero portamolle NR RAL9016



GO-EXIT
PORTA PEDONALE LATERALE
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Gamma di accessori
dedicati

Porta laterale con maniglione
anti-panico

Esempio di porta laterale

L. vano : MIN 700 mm / MAX 1400 mm
H. vano : MIN 1900 mm / MAX 2600 mm

Range dimensioni porta standard GO EXIT, senza sovrapprezzo:
L. vano    MIN=700  MAX=1350
H. vano   MIN=1900  MAX= 2200 **

L passaggio =  L. vano - 151 mm (eccetto montaggio oltre luce interno)
H passaggio =  H. vano - 76 mm (eccetto montaggio oltre luce interno)

Sovrapprezzo per inserimento Goblò/Oblò/griglie: far riferimento a listino porte sezionali. 
Sovrapprezzo per allineamento pannelli GO-EXIT con porta sezionale affiancata non previsto, ma necessita di verifica tecnica di fattibilità. Versione cassettata esclusa.  
**Per altezze superiori del vano, prevedere veletta di tamponamento aggiuntiva sopra porta (sopraluce)

CODICE PORTA LATERALE

11120001
Porta pedonale laterale completa di:
serratura 1 punto di chiusura - maniglia - profili porta in colorazione simil Ral bianco 9016 o nero 9005

43340010 Chiudiporta completo

CODICE PORTA LATERALE  ACCESSORI OPZIONALI

02170013 Sovrapprezzo per serratura completa - porta GO-EXIT - 3 pt. Chiusura

02170021 Sovrapprezzo per maniglione antipanico e comando esterno - porta GO-EXIT - 1 pt. di chiusura

02170023 Sovrapprezzo per maniglione antipanico e comando esterno - porta GO-EXIT - 3 pt. di chiusura

02170001 Sovrapprezzo per Push-Pad e comando esterno - porta GO-EXIT - 1 pt. di chiusura

02170003 Sovrapprezzo per Push-Pad e comando esterno - porta GO-EXIT - 3 pt. di chiusura

02170043 Sublimazione profili GO-EXIT - Golden/Dark Oak per i profili simil legno

02170041 Anodizzazione profili GO-EXIT - naturale per i GOBLO’ colore argento

02170040 Verniciatura profili GO-EXIT - tabella Ral

02170044 Verniciatura profili GO-EXIT - colori a campione

02170042 Sovrapprezzo per verniciatura pannelli GO-EXIT colori Ral standard

0213VRFS Sovrapprezzo per verniciatura (porte) colori Ral non standard

0213VCMP Sovrapprezzo per verniciatura (porte) colori a campione fuori standard

02170031 Sovrappr. per sezione vetrata alluminio Vision porta GO-EXIT - verniciata Ral/campione

02170032 Sovrappr. per sezione vetrata alluminio porta GO-EXIT - sublimata Golden/Dark Oak

02170033 Sovrappr. per sezione vetrata alluminio porta GO-EXIT - anodizzata naturale

02190201 Sovrapprezzo gestione porta GO-EXIT - misure fuori standard (1350 < L. vano <= 1500 oppure 2200 < H. vano <= 2600)

Note: 
Spessore profilo di alluminio GO EXIT 52 mm
Spessore profilo pannelli GO EXIT 40 mm
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MONTAGGIO OLTRE LUCE INTERNO
APERTURA VERSO L’INTERNO DX
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MONTAGGIO FILO ESTERNO
APERTURA VERSO L’INTERNO DX
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MONTAGGIO IN LUCE
APERTURA VERSO L’INTERNO DX
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MONTAGGIO FILO INTERNO
APERTURA VERSO L’INTERNO DX
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* H. VANO e L.VANO sono le quote da comunicare per procedere all’ordine. Nota: il fermavento è sempre posizionato verso il lato interno.

MONTAGGIO OLTRE LUCE INTERNO
APERTURA VERSO L’ESTERNO DX
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LATO INTERNO

LATO ESTERNO L. VANO*
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MONTAGGIO FILO ESTERNO
APERTURA VERSO L’ESTERNO DX
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MONTAGGIO IN LUCE
APERTURA VERSO L’ESTERNO DX
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MONTAGGIO FILO INTERNO
APERTURA VERSO L’ESTERNO DX
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L. TELAIO = L. VANO +41 mm

L. PASS = L. VANO -151 mm
LATO INTERNO

LATO ESTERNO

H.
 P

AS
S 

=
 H

. V
AN

O 
-7

6 
m

m

H.
 T

EL
AI

O 
=

 H
. V

AN
O 

+
21

 m
m

H.
 V

AN
O*

LATO 
INTERNO

LATO 
ESTERNO



COLORAZIONI GAMMA STANDARD CAME GO
TABELLA RIEPILOGATIVA 
DISPONIBILITÀ PANNELLI

Nota: Il duraturo rivestimento superficiale dei pannelli POLYGRAIN (bianco simil 
RAL 9016 e antracite simil RAL 7016) prevede particolari riflessi cangianti a 
seconda del punto di visualizzazione e la luce che li illumina e non prevede 
un’uniformità cromatica come su altre tipologie di pannelli. Pertanto la presenza 
di sfumature, più o meno percettibili, non è un difetto del pannello ma parte 
integrante delle sue caratteristiche. 

Nota: CAME GO utilizza una gamma di colorazioni SIMIL RAL. Le tonalità 
di colore SIMIL RAL presenti nei cataloghi e negli altri strumenti di 
comunicazione di CAME GO devono ritenersi meramente indicative. 
Il colore del prodotto finito potrebbe pertanto differire per tonalità, 
sfumature e brillantezza dal SIMIL RAL.

= disponibile NEW = disponibile novità REQ = disponibile a richiesta* - = non disponibile
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Nota * : Disponibilità su richiesta. Contattare l’ufficio commerciale.

COLORE SIMIL RAL H mm PANNELLO RIGATO DOGATO PIANO CASSETTATO MILLERIGHE

STUCCO LEGNO LISCIO LEGNO LISCIO LEGNO LISCIO LEGNO /

LAMIERA PRE VERNICIATA

RAL 9016
500 - - - -

610 - - - - - - -

POLY 9016
500 - - - - - - -

610 - - - - - - - -

POLY 7016 
PMD

500 - - - - - -

610 - - - - - - - -

7016 
SANDGRAIN

500 - - - - - -

610 - - - - - - - - -

RAL 9002
500 - - - - - - - -

610 - - - - - - - -

RAL 6005
500 - - - - - -

610 - - - - - - - - -

RAL 8014
500 - - - - - - - -

610 - - - - - - - - -

RAL 9006
500 - - - - - - -

610 - - - - - - -

V-GOLDEN
500 - - - - - - -

610 - - - - - - - - -

V-DARK
500 - - - - - - -

610 - - - - - - - - -

LAMIERA PLASTIFICATA

GOLDEN OAK
500 - - - - -

610 - - - - - - - - -

DARK OAK
500 - - - - -

610 - - - - - - - - -

GOFFRATURA GOFFRATURA GOFFRATURAGOFFRATURAGOFFRATURA

REQ

REQ

REQ

REQ

REQREQ

NEW

NEWNEW

NEWNEW

Nota: Gli elementi correlati al pannello SANDGRAIN (antracite SIMIL RAL 7016) 
saranno esclusivamente forniti in SIMIL RAL 9005 



GAMMA COLORI SUPPLEMENTARI
CAME GO SELECTION

VERNICIATURA SU PANNELLO BIANCO 

       COLORE SIMIL RAL PIANO DOGATO RIGATO CASSETTATO        _

LISCIO  LEGNO LISCIO  LEGNO FSTUCCO  LEGNO LISCIO LEGNO

RAL 1013

RAL 7035

RAL 7040

RAL 9002 -

RAL 9006 -

RAL 6005 - - -

RAL 3003

RAL 6009

RAL 5010

RAL 8014 -

RAL 7016

P D R C

       COLORE SIMIL RAL PIANO DOGATO RIGATO CASSETTATO        _

LISCIO  LEGNO LISCIO  LEGNO FSTUCCO  LEGNO LISCIO LEGNO

P D R C

TABELLA COLORI SIMIL RAL
SUPPLEMENTARE
VERNICIATURA SU PANNELLO BIANCO 

Nota: Il duraturo rivestimento superficiale dei pannelli 
POLYGRAIN (bianco simil RAL 9016 e antracite simil RAL 
7016) prevede particolari riflessi cangianti a seconda del 
punto di visualizzazione e la luce che li illumina e non prevede 
un’uniformità cromatica come su altre tipologie di pannelli. 
Pertanto la presenza di sfumature, più o meno percettibili, 
non è un difetto del pannello ma parte integrante delle sue 
caratteristiche. 

Nota: CAME GO utilizza una gamma di colorazioni SIMIL 
RAL. Le tonalità di colore SIMIL RAL presenti nei cataloghi 
e negli altri strumenti di comunicazione di CAME GO 
devono ritenersi meramente indicative. 
Il colore del prodotto finito potrebbe pertanto differire per 
tonalità, sfumature e brillantezza dal SIMIL RAL.

VERNICIATURA COLORE 
A CAMPIONE
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Nota: CAME GO non garantisce la perfetta tonalità 
cromatica nel caso di verniciatura tra diversi materiali/
supporti. Pertanto si consiglia di richiedere un 
campione di verniciatura a pagamento da riconsegnare 
controfirmato per accettazione. In caso contrario, non 
saranno accettate segnalazioni di non conformità in 
merito.

   REQ

   REQ







NOTE
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